
Budapest Föváros lkt. szám: 
XV. kerületi Önkormányzat ,Í 11.2.. _ J h, .~/ „l.9.2 f. 

POLGÁRMESTER Az ülés száma: 
11 53 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

1 -. no Q , Z:. 1.I.. - .J't .. t .l.„.d + 

XV. KERÜLET 
RÁKOSPA.LOTA · PESTÚJHELY · ÚJPAi..OTfa. 

Tel.: +36 1 305 3136 ·Fax: +36 1307 7360 
polgarmes~@l;lp,xy.hu 

t··"·"-h" 
Az ülés időpoajja: 

2021 . november 25. 

1 

ELŐTERJESZTÉS 
• „ ~ 

a Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Ujpalota Onkorm~~yzat~.„ . . „.„ ..... . 
2021 . évi költségvetéséről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet-lll.-szám-H·- -1----' 

módosításáról 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az. államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. §-ában foglaltaknak megfelelően a 

Képviselő-testü let elé terjesztem a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, 

Újpalota Önkormányzat 2021. évi költségvetésének Ill. számú módosítását. 

A költségvetési-rendelet módosítása a jogszabályi előírásoknak való megfelelés és a 

költségvetési rendelet elfogadása óta eltelt időszakban a költségvetési előirányzatokat érintő 

képviselő-testületi határozatok, átruházott polgármesteri hatáskörben meghozott döntések és 

az intézményi saját hatáskörű előirányzat változások; továbbá a testületi döntést igénylő 

előirányzat-módosítások , átcsoportosítások átvezetése, jóváhagyása miatt szükséges. 

A költségvetés főösszege kerületi szinten 24.638.253.455 Ft-ban kerül meghatározásra a 

2021 . évi költségvetés Ill. módosításában, ami a 2021 . évi költségvetés II. módosítása 

szerinti főösszeghez képest egyenlegében 178.298.424 Ft-os előirányzat növekedést jelent. 

A fentieknek megfelelően az előirányzatok jelen előterjesztésben foglalt részletezettséggel 
módosulnak: 

A Képviselő-testület döntése szükséges a köztemetésekhez kapcsolódó előzetes 

kötelezettségvállalás kérdésében, az alábbi indokok alapján: 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 1993. évi 111. törvény 48. § ( 1) bekezdése 

alapján a haláleset helye szerint illetékes települési önkormányzat képviselő-testülete 

gondoskodik az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetéséről , ha nincs vagy nem 

lelhető fel az eltemettetésre köteles személy, vagy az eltemettetésre köteles személy az 

eltemettetésről nem gondoskodik. Önkormányzatunk évek óta beszerzési eljárást követően 

köt szerződést a következő naptári évre a köztemetésekkel kapcsolatos feladatok ellátásra. 

Tekintettel arra, hogy a feladatellátás a 2022. évre vonatkozik, a beszerzési eljárás 

lefolytatásához és a szerződés megkötéséhez a Képviselő-testület döntése szükséges a 

pénzügyi fedezet biztosításához. 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 1 



BEVÉTELEK 

A rendelet Vá ltozás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

2.melléklet 
Közhatalmi bevételek (83) 352.678.424 

II. 

II. 1. Helyi adók (834-35) 352.678.424 

I parűzés i adó, adópótlék, adóbírság 352.678.424 

(a 2019. évi iparűzési adófizetési kötelezettség 

alapján ténylegesen teljesült bevétel 

előirányzatának rendezése) 

2.melléklet 

111. 
Működési bevételek (84) -1.305.000 

111.3.2. Egyéb működési bevételek (84) -1.305.000 

lntézmén'i._ek : -1.305.000 

A Csokonai Kulturális Központ 2021 . évben -1.305.000 

elmaradó szakmai 
.. 

kapcsán programjai a 

működési kiadások - és így a fenntartói 

támogatás összege is - csökkentésre kerül. 

Ehhez kapcsolódóan, a bevételi előirányzat is 

csökken a kieső bevételi összeggel. 

2.melléklet 
Felhalmozási bevételek (85) -1 73.075.000 

v. 

Önkormán'i._zat: -173.075.000 

A 2021. évi költségvetésbe ingatlanértékesítés -173.075.000 

címén betervezett e lő i rányzat rendezése a 

ténylegesen megkötött szerződések , és 

2021.12.31 -ig pénzügyileg ténylegesen teljesülő 

bevételek összegével. 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (l.+11.+.„ „ +IX.) 178.298.424 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 2 



KIADÁSOK 

A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

1. 

/. 1. 

Megnevezés 

Személyi juttatások (K1) 

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 

(K11) 

Intézmények 

A költségvetési intézményeknél 

keletkezett 2021 . évi bérmaradvány (a 

keletkezett bérmaradvány a 2021 . évi 
jutalom forrásaként kerül 

felhasználásra) : 

- Egyesített Bölcsődék -

18.800.000 Ft 

- Egyesített 

Intézmény 

26.200.000 Ft 

Szociális 

- Csokonai Kulturális Központ 

-7.400.000 Ft 

- Rákospalotai Összevont 

óvoda 

11 . 700.000 Ft 

- Hétszínvirág Összevont 

Óvoda 

13.000.000 Ft 

Újpalotai Összevont óvoda 

-21.800.000 Ft 

- Gazdasági Működtetési 

Központ -

33.000.000 Ft 

2021 . évben a költségvetési 

intézmények dolgozói és vezetői 

részére jutalom címén biztosított 

többlettámogatás (az intézményeknél 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

88.437.777 

87.097.137 

87.097.137 

-131 .900.000 

220.337.777 

3 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

keletkezett bérmaradvány és az 

Általános tartalék terhére): 

- Egyesített Bölcsődék 35.316.721 Ft 

- Egyesített Szociális Intézmény 

32.616. 721 Ft 

- Csokonai Kulturális Központ 

13.331 .250 Ft 

- Rákospalotai Összevont Óvoda 

26.429.221 Ft 

- Hétszínvirág Összevont Óvoda 

26.882.500 Ft 

- Újpalotai Összevont Óvoda 

29.466.721 Ft 

- Gazdasági Működtetési Központ 

54.563.041 Ft 

- Dr. Vass László Egészségügyi 

Intézmény 1.731 .602 Ft (az 
Egészségügyi Intézmény esetében a 

keletkezett bérmaradvány nem került 
elvonásra tekintettel arra, hogy az 

egyrészt önkormányzati , másrészt 

NEAK támogatásból keletkezett, így a 

2021 . évi jutalom fedezete az 
intézménynél rendelkezésre áll) 

A Hétszínvirág Összevont óvodában, 
az üres álláshelyeken jelentkező 

óvodapedagógusi feladatok ellátása 

érdekében megbízási szerződések 

megkötésére került sor. A fedezet 

biztosítása érdekében a 

foglalkoztatottak személyi juttatásai 

terhére 1.340.640 Ft előirányzat kerül 

átcsoportosításra a külső személyi 

juttatások közé. 

Változás 

+/-

-1 .340.640 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 4 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

1.2. 

3.melléklet 

11. 

Megnevezés 

Külső személyi juttatások (K12) 

Intézmények 

A Hétszínvirág Összevont óvodában, 

az üres álláshelyeken jelentkező 

óvodapedagógusi feladatok ellátása 

érdekében megbízási szerződések 

megkötésére került sor. A fedezet 

biztosítása érdekében a 
foglalkoztatottak személyi juttatásai 

terhére 1.340.640 Ft előirányzat kerül 

átcsoportosításra a külső személyi 

juttatások közé. 

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (K2) 

Intézmények 

A költségvetési intézményeknél 

keletkezett 2021 . évi bérmaradvány 

járuléka (a keletkezett bérmaradvány a 

2021 . évi jutalom forrásaként kerül 

felhasználásra): 

- Egyesített Bölcsődék -

2.914.000 Ft 

- Egyesített 

Intézmény 
4.061 .000 Ft 

Szociális 

- Csokonai Kulturális Központ 

-1.147.000 Ft 

- Rákospalotai 

Óvoda 

1.813.500 Ft 

- Hétszínvirág 

Óvoda 

2.015.000 Ft 

Összevont 

Összevont 

Újpalotai összevont óvoda 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

1.340.640 

1.340.640 

1.340.640 

13.823.819 

13.823.819 

-20.444.500 

5 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

-3.379.000 Ft 

- Gazdasági Működtetési 

Központ -

5.115.000 Ft 

2021 . évben a költségvetési 

intézmények dolgozói és vezetői 

részére jutalom címén biztosított 

többlettámogatás járulék része (az 

intézményeknél keletkezett 

bérmaradvány és az Általános tartalék 
terhére) : 

- Egyesített Bölcsődék 5.474.092 Ft 

- Egyesített Szociális Intézmény 

5.055.592 Ft 

- Csokonai Kulturális Központ 

2.066.344 Ft 

- Rákospalotai Összevont óvoda 

4.096.529 Ft 

- Hétszínvirág összevont Óvoda 

4.282.750 Ft 

- Újpalotai Összevont Óvoda 4.567.342 

Ft 

- Gazdasági Működtetési Központ 

8.457.272 Ft 

- Dr. Vass László Egészségügyi 

Intézmény 268.398 Ft (az 
Egészségügyi Intézmény esetében a 

keletkezett bérmaradvány nem került 

elvonásra tekintettel arra, hogy az 

egyrészt önkormányzati, másrészt 

NEAK támogatásból keletkezett, így a 

2021 . évi jutalom fedezete az 

intézménynél rendelkezésre áll) 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

34.268.319 

6 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

Ill. 

111.3.1. 

Megnevezés 

Dologi kiadások (K3) 

Egyéb dologi kiadások (K3) 

Intézmények: 

Működési és felhalmozási kiadások 
közötti előirányzat rendezés: 

- Egyesített Szociális 

Intézmény 

(a Kormányzati Informatikai 

Fejlesztési Ügynökség által 

végzett ellenőrzés során 

megállapítást nyert, hogy az 

intézmény honlapja nem 

akadálymentesített. A 

hiányosságok 

megszüntetésére a 
felhalmozási kiadások 

között nem áll 

rendelkezésre fedezet, így a 

2021 . évi elmaradó szakmai 

programok dologi 

előirányzatai 

szükséges 

terhére 

előirányzat 

rendezést végrehajtani a 

dologi kiadások és a 
beruházási kiadások között 

bruttó 1.397.000 Ft 

összegben) 

- Egyesített Bölcsődék 

(udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfelelőség szerint bruttó 

3.345.180 Ft összegben, a 

dologi kiadások és 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-6.367.880 

-6.367.880 

-6.367.880 

4.389.120 

7 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

v. 

V.5.4. 

Megnevezés 

beruházási kiadások között) 

- Hétszínvirág Összevont 

óvoda 

(udvari játékok telepítése 
feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfelelőség szerint bruttó 

381.000 Ft összegben, a 

dologi kiadások és 

beruházási kiadások között) 

Újpalotai Összevont Óvoda 

(udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfelelőség szerint bruttó 
2.059.940 Ft összegben, a 

dologi kiadások és 

beruházási kiadások között) 

Csokonai Kulturális Központ (a 2021 . 

évi költségvetésbe betervezett, de 

2021 .12.31-ig megvalósításra nem 

kerülő szakmai programok 

e lőirányzatának elvonása 9.452.000 Ft 
összegben, valamint a kieső bevételek 

előirányzatának rendezése 1.305.000 

Ft összegben) 

Egyéb működési kiadások (KS) 

Egyéb működési célú támogatások 

ÁHT-n kívülre (K512) 

Önkormányzat: 

XV. Média Kft. átalakulásával 

kapcsolatos többlettámogatás (a 

Csokonai Nonprofit Kft. 2022. első 

ldösbarat önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-10.757.000 

74.252.744 

140.420.900 

140.420. 900 

20.420.900 

8 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

V.5.7. 

V.5.7. 

Megnevezés 

negyedévi szakmai programjaihoz 

fedezet biztosítása a 2021 .12.31-ig 

megkötésre kerülö szerződéseknek, 

megrendeléseknek megfelelően , illetve 

az alapinfrastruktúra kialakításához) 

Répszolg Nonprofit Kft 

többlettámogatása (az önkormányzat 

tulajdonában álló gazdasági 

társaságok 2021 . 1. féléves 

gazdálkodásának eredményeiről szóló 

testületi előterjesztés, illetve a 

Répszolg Kft. vezetőségének 

tájékoztatása alapján a társaság 

közszolgáltatási szerződés szerinti 

feladatainak 2021 . december 31-ig 

történő ellátásához szükséges fedezet 
biztosítása) 

Általános tartalék (K513) 

A költségvetési intézmények 2021 . évi 
bérmaradvány elvonása, valamint a 

2021.évi intézményi jutalom 

kifizetéséhez 

biztosítása 

szükséges fedezet 

A Képviselő-testület 296/2021 . (X.28.) 
ök. számú határozatának megfelelően 

a már meglévő forrás kiegészítése az 
„Útfelújítás - Kemény István utca 
(Árokhát u. - Székely Elek u.)" 

feladatra 

Működési céltartalék (K513) 

A költségvetési intézmények 

vezetőinek 2021 . évi jutalmazásához 

szükséges fedezet biztosítása az 

„Intézményvezetői jutalomkeret" sor 

terhére 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

120.000.000 

-58. 768. 156 

55.806.172 

-2.961.984 

-7.400.000 

-7.400.000 

9 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

3.melléklet 

VI. 

Megnevezés 

Beruházások (K6) 

Önkormányzat: 

Sződliget Ház térelvá lasztó függöny 

kiépítése (a Sződliget Ház területén 

található tornacsarnokban térelválasztó 

függöny kiépítése vált szükségessé. A 

feladat végrehajtásának becsült 

összege a kapott árajánlat alapján 

bruttó 3.810.000 Ft. A kivitelezési 
szerződés megkötésére az 

Önkormányzat jogosult, ennek 
érdekében a 2021 . évi költségvetés 11 . 
számú módosítása során a feladat 

végrehajtásának a fedezete az 

intézmény költségvetéséből elvonásra 

került, és átkerült a Városgazdálkodási 
Főosztá lyhoz . Tekintettel arra, hogy a 

feladat végrehajtása nem igényli az 
előirányzat átrendezését, így a 

korábban elvont összeg az intézmény 
költségvetésébe visszapótlásra kerül) 

Intézmények: 

Működési és felhalmozási kiadások 

közötti előirányzat rendezés: 

- Egyesített Szociális 

Intézmény 

(a Kormányzati Informatikai 
Fejlesztési Ügynökség által 

végzett ellenőrzés során 

megállapítást nyert, hogy az 

intézmény honlapja nem 

akadálymentesített. A 

hiányosságok 

megszüntetésére a 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-18. 781.463 

-3.810.000 

-3.810.000 

-14.971.463 

-4.389.120 

10 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

felhalmozási kiadások 

között nem áll 

rendelkezésre fedezet, így a 

2021 . évi elmaradó szakmai 

programok dologi 
előirányzatai terhére 

szükséges előirányzat 

rendezést végrehajtani a 

dologi kiadások és a 

beruházási kiadások között 

bruttó 1.397.000 Ft 

összegben) 

- Egyesített Bölcsődék 

(udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfelelőség szerint bruttó 

3.345.180 Ft összegben, a 

dologi kiadások és 

beruházási kiadások között) 

- Hétszínvirág Összevont 

óvoda 

(udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfele lőség szerint bruttó 

381 .000 Ft összegben a 

dologi kiadások és 

beruházási kiadások között) 

- Újpalotai Összevont óvoda 

(udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának 

rendezése a számviteli 

besorolásnak való 

megfelelőség szerint bruttó 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 11 



A rendelet 

mellékletének 

száma, sora 

Megnevezés 

2.059.940 Ft összegben, a 

dologi kiadások és 

beruházási kiadások között) 

Felhalmozási sorok közötti előirányzat 

rendezés (udvari játékok telepítése 
feladat előirányzatának rendezése a 

számviteli besorolásnak 

megfelelőség szerint, a 

kiadások és a beruházási 

között): 

való 
felújítási 

kiadások 

Rákospalotai Összevont 

óvoda 4.337.050 Ft 

Hétszínvirág Összevont 

Óvoda 7.560.589 Ft 

Újpalotai Összevont óvoda 

2.494. 704 Ft 

Gazdasági 
Központ (a 

területén 

Működtetési 

Sződliget Ház 

található 

tornacsarnokban térelválasztó 

függöny kiépítése vált 

szükségessé. A feladat 

végrehajtásának becsült 

összege a kapott árajánlat 
alapján bruttó 3.810.000 Ft. A 
kivitelezési szerződés 

megkötésére az Önkormányzat 

jogosult, ennek érdekében a 

2021 . évi költségvetés II. számú 

módosítása során a feladat 

végrehajtásának a fedezete az 

intézmény költségvetéséből 

elvonásra került, és átkerült a 
Városgazdálkodási Főo . -hoz. 

Tekintettel arra, hogy a feladat 

végrehajtása nem igényli az 

előirányzat átrendezését, így a 

korábban elvont összeg az 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 

Változás 

+/-

-14.392.343 

3.810.000 

12 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

intézmény költségvetésébe 

visszapótlásra kerül) 

3.melléklet 
Felújítások (K7) 17.354.327 

VII. 

Önkormán'{_zat: 2.961.984 

A Képvise lő-testület 296/2021. (X. 28.) 2.961.984 

ök. számú határozatának megfe le lően 

a már meglévő forrás kiegészítése az 

„Útfelújítás - Kemény István utca 

(Árokhát u. - Székely Elek u.)" 

feladatra, az Általános tartalék terhére. 

lntézmén'{_ek: 14.392.343 

Felhalmozási sorok közötti előirányzat 14.392.343 

rendezés (udvari játékok telepítése 

feladat előirányzatának rendezése a 

számviteli besorolásnak va ló 

megfelelőség szerint, a felújítási 

kiadások és a beruházási kiadások 

között): 

- Rákospalotai Összevont 

Óvoda 4.337.050 Ft 

- Hétszínvirág Összevont 

Óvoda 7.560.589 Ft 

- Újpalotai összevont Óvoda 

2.494.704 Ft 

3.melléklet Egyéb felhalmozási célú kiadások 
9.579.100 

VIII. (KB) 

V/11.4. Felhalmozási célú támogatások 9.579.100 

ÁHT-n kívülr e (K891) 

Önkormán'{_zat: 9.579.100 

XV. Média Kft. átalakulásával 9.579.100 

kapcsolatos többlettámogatás 

(egységes informatikai rendszer 

kialakítása, gazdálkodáshoz szükséges 

ldösbarat önkormányzat • Befogadó település 13 



A rendelet Változás 
mellékletének Megnevezés 

száma, sora +/-

szoftverek, programok beszerzése) 

KIADÁSOK ÖSSZESEN (l.+11.+ ..... +X.) 178.298.424 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati 

(rendeletalkotási) javaslatokat elfogadni szíveskedjen. 

Budapest, 2021 . november ~. " 
r· . 1 
l/'rV""4Vw... vf~1(tJ.)J._ A~~ 
Cserdiné Németh Angetá 

polgármester 

1. Mellékletek: 

1. számú melléklet Rendelet-tervezet és mellékletei 

2. számú melléklet Könyvvizsgálói vélemény (később kerül kiküldésre) 

3. számú melléklet Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

4. számú melléklet Költségvetési rendelettervezet indoklása 

5. számú melléklet Hatásvizsgálati lap (költségvetési rendelettervezethez) 

2. Előkészítésért felelős szervezeti egység(ek): 

Közgazdasági Főosztály Budapest, 2021 . !!. .. ~~ . " Aláírás: .. . :-?:'~~- .. .... ..... . 
3. Bizottságok: Pénzügyi Bizottság 

Kerületfejlesztési Bizottság 

Kulturális Bizottság 

Népjóléti Bizottság 

Jogi Bizottság 

Budapest Bizottság 

4. Egyeztetésre megküldve: könyvvizsgáló 

5. Jegyzői láttamozás: Budapest, 2021 . . .J! .. . ,,r. :." Aláírás: .. .'fl.~~ . (~\. . .f~ .. ~n~ ... 
6. Meghívandók: Bokor István Béla (vezérigazgató), 

Dr. Jankura Tamás (ügyvezető ) , 

Hodicska Tibor (tulajdonosi felügyeleti referens) 

7. Háttéranyag a Közgazdasági Főosztályon található. 

ldösbarát önkonnányzat • Befogadó település 14 



Határozati javaslat: 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

Képviselő-testülete úgy dönt, hogy: 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény 48. §-a 

alapján a köztemetésekkel kapcsolatos temetkezési feladatok komplex ellátására 

irányuló beszerzési eljárás és az annak eredményeként a nyertes ajánlattevővel 

megkötött szerződés fedezetére a 2022. január 1-jétől 2022. december 31-ig terjedő 

időszakra bruttó 3.000.000 Ft összeget biztosít. Felkéri a polgármestert, hogy az 

Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a pénzügyi fedezet biztosításához szükséges 

előirányzatot terveztesse be .. 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2021 . november 25. (döntésre) 

az önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet jóváhagyása 

(a pénzügyi fedezet biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozások: 

1993. évi Ill. töNény 48. § 

A határozati javaslat elfogadásához minősített szavazattöbbség szükséges! 

Rendeletalkotási javaslat: 
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

Képviselő-testülete megalkotja a ... ./2021 . ( ...... ) önkormányzati rendeletét a 3/2021 . 

(11 .26.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

Felelős : polgármester 

Határidő: 2021 . november 29. (kihirdetésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 

az államháztartásról szóló 201 1. évi CXCV. törvény 34. §-a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontja és 50. §-a 

A rendeletalkotási javaslat elfogadásához minősitett szavazattöbbség szükséges! 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 15 



é 
„-7c\t' ·· ..... „ 

hó····· n ··········· 



Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

.. ./2021. ( ... ) önkormányzati rendelete 

a 2021. évi költségvetés ről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő-testülete 
az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott fe ladatkörében eljárva következőket 
rendeli el: 

1. § 

(1) A 202 1. évi költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (1) bekezdés a)
d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

[Az Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az Önkormányzat és az 
általa irányított költségvetési szervek 2021. évi költségvetése együttes} 
„a) bevételének főösszegét 24.638.253.455 Ft-ban, 
b) kiadásának föösszegét 24.638.253.455 Ft-ban, 

ba) a működési bevételek főösszegét 
bb) a működési kiadások főösszegét 
be) a felhalmozási bevételek főösszegét 

bd) a felhalmozási kiadások főösszegét 
e) a működési hiány, többlet egyenlegét 
d) a fe lhalmozási hiány, többlet egyenlegét 
(állapítja meg.) 

16.43 7.876.839 Ft-ban, 
19.462.4 11 .559 Ft-ban, 

540.329.608 Ft-ban, 
4.961.969.684 Ft-ban, 
2.382.960.385 Ft-ban, 

-2.382.960.385 Ft-ban" 

(2) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II .26.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés a) 
pont aa) és ab) alpontj a helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A finanszírozási műveletek összegeit az alábbiak szerint állapítja meg: 
működési célúfinanszírozási műveletek) 

„aa) működési célú finanszírozási műveletek bevételi összege 15.645.263.401 Ft, ebbő l 

működési célú maradvány igénybevétel 5.558.867.3 17 Ft, működési célú központi, 
irányító szervi támogatás 10.086.396.084 Ft, 

ab) müködési célú finanszírozási müveletek kiadási összege 10.237.768 .296 Ft," 

(3) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdés b) 
pontba) és bb) alpontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A finanszírozási müveletek összegeit az alábbiak szerint állapítja meg: 
fe lhalmozási célú finanszírozási műveletek) 

„ba) felhalmozási célú finanszírozási müveletek bevételi összege 2.806.804.524 Ft, ebből 
felhalmozási célú maradvány igénybevétel 1.854.373.908 Ft, felhalmozási célú központi, 
irányító szervi támogatás 705.624.833 Ft, hitel, kölcsön felvétel 246.805.783 Ft. 

bb) felhalmozási célú finanszírozási műveletek kiadási összege 768.124.833 Ft." 



(4) A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (11.26.) önkormányzati rendelet 2. § (3) és (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A költségvetés általános tartaléka 313.954.860 Ft. 

(4) A céltartalék 1.525.470.903 Ft, ebből 
a) működési céltartalék 993.520.511 Ft, 
b) felhalmozási céltartalék 531.950.392 Ft." 

2.§ 

A 2021. évi költségvetésről szóló 3/2021. (Il.26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 
1. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

dr. Filipsz Andrea 
jegyző 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet kihirdetésre került 2021 . . ...... napján. 

dr. Filipsz Andrea 

jegyző 

2 

Cserdiné Németh Angéla 
polgármester 



1. melléklet 

„1. melléklet 

1-10. melléklet a 3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelethez" 

3 



1. melléklet a „./2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 1. melléklet a 3/2021. (11.26. ) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási elöirányzatainak mérlegszerű bemutatása 

forin10an 

Sors Megnevezés 
2021. évi 202 1. évi Vi\llozás +,-

Sorsz Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Vi\1101.ás +,-

11.!7- mód. lll.S7- mód. 14-3) n.„_ mód. ln.sz. mód. ( 9-8) 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

A. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI MÉRLEG 

1. Személyi JUltatások 7 901 399 636 79898374 13 88 437 777 22. Müködési célú támogatások áht-n bclUlröl 6 078 142 331 6 078 142 33 1 0 

2. 
Munkaadókat terhelő járulékok és szoc1t\lis 

1 308440 844 1 322 264 663 13 823 81 9 23. Közhatalmi bevételek 8 552 907 995 8 905 586 4 19 352 678 424 
hozz.1járulási adó 

3. Dologi kiadások 5 256 979 255 5 2506 11 375 -6 367 880 24. Müködési bevételek 1 44 8 230 503 1 446 925 503 ·I 305 OOO 

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 403 986 414 403 986 414 0 

5 
Egyéb müködési célú kiadások 

3 047 815 423 3 188 236 323 140 420 900 25. 
Működési célú átvett pénzeszközök Á 1 IT-n 

7 222 586 7 222 586 0 
(tartalékok nélkül) k ívülről 

6. Müködési tartalékok 1 373 643 527 1 307 475 371 -66 168 156 

1. 
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

19 292 265 099 19 462 41 1 559 170 146 460 m. MŰKÖDÉSI CELÚ UEVETELEK ÖSSZESEN 
16 086 503 415 16 437 876 839 351 373 424 

líl + ... +6) 122+ ... +25) 

7. 
Áht-n belüli mcgclőlegezések visszafizetése 

151 372212 151372 2 12 0 26 
Áht-n belüli megclölegezések 

0 0 0 
( nettó finanszírozas előleg) ( nettó finanszirozás előleg) 

.. 
27 

13clsö fi nanszlrozási müveletek 
5 558 867 317 s 558 867 3 17 0 

(működési célú maradvány 1génybcvétclc ) 

8 Központi, irányitó szervi támogatás fol yósítása 9 989 197 368 10 086 396 084 971987 16 28. Központi, irányltó szervi támogatás 9 9 89 197 368 10 086 396 084 97 198 7 16 

9 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 29. Belföldi érték papírok bevételei 0 

10. Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 0 30 . Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 

II. Hitelek, kölcsönök vissi.afizctésc 0 3 1. 1 htclck, kölcsönök felvétele 0 

12. 
Kiilsö fi 11anszíro:ás11111iveletek i!s.v:esen: 

0 0 0 32. 
KiilsrJ flnanszíro:!lÍs1 mrivelelek bs.~:cxen: 

0 0 0 
(9 ... „ ~11) (21J • • 31) 

II. 
MŰKÖDÉSI FrNANSZÍROZÁSI 

10 140 569 580 10 237 768 296 97 198 716 IV. 
MŰKÖDÉSI FINAJllSZÍROZ,\SI 

15 548 064 685 IS 645 263 401 97 198 716 
MŰVELETEK MŰVELETEK 

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÉS MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS 
A. FrNANSZÍROZÁSl MŰVELETEK 29 43 2 834 679 29 700 179 855 267 345 176 A. FINANSZÍ ROZÁSI MÜVELETEK 31 634 568 100 32 083 140 240 448 572 140 

ÖSSZESEN: ( 1. + II.) ÖSSZESEN: ( Ill. + VI.) 

M1ikődés1 /11á11y. tőbblet: 2 201 733 -121 2 382 960 385 181 226964 

l 



1. melléklet a .„/2021.( .. „. ) önkormányzati rendelethez 1. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének bevételi és kiadási e lő irányza tainak mérlegszerű bemuta tása 

fori111bnn 

iSorsz Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Vil ltoz:1s +,-

Sorsz Megnevezés 
202 1. évi 202 1. évi Vú ltozás +,-

11.sz. mód. Ifi.sz. mód. ( 4-3) fi.sz. mód. 111.sz. mód. ( 9-8) 

1. 2 3. 4. 5. 6 . 7 8. 9 10. 

B. F ELl lALMOZi\ SJ KÖLTSÉGVET ÉSI MÉRLEG 

13 íleruh:í2.ások 2 386 777 507 2 367 996 044 - 18 78 1 463 33. Felhalmozási célú támogatások áht-n bclOlröl 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

14 felúj ítások 1 898 247 776 1 9 15602 103 17 354 327 34. l'clhal11101.ás1 bevctclek 5289 16748 355 841 748 -173 075 OOO 

15. Egyéb fe lhalmozási célú kiadások 136 842 045 146 42 1 145 9 579 100 Felhalmo1.ási célú átvett pénzeszközök áht-n 
35 85 587 860 85 587 860 0 

klvülröl 
16. Felhalmozási célú tartalékok 531 950 392 53 1 950 392 0 

1. 
FE LUA LJ\IOZÁS I CÉL Ú KIADÁSOK 

4 953 817 720 " 961 969 684 8 151 964 Ill. 
FEl.llAl.MOZÁSI C ÉLÚ BEVÉT ELEK 

713 404 608 540 329 608 -173 075 OOO 
ÖSSZESE'.\' ÖSSZESEN 

36. 
Bclsö finanszlrozási müvclctek 

1 854 373 908 1 854 373 908 0 
( fc lhalmozás1 célú marndvány igénybevétele) 

17. Köiponu , irányító szervi támogatás folyósflása 706 203 953 705 624 833 -579 120 37. Központi, irányító szervi támogatás 706 203 953 705 624 833 .579 120 

18 Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 3 8. Belföldi értékpaplrok bcvétclc1 0 0 0 

19 Tulajdonosi kölcsönök kiadásai 0 0 0 39. Tulajdonosi kölcsönök bevételei 0 0 0 

20. Hitelek, kölcsönök v1sswfizctésc 62 500 OOO 62 500 OOO 0 40. H11clck. kölcsönök felvétele 246 805 783 246 805 783 0 

2 1. 
Ktil.wi fimms:íro:ásí 1míve/e1ek dss;esc:n: 

62 5()11 111111 62 5110 (}()() 0 41. 
Kiil.\·iJfl11ans:íro:ós1 m1iveletek ös.cesen: 

N6 !1115 783 2-16 805 783 0 
(18~ , 20) (38 • • -10) 

II. 
FELllA LJ\107.,ÁSI F INANSZÍROZÁSI 

768 703 953 768 124 833 -579 120 IV. 
FELH ALMOZÁSI FINAi'iSZÍll07.,\SI 

2 807 383 644 2 806 80.t 524 -579 120 
MŰVELETEK MŰVELETEK 

FELll ALJ\IOZÁSI KIADÁSOK ÉS FF:Lll ALMOZÁS I CÉLÚ BEVlt H :LEK ÉS 

B. FlNANSZ ÍHOÚSI J\ I ÜVELETF.K 5 722 52 1 673 s 730 09.t 517 7 572 844 ll. FINANSZÍHOZÁSI M ŰVELETEK 3 520 788 252 3 347 134 132 -173 654 120 

Ö SZESE1 ÖSSZESEN 

Felhalmo=chc luá11y. tlihl!let: -2 2111 733 -121 -2 382 960 3115 -181 226 96-1 

e. FINAi'iSZÍll07..ÁSI MŰVELETF.K to 909 273 533 11 005 893 129 966 19596 e. FINANSZÍ ROZASI i\I ŰVELETEK 
l 8 355 448 329 18 452 067 925 96619596 

ÖSSZESEN: ÖSSZESEN: 

D. KO RHEKC IÓ: (lnth ményfinnnszírozás miatt) -10 695"01 32 1 -10 792 020 917 -96 619 596 0. KOll REKC IÓ: (lnlézményfinanszíro7.ás míntt) - 10 695 40 1 321 -W 792 020 917 -96 619 596 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 
24 459 955 031 24 638 253 455 178 298 424 

BF.VÉTELEK ÖSSZESEN: 
24 459 955 031 24 638 253 455 178 298 424 

(A+D+ D ) (A + B + 0 ) 

2 



2. melléklet a . ./2021.( .. ... ) önkormány2ati.,lendelethe1 r ·· á XV k ül . Ö k á 202 1 . . k ""I é é é k b é 1· lő" á · Hutlapcst •ov ros . cr c 11 n orm nyzat . cv1 o ts gvet s ne ev te 1 e 1r nyzalat 
2. melléklet a 3/2021. (11 .26.) önk. rendelethez 

fonntban 

Megnevezés lnlézményt.k és l'R Önkonn,nyzan fclad•lok Ö nkormAnyL111 összuen 

Főkönyvi számlák m egjelölésével 
2021. évi 2021. évi Vil llo:t.ás 2021. é>'i 2021. évi Vállol.lls 202 1. évi 2021. évi Vál1o:t.ás 
fl .57_m ód . lll .57- m ód. +. - fi .sz.m ód. 111.sz.mód. +,- 11.sLmód . tii .sz.m ód . +, -

1. i j 4. 5. 6. 7. 8 9 . 10. 
1. Müködési célú 1ámoeuui sok Á llT-n bclülrii l l 908 135 37 1 1 908135 371 0 4 170 006 960 4 170 006 960 0 6 078 142 331 6 078 142 331 0 

1. Önkonn. müködési kö llségverési 1ámogn1ása 0 0 0 4 125 926 790 4 125 926 790 0 4 125 926 790 4 125 926 790 0 
2. Elvonások és bcfizc1ésck bcvé1clci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. Müködési célú kölcsönök visszatérülése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
•t . Tám .én ékü bcv.1Ar!ku.ialo mbiztosiuis1ól (NEAK ) 1 898 159 171 1 898 l.l9 171 0 0 0 0 1 898 l.l? 171 1 898 1.)9 171 0 
5. Egyéb mükOdési célú támogatások 9 976 200 9 976 200 0 44 080 170 44 080 170 0 54 056 370 54 056 370 0 

II. Közhallllmi bevérelck 1 180 OOO 1 180 OOO 0 8 904 406 41 9 890440641 9 352 678 424 8 552 907 995 8 905 586 4 19 352 678 424 

1. Helyi adók 8 490 421 752 8843100176 352 678 424 8 490 42 1 752 8 843 100 176 352 678 424 
Ebból: Te/ekad6 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 

1;p/1mJ11yadr! / 970 OOO OOO I 970 OOO IJOO 0 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 

/pani:és1 adó 5 7581102 752 6 109 462 761 350 660 009 5 758 802 752 6 109 462 761 350 660 009 

ldege11for11al1111 adl> I OOO OOO I OOO OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
lld6pó1/ék. tulóbir.1·á11 l1e1·étele1 fi) fi/9 00() 12637 415 2 0184 15 10 6 19 OOO 12637415 2 0 18 415 

2 GépJilm1üadó 0 0 0 0 0 0 
3. Egyéb kozlrntalnu bevételek 1 180 OOO 1 180 OOO 0 6 1 306243 6 1 306 243 0 62 486 243 62 486 243 0 

Il l. Működési bevételek 735 723 427 734418427 -1 305 OOO 7 12507 076 7 12 507076 0 1 448 230 503 1 446 925 503 -1 305 OOO 

3.11 Intézményi érkezési bevételek AF A-val 320 830 752 320 830 752 0 0 320 830 752 320 830 752 0 
3.12 Táborok, rende-1.vények. egyéb programok (ÁFA-val) 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb müködési bevé1elck 4 14 892 675 41 3587675 - 1 305 OOO 712 507 076 712 507 076 0 1 127 399 75 1 1126094 75 1 - 1 305 OOO 

IV. Müködtsi rélU á tvert 1H!nzcszközök „\llT-n kívülröl 0 0 0 7 222 ~86 7 222 586 0 7 222 586 7 222 586 0 

1. Mükodési célú kö lcsönök vissza1érOlésc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. Müködés1 célú á1vctt 11énzcszközök 0 0 0 7 222 586 7 222 586 0 7 222 586 7 222 586 0 

V. Felhalmozási bcvételek 351 575 351 575 0 528 565 173 355 490 173 -173 075 OOO 528916748 355 841 748 -173 075 OOO 

VI. Felhalmozási célú 1á 111oea1ások AllT-n belülról 0 0 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

1. Önkom1. felhalmo1"isi célú 1ámogatása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. FclhnlmO?.o\si célú kölcsönök visszn1é1illése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. Felhalmozási célú pénzcs1.kö1.11vétcl 0 0 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 
4. Tám.énékü bev.társndalombiztosinisról (NEAK) 0 0 0 0 0 0 0 0 

VII. Fclhalmoztlsi célí1 á 1v e11 pénzeszkiizök AllT-n kívülrő l 0 0 0 85 587 860 85 587 860 0 85 587 860 85 587 860 0 

1 Felhalmo1"ísi célú kölcsönök vissza1é1illése 0 0 0 53 32•1 860 53 324 860 0 53 324 860 53 324 860 0 
2. Egyéb fclhalmo1Áísi célú árvett pénze57.közök 0 0 0 32 263 OOO 32 263 OOO 0 32 263 OOO 32 263 OOO 0 

VIII. Belföld i finanszírozás bcvétdt:i Ál lT-n kíl'ülröl 0 0 0 246 805 783 246 805 783 0 246 805 783 246 805 783 0 

1. l losszi1 lcjárarú hi1clck, kölcsönök felvélele 0 0 0 246 805 783 246 805 783 0 246 805 783 246 805 783 0 
2. Rövid lejára1ú hi1clck. kölcsünök fclvé1clc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3. Bclfli ldi énékpapirok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4. Tula1donos1 kö lcsönök bcvé1clc1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

IX. 1\larud vány ieénybevérele 112901 632 112 901 632 0 7 300 339 593 7 300 339 593 0 7 413241 225 7 -113 241 225 0 

1. Maradvány 1génybevé1elc - Mi1ködési 102944671 102 944 67 1 0 5 455 922 646 5 455 922 646 0 5 558 867 3 17 5 558 867 3 17 0 
2. Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 9 956 96 1 9 956 961 0 18444 16947 1844416947 0 1 854 373 908 1 854 373 908 0 

Ocvétdek összucn (J. + ... „.+ CX.) 
2 758292 005 2 756 987 005 -1 305 OOO 22 054 341 450 21 881 266 450 179 603 424 24 459 955 031 24 638 253 455 178 298 424 

Tá1.4k<W01n 11<lm11k · 
Kn:vomi. mimti1dszerw 1ámu1tatús 10 69j 401 J1 I /(} 791U1091 7 Y6 619 j9(, 
lránvitó szerw 1ánwvatits - Mtil<1Jt.lé.s1 9 989 197 Jfi<~ 10 086 396 U84 fJ l IYN 7 /fl 

/rrim1iuí ,\'Un 11 lirmmmtüs - Felhalmoui.w 706 103 9jJ 7115 6N 8JJ .jJ9 /20 
lnti u"'!nrttk is PII /j.nU!Sc!n : 11 451 691116 11 549 007 911 95114 596 



2.1. melléklet a .. ./2021.( .... ) önkormányzati rendelethez 2.1 melledet a 3/2021. (ll.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. ke rületi Önkormányzat 2021. évi költségntésének átvett müködési célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök visszatérülésének előirányzatai 

íonn1ban 

Ssz. l\-1 eg n eve zés 
202 1.th •i 2021.évi Változás 

11.sz.mód. 111.sz.mód. +,-

l. 2. 3. 4. 5. 

/ .ÖNKORMÁNYZAT 4 177129 546 4177229546 0 
1 

1. Müködé<i célú tá mol:.!tások áht- n belülröl 4 170006 960 4 170 006 960 Q 

/. / Önkormánv=atok mrik0<iils1 támoJ?,másat 4 125 926 790 4 125 926 790 0 

11.1 Helyi önkonnányzatok múködésének altalános támoeatasa 998 337 079 998 337 079 0 

1.1.2 Települési önkonnányzatok egyes köznevelési feladatainak !Jimogatása 1 524 804 530 1 524 804 530 0 

T elcpülési önkonn3n)'l'.atok egyes szociális és gyennekjóléti feladatainak 
l.1.3 támogatása 906 221 230 906 22 1 230 0 

l. l.4 Települési önkonnánY?.atok gyennekétkeztetési feladatainak támo~atasa 499 387 363 499 387 363 0 

1. 1.5 Települési önkonnányzatok kultura!is feladatainak timogatasa 44 126 208 44 126 208 0 

l. l.6 Szociális agazari összevont pótlek 87 689 10 1 87 689 101 0 

1. l.7 Elszámolásból szánnazó bevételek 65 361 279 65361279 0 

1.2 Elvonások és be[t: eiések bevételei 0 

Miikódés1 célU víss=até.rítendó rámogauisok. kölcs6nök vi:u=atén1/é.'ie áht-n 

l. J belülr61 0 

1.5 hK;teb mrikódésl cé/ri 16mO!(atások bevételei álu-n helillról N 080 170 440801 70 0 

1.5. 1 Utcai szociális munka (ESZI) 8 178 OOO 8 178 OOO 0 

1.5.2 Szocialis foglalkoztatási timogatás (ESZI) 11 45 1 OOO 11 45 1 OOO 0 

1.5.3 Fogyatékos gyerekek ellátasa 12819290 12819290 0 

1.5.4 Mezei örszolgilat 7 609 495 7 609 495 0 

TÉR_ KÖZ 2016 plilyazat soft programokra vonatkozó projck~clcmc 
l.5.5 (utófinnnszirozás) 1 100 OOO 1 100 OOO 0 

1.5.6 Kulturlil is bérfejlesztés támogatása 2 922 385 2 922 385 0 

IV. Müködé5i célú támo2atások áht- n kívülröl 7 222 586 7 222 586 0 

u Müködé.s1 célú költ.főn vi.ss=aténilése A.HT-n kivú/röl 0 0 0 

4.2 A11ík&Jés1 célii iltvell oJn=eszkö= ÁHT-n kivu/röl 7 222 586 7 222 586 0 

4.2. 1 Adomány (ELMA TIT Kft.) járvány elleni önkormányzati védckezcshcz 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

4.2.2 Tiszritsuk meg az Országot projekt támogatása 3 11149 1 3 111 491 0 

4.2.3 XV . Media 2020. évi közszoloáltatási tevékenységének elszámolása 1 956 095 1 956 095 0 

4.2.4 ERASMUS+ pályázat 1 155 OOO 1155 000 0 

2. POUiÁRMESTERl HIVATAL 0 0 0 

1. Múködési célú támoi:atások áht-n belülröl Q Q 0 

1.5 é'$ll'éh miikődéJI ctlti támoearások bevételei ólu-n belülról 0 0 0 

l.5. 1 KSH 202 L évi népszámlálás 0 0 0 

3. INTÉZMÉNYEK 1 908135 371 / 908 135 3 71 0 

1. Müködéoi c~lú t:ímo2atások áht-n belülről 1 908 135 371 l 908 135 371 Q 

u Társadalombizrositási - OEP (NE:A K) - támOl/OUÚ 1898159171 1898 159 171 0 

1.4. I Dr. Vass Lá•zló Egészségügyi Intézmény 

Társadalombiztositástól (NEAK) 1898 159 171 1 898 159 171 0 

1.5 1:.izyéb múklk/i!J1 célti támoKaiások bewitele1 áJu-n belülról 9 976 200 9 976 200 0 

1.5. / C•okonai Kuhurá li• Központ 

Hamúoolaló - oályazat 1 500 OOO l 500 OOO 0 

1.5.2 Gauluági Működteté•i Központ 

Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatas 8 476 200 8 476 200 0 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: -- 6 085 364 917 6 085 364 917 0 



2.2. melléklet a .. ./2021.( ...•.. ) önkormnyzatl rendelethez 2.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének átvett felhalmozási célú támogatásai, átvett 
pénzeszközök és kölcsönök visszatérülésének elöirányzatai 

forintban 

Ssz. Megn e vezé s 
2021.évi 2021.évi Változás 

IJ.sz.mód. Ill.sz.mód. +, -

1 2. 3. 4. 5. 

1. ÖNKORMÁNYZAT 184 487 860 184 487 860 0 

1. Felh almozási célú tá moi:at:ísok áht-n belülröl 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

13 E.rryéb felhalmo:ási célú támo~atások bevételei áhl-n belülróf 98 900 OOO 98 900 OOO 0 
VEKOP-6 2. 1-15-2016-00005 - Nemzetgazdasági Minisztérium -

1.3 1 Felh.tám. 0 
TER _ KÖZ 2016 pályázat ki vitelezcsrc és tervezésre vonatkozó 

1.3 .2 projckteleme (utófinanszírozás) 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

II. Felhalmozás i célú átvett (!énzeszközök áht-n kívülrő l 85 587 860 85 587 860 0 

Felhalmo:ási célú viss:atérítendó támogatások kólcsbnök 
/ . J viss:atérülése áht-n kívülröl 53 324 860 53 324 860 0 

1. 1.1 Helyi lak.ép támog,atás visszafizetése 5 824 860 s 824 860 0 

1 1 2 Munkáltatói kölcsönből visszatcrülés 2 500 OOO 2 500 OOO 0 
Társasházak és Szövetkezeti lakások fclüJ itására adon kölcsön 

1. 1.3 visszafizetése 45 OOO OOO 45 OOO OOO 0 

1.2 fJ!Véb felhalmo:ási célú átve/I oén:es:kö: ök 32 263 OOO 32 263 OOO 0 

L2.I Járdafelüjílás lakossági befizetései 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.2 2 Szentmihályi üt - Rákospalotai határul ingatlanfeilesztése 6 263 OOO 6 263 OOO 0 

1.2 J Hulladékhaswositás és környezetvédelem tevékenység timogatása 20 OOO OOO 20 OOO OOO 0 

2. POLGÁRMESTERJ HIVATA L 0 0 0 

3. IN TÉZMÉN YEK 0 0 0 

1. Felha lmozi1si célú tá moi:atások á ht-n bel ü l rő l 0 0 0 

1.3 Ei!.véb felhalmo:ás1 célú támof(atások bevételei áht-n belülrö/ 0 0 0 

1.3 1 lo:gycsitctt Szociális Intézmények 

1.3.J Egészségügyi Intézmény 

KERÜLET M LN DÖSSZESEN: 184 487 860 184 487 860 0 



3. melléklet a . ./20 21.( ..... ) ö nkormá nyzati rendelethez 3. melléklet a 3/20 21. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü leti Ö nkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási előirá nyzatai 

onntll'lll 

Megnev.:z.és lnté'zm ényekés PB Önkormányzall fe ladatok ÖnkormAnyzat összesen 

Fökönyvt számlák mcruclölésével 
2021 . évi 2021. évi Vá ltozás 2021 . évi 2021. évi V áltozás 202 1. évi 2021. évi Változás 

11.sz.m ód. 111.sz.m ód. +, - ll.S7- m ód. lll.S7- mód. +,- ti.sz.m ód . 111.sz.mód. +, -

1. 2 . 3. 4 5 6 7 8 9. 10. 

1. Személyi juttatások 7 641 707 080 7 730 1-14 857 88 437 777 259 692 556 259 692 556 0 7 90 1 399 63 6 7 989 837 4 13 88 437 777 

1. 1 Foglalkoztatonak személyi juttatasai 7 5 14 836 364 7 60 1 933 501 87 097 137 0 0 0 7 5 14 836 364 7 60 1 933 50 1 87 097 137 
1.2 Külsö személyi j uttatások 126870 716 128 2 11 356 1 340 640 259 692 556 259 692 556 0 386 563 272 387 9 03 912 1 340 640 

II. Munkll11dólott tcrhelö j1\r. és szociá lis hozzájár. atló t 260 007 340 1 27383 1 159 13 823 819 48 433 504 48 433 504 0 1 308 440 844 1 322 26-1 663 13 823 8 19 
11 t. Dologi kiadások 3 776 969 285 3 77060 1 405 -6 367 88 0 1 480 009 970 1 480 009 970 0 s 256 979 255 5 250 6 11 375 -6 367 880 

3.1 Ugyéb dologi kiadások 2 894 820 634 2 888 452 754 -6 367 880 1 480 009 970 1 480 009 970 0 4 374 830 604 4 368 462 724 -6 367 880 
3.2 Etkezés i kiadások (AFA-val) 882 148 65 1 88214865 1 0 0 882 148 65 1 882 148 651 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 u 4039864 14 403 986 414 0 403 986 414 403 986 414 0 
V. !Cgyéb működés i célú kiadások 58 565 674 58 565 67-1 0 4 362 893 276 4 437 146 020 74 252 744 „ -12 1 458 950 4 495 7 11 694 74 252 7-14 

5.1 Elvonások és befi zetések 991 145 99 1 145 0 1 50 1 234 247 1 501234 247 0 1 502 225 392 1 502 225 392 0 
5 2 Egyéb mOködési célú támogatAsok A I IT-n belülre 57 574 529 57 574 5'.'!9 0 5 8 11 599 5 81 1 599 0 63 386 128 63 386 128 0 
5 3 MOködés1 célú kölcsönök ÁI IT-n belulre 0 0 0 0 0 
5.4 Egyéb müködés1 célú támogatások ÁI IT-n klvülrc 0 0 0 1 457 750 982 1 598 17 1 882 140 420 900 1 457 750 982 1 598 171 882 140 420 900 

5 5 Müködés1 célú garancia- és kc1.csségvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁI IT-n kfvOlrc 0 0 1 707 52 1 1 707 521 1 707 521 1 707 52 1 0 
5 6 Miikodcs1 célu kölcsonök ÁJ IT-n klvülrc 0 0 0 22 745 400 22 745 400 0 22 745 400 22 745 -100 0 
5.7 Általános tanalék 0 0 0 372723016 3 13954860 -58 768 156 372723016 313 954 860 -58 768 156 
5 .8 Működési céltartalék 0 0 0 1 OOO 9 20 511 993 520 51 1 -7400000 1 OOO920 51 t 993 520 511 -7 400 OOO 

VI. Be ruházások 61-1 950 876 599 979 41 3 -14 971 463 t 771 1126 63 1 1 768 0 16 63 1 -311 10 OOO 2 386 777 507 2 367 996 044 - 111 781 463 

VII. Fclújitások 10 1 -193 07 1 t IS 885 414 14 3 92 343 1 796 754 705 1 799 7 16 689 2 961 984 1 898 247 776 191 5602 103 17 354 327 

VII I. Egyéb íclhal11101.ási célú kitu.lások 0 0 0 668 792 437 678 371 537 9 579 100 668 792 437 678 371 537 9 579 IOO 

8 1 Egyéb fclhalmozas i célú tómogatások A I IT-n belülre 0 0 0 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 J OOO OOO 3 OOO OOO 0 
8.2 Felhalmozási célú kölcsönök ÁI IT-n bel ülre 0 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁllT-11 kívülre 0 0 0 57 746 387 6 7 325 487 9 579 100 57 746 387 67 325 487 9 579 100 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök AllT-11 klvül re 0 0 0 76 095 658 76 095 658 0 76 095 658 76 095 658 0 
8 5 L.akástámogatt1s 0 0 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltanalék 0 0 0 53 1 950 392 531 950 392 0 531 950 392 53 1 950 392 0 

IX. lletflltdi linanszlro1.ás i kiadásai 0 0 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

9 1 l loss1ü h:járatú h11clck, kölcsönök 1orlesztése A I IT-11 klv 62 500 OOO 62 500 OOO 0 62 500 OOO 62 500 OOO 0 
9 2. Rov1d lejáratú hnclck, kölcsönök törlesztése Á HT-n kív. 0 0 0 0 
9 3 Tulajdonosi kölcsonok kiadásai 0 0 0 0 0 
9 .4. Forgatási e bclf értékpapírok vásflr!Asa 0 0 0 0 0 0 
9.5 Ocfektctés1 c bclf énékpaplrok vásárlása 0 0 0 0 

X. A hl-n be lüli megelö lcgezések vissza fizetése 

( ne ttó finanszírozás elő leg) 0 0 0 151372 2 12 1513722 12 0 151 3722 12 1513722 12 0 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 13 453 693 326 13 549 007 922 95 314 596 J 1 006 261 705 11 089 245 533 82 983 828 24 459 955 03 t 24 638 253 455 178 298 424 
17;;,J bM""'' „„,„„ •. 
Kőzf)fJ11t1, 1rányltó ,,·zf!n11 1ú m o1!t1lá\· 10 695 4111 J)/ 10 792 020 917 96 619 5!)(J 
l rá11yfrtl <zervi rrí11wQ11tás - 1\11iklldi!.rt 9 9119 197 J lí.~ fi) (JH(, 396 084 97 198 716 
Irán y/tó s zervi tám t>J.!lttás - l •ellwlmozth1 7()(, 2111 953 705 62-1 /133 -579 120 
Összesen: 21 701 663 026 21881 166 450 179 603 414 



3.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. {11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének átadott működési célú támogatásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök előirányzatai 

forin!ban 

Ssz. Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Változás 
fi.sz.mód. ru.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

1. ÖNKORMÁNYZA T 2 989 249 749 3 129 670 649 140 420 900 

1. Egvéb működési célú kiadások áht-n be lülre 1507 045 846 1 507 045 846 0 

1.1 Elvonások és befizetések I 501 234 247 I 501 234 247 0 

1.1. l Szolidaritási hozzáiárulás 1 475 944 102 1 475 944 102 0 

1.1.2 Normatív támogatás visszafizetése 25 290 145 25 290 145 0 

1.2 Ef!:Yéb működési célú támogatások áht-n belülre 5 811 599 5 811 599 0 

Mezei örszolgálatba való társulás 
411 599 411 599 0 

1.2. 1 (vagyonmegosztáshoz kapcsolódó fi zetési kötelezettség) 

1.2.2 Kerületi Szabó Ervin Könyvtár éves működési támogatás 0 0 0 

1.2.3 Bursa Hungarica Felsöoktatási ösztöndíj önkormányzati önrész 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

1.2.4 Köztemetés - más önkormányzatnak történö megtérítése 1 600 OOO 1 600 OOO 0 

0 

Nemzetisé::i önkormányzatok f eladatalaoú támoj!atása 1 800 OOO I 800 OOO 0 

1.2.5 BolgárNÖK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.6 CigánvNŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.7 Görög NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.8 Horvát NÖK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.9 Német NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.10 ŐrményNŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.11 Román NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.1 2 Szerb NÖK 200 OOO 200 OOO 0 

1.2.13 Szlovák NŐK 200 OOO 200 OOO 0 

11. Egvéb működési célú kiadások á ht-n kívülre 1 482 203 903 1 622 624 803 140 420 900 

Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó kifizetés 
1. 1 államháztartáson kívülre 

I 707 521 1 707 521 0 

1.1.1 Dl-I K Adósságrendezés 1 707 52 1 1 707 52 1 0 

1. 1.2 0 

Működési célú visszatérítendö támogatások. kölcsönök ny újtása 
1.2 államháztartáson kivülre 

22 745 400 22 745 400 0 

1.2.1 Palota szociális kamatmentes kölcsön 250 OOO 250 OOO 0 

1.2.2 Társasházak felúíj tás i pályázata 22 495 400 22 495 400 0 

1.3 Egyéb működési célú támoxatások á//amháztarníson kívülre 
I 457 750 982 1 598 171882 140 420 900 

Önkormányzati többséJ:i tulajdonú nem pü-i vállalkozások tám. I 287 817 082 J 428 237 982 140 420 900 

1.3. l Palota-! S Nonprofit Kft. közfoglalk. (bér és jár.) 1 584 555 1 584 555 0 

1.3.2 Palo!a-15 Nonprofit Kft. (végkielégítés bér és jár.) 0 0 0 

1.3.3 Méd ia - Közcélú tájékoztatás feladatainak támogatása 133 151700 153 572 600 20 420 900 

1.3.4 Répszolg. Kft. - Közfclada1ok ellátasának tám 433 460 666 553 460 666 120 OOO OOO 

1.3.5 Répszolg. Kft. (ÁFA kompenzáció) 48 OOO OOO 48 OOO OOO 0 

1.3.6 Répszolg. Kft. közfogla lk. (bér és jár.) 0 

1.3.7 Palota Hold ing - Közfeladatok ellá1ásának tám. (nem lakáscélú) 0 

1.3.8 Palota Holding - Közfeladatok ellá1ásának lám. (lakáscélú) 660 526 500 660 526 500 0 

1.3.9 Palota Holding - Munkaügyi per költségének fedezete 11 093 66 1 11 093 66 1 0 

1 



3.Lmelléklet a „ ./2021.(„ „ „ ) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. {11.26.) önk. rendelethez 

Ssz. Megnevezés 
2021 . évi 2021. évi Változás 

ti.sz.mód. 11 l.sz. mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

Háztartások támo1:atása 8 369 OOO 8 369 OOO 0 

1.3.10 Vince Nándor (nemzetközi tubaverseny költségeinek támogatása) 200 OOO 200 OOO 0 

l.3. 11 SNl-s gyerekek támoeatása 8 169 OOO 8 169 OOO 0 

A lapítvánvok támogatása 42 820 OOO 42 820 OOO 0 

l.3.1 2 Grosics Alapítvány 3 500 OOO 3 500 OOO 0 

1.3 .13 Meixner Alapítvány 15 600 OOO 15 600 OOO 0 

1.3 .14 Szoc.Rehab. Alapítvány 22 OOO OOO 22 OOO OOO 0 

1.3 .15 Cortex Alaoítvánv 400 OOO 400 OOO 0 

1.3. 16 Drogprevenciós Alaoítvány 250 OOO 250 OOO 0 

1.3. 17 Otthon See ítünk Alaoítvánv 270 OOO 270 OOO 0 

1.3. 18 Gondoskodás Gvem1ekeinkért Alaoítvánv 400 OOO 400 OOO 0 

1.3. 19 Homvák Alaoítvánv 400 OOO 400 OOO 0 

Sportszervezetek támo2atása: 77 300 OOO 77 300 OOO 0 

1.3.20 Edőcs István Ökölvívó Egyesület 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3.2 1 Palota Röplabda SC 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3.22 Palota Yolleyball Sport Nonpro fit Kft. 0 0 0 

l.3 .23 Pestújhe lyi Sport Club 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3.24 BLF Kosárlabda Klub 4 300 OOO 4 300 OOO 0 

1.3.25 Dynamic Karate Sportegyesület 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.26 Kinizsi TTK 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.27 R EAC Soort Kft. 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

1.3.28 R.EAC Sportiskola SE 37 OOO OOO 37 OOO OOO 0 

1.3.29 Testvériség-Ú jpalota SE 10 OOO OOO 10 OOO OOO 0 

E1:yéb civil szervezet támo2atása 1 300 OOO 1 300 OOO 0 

1.3.30 Vöröskereszt támogatása 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.3.3 1 Quark Express Bt. (Pestúihelvi mini sörfesztivál rendczv.:ny) 300 OOO 300 OOO 0 

E2véb (profitorientált) vállalkozások támo2atása 7 500 OOO 7 500 OOO 0 

1.3.32 KoMa 08 Kft. támogatása 7 500 OOO 7 500 OOO 0 

E2véb n011/JrO!it f!azdasáf!i társasáf! támo2atása 0 0 0 

1.3.33 Rippel Nonprofit Kft . 0 0 0 

E1:yesületek támo1:atása 29 154 900 29 154 900 0 

1.3.34 Csomóoont T ehetséggondozó Ee.vesület 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 

1.3.35 Észak-Pesti Környezetvédelmi . Kulturális és Szabadidősport Egyesü let 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

1.3.36 Kutyások a XV.kerülcté rt Ál latvédő Egyesüle t 1 500 OOO 1 500 OOO 0 

1.3.37 Palota Tehetségfej lesztő Egyesület 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

1.3.38 Sz.ilas Néptáncegyüttes Egyesület 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3.39 XV . Kerüle ti Fúvószenekari Eevesü let 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

1.3.40 Nagycsaládosok Újpalota i Egyesülete 500 OOO 500 OOO 0 

"All at és Ember" Állat- és T ermészetvédelmi , Kulturális és Szabadidő 
400 OOO 400 OOO 0 

1.3 .4 1 Egyesület 

1.3.42 Civita lis Egyesület 205 OOO 205 OOO 0 

1.3.43 ER.ESZ Látássérültek Egyesülete 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.44 Északi Fény természetiáró Egyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.45 l!iúsági Caritas Egyesület 380 OOO 380 OOO 0 

1.3.46 Kontyfa Sportiskola Egyesület 200 OOO 200 OOO 0 

1.3.47 Korona Diáksport Egyesület 388 900 388 900 0 

1.3.48 Kreatív Kulturális Közösség Egyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.49 Lokálpatrióták a XV. Kerületé rt Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.50 Magyar Kék.kereszt Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.5 1 NlHON Újpalotai Sportegyesület 200 OOO 200 OOO 0 

2 



3.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 3.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Ssz. Megnevezés 
2021. évi 2021. évi Vá ltozás 

11.sz.mód. fii.sz.mód. +, -

1. 2. 3. 4. 5. 

1.3.52 ÖTH.ÉT Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.53 Pestújhelyi Pátria Közhasznú Egyesület 300 OOO 300 OOO 0 

l.3.54 POFA Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.55 Rákospalotai Örökségünk Egyesület 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.56 Segítsd az Iskoládat! Egyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.57 Szolidáris Kisnyugdíjasok Egyesülete 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.58 Újpalota Sportegyesület 300 OOO 300 OOO 0 

1.3.59 Unilever Tömegsportegyesület 381 OOO 381 OOO 0 

1.3.60 Victoria Sport Club 300 OOO 300 OOO 0 

E2véb külföldi szervezet támo2atása I OOO OOO I OOO OOO 0 

l.3.61 Kárpát-medencei magyar közösségek támogatása (testvérváros) 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

Egyházak támogatása 2 490 OOO 2 490 OOO 0 

1.3.62 Budapest Rákospalota-Újváros Református Egyházközség 540 OOO 540 OOO 0 

1.3.63 Budapest Pestújhely-Új palotai Reforn1átus Egyházközség 300 OOO 300 OOO 0 

1.3 .64 Budapest Újpalotai Református Egyházközség 400 OOO 400 OOO 0 

1.3 .65 Rákospalotai MÁV-telepi Jézus Szíve Plébánia 250 OOO 250 OOO 0 

1.3 .66 Budapest-Újpalotai Boldog Sarkaházi Sára Plébán ia 400 OOO 400 OOO 0 

1.3.67 Rákospalota i Baptisw Gyülekezet 600 OOO 600 OOO 0 

2. POLGÁRMESTERI HIVATAL 57 273 464 57273 464 0 

l. Egvé b működési célú kiadások áht-n belül re 57 273 464 57 273 464 0 

2.1 Ef!Yéb működési célú 1á 111oga1ások áhr-n belülre 

2. 1.1 KSH 202 1. évi népszámlálási elöleg 57 273 464 57 273 464 0 

3. INTÉZMÉNYEK 1 292 210 I 292 210 0 

1. Működés i célú kiadások áht-n belülre 1292210 1 292210 0 

3.1 Ezyéb működési célú 1á1110f!C1lások áhr-n belülre 301 065 301 065 0 

Munkaügyi Központ - közfoglalkoztatás1 támogatás elszámolása 
0 

3. 1 1 (Gazdasági Müködtetési Központ) 30 1 065 301 065 

3.2 Elvonások és be{izerések 991 1./5 991 145 0 

2020. évi maradvány visszafizetése 
0 

3.2. 1 (Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény) 99 1 145 991 145 

KERÜ LET MINDÖSSZESEN: 3 047 815 423 3 188 236 323 140 420 900 

3 



3.2.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 3.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Föváros XV. kerületi Önkormá nyzat 2021 . évi költségvetésének átadott fe lhalmozási célú támoga tásai, 
átadott pénzeszközök és adott kölcsönök elöirányzatai 

forintban 

Ssz. M eg nevezés 
2021. évi 2021. évi Változás 
IJ.S7- mód. Hl.sz.mód. + •• 

1. 2. 3. 4 . 5. 

I . ŐNKORMÁNyzA T 136 842 045 146421145 9 579 100 

!. Ei:véb felha lmo7.:ísi célú kiadások á ht- n belülre 3 OOO OOO 3 OOO OOO !!. 

1.1 EJ::yéb fellwlmo:ás1 célú támoRatásak áht-11 belülre 3 OOO OOO 3 000 000 0 

1.1.1 Kerületi Szabó Ervin Könyvtár felhalmozási támogatás 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

1.1.2 Budapesti Rendór·fökapitányság !ámo2atása 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 

ll. Ei:véb felha lmozási célú kia dáso k á ht-n kivülre 133 842 045 143 42 1 145 9 579 100 

Felhalmo:ás1 célú v1s.v:atérítendő támogatások. kölcsönök nyú;tása áht-11 

1.1 kívülre 76 095 658 76 095 658 0 

1.1.1 Hivatali cs intézményi dolgozók részére nyú jtható munkáltatói kölcsön 11 OOO OOO 11 000000 0 

1.1.2 Lakásépitésre, vásárlásra támogatás (Helyi !ám.) 1 OOO OOO 1 000 000 0 

1. 1.3 Társasház felúi i!ási oálvázat 64 095 658 64 095 658 0 

1.2 Egyéb f ellwlmo:ús r célú támogatások áht-n kívülre 57 7./6 387 67 325 ./87 9 579 100 

Önkormányzati többsé1:i tulajdonú nem pü-i vállalkozások tán< 0 9 5 79 100 9579100 

1.2. 1 Palota Holding. Közfeladatok ellátásának tám (lakáscélú) 0 0 0 

12 2 XV. Média. honlap fej lesztés, szoftverek. programok beszerzése 0 9 579 100 9 579 100 

Háztartások támof!a/IÍsa 57 746 387 57 746 387 0 

1.2.2 Start Plusz XV. Kiegészítö támogatás 1 OOO OOO 1 000 000 0 

1.2.3 Ónkormányzat1 lakásmcgváltás 26 779 OOO 26 779 OOO 0 

1 2.4 XV. Kerületi Értékvédelmi Támogatás 18 967 387 18 967 387 0 

Digitális oktatás feltételeinek javítása érdekében informatikai eszközök 
1.2.5 beszeri:ése 5 OOO OOO 5 OOO OOO 0 

1.2.6 Nyugdíjasház bcrleti szcrzódés felmondás pénzbeli térítési igény 6 OOO OOO 6 OOO OOO 0 

KERÜLET MINDÖSSZESEN: 136 842 045 146 421 145 9 579 100 



4.1 .melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevét eli előirányzatai 

Költségvetési surv dr. Vass László Egés'LSégügyi Intézmény Egyesítttt Bölcsődék 

Kormá nyzati funkciók 862200 88911 0 

Elöiráoyzat megnevezése 
2021 évi 2021. évi Vá.ltozás 2021. évi 202 1. évi Vá.ltozás 

U.sz.mód. UI. sz.mód. +, - ll.sz.mód. m .sz.mód. +,-

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .0 1.01-töl 213,53 0,00 -2 13,53 158,50 0,00 -158,50 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021.09.01-töl 213,53 213,53 0,00 158,50 158,50 0,00 

KOzfoglalkoztatottak létszáma ( fö) 2021.0 1.01-töl 

KIADÁSOK 

l. Személyi juttatások 1 644 941 752 1 646 673 354 1 73 1 602 670 518 33 1 687 035 052 165 16721 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 1608250 219 1609 981 821 1 73 1602 668 023 106 684 539 827 16 516 721 
12 Külső személyi juttatások 36 691 533 36 691 533 0 2 495 225 2 495 225 0 

fi. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájáru lási adó 237 712 366 237 980 764 268 398 115 353 112 11 7 9 13 204 2 560 092 

111. Dologi kiadások l 064 575 467 1 064 575 467 0 85 516 037 88 86 1 217 3 345 180 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 0 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 1 064 575 467 1 064 575 467 0 855 16037 88 86 1 2 17 3 345 180 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 991 145 991 145 0 0 0 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 991 145 99 1 145 0 0 

5.2 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n belülre 

VI. Beruházások 136 205 445 136 205 445 0 35 993 773 32 648 593 -3 345 l80 

VU, Felújítások 48 781 970 48 78 l 970 0 12 700 OOO 12 700 OOO 0 

VIII. Egyéb felha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

LX. Belföldi linanszirozás i kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Ábt-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó li nanszirozás elöleg) 

Kiadások összesen (l. + . . ... . + X.) 3133 208 145 3 135 208145 2 OOO OOO 920 081253 939 158 066 19 076 813 

BEVÉTELEK 

1. M űködési célú támogatások ÁHT- n belülröl 1 898159 17 1 l 898 159 17 1 0 0 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 1898 159 171 1898 159 171 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 

11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

111. Működési bevételek 111013370 11 1 013370 0 11 984 849 11 984 849 0 

3. 1 Intézményi étkezési bevételek ÁF A-val 0 0 0 0 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok-ÁFA-val 

3.2 Egyéb múködési bevételek 11 l 0 13 370 111 013 370 0 11 984 849 11 984 849 0 

IV. Működés i célú átvttt pénzeszközök ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 1 575 1 575 0 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú t ámogatások ÁHT-o belülrő l 0 0 0 0 0 0 

Vl 1. Felhalmozási célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

Vili. Belföldi fina nszírozás bevételei ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 84 408 025 84 408 025 0 1 426 093 J 426 093 0 
9. 1 Maradvány igénybevétele - Müködési 74 451 064 74 45 1 064 0 1 426 093 1 426 093 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 9 956 961 9 956 961 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... +IX.) 2 093 582 141 2 093 582 141 0 13 410 942 13 410 942 0 

Központi, ir:ínyíló szervi támogatással együtt 3 133 208 145 3 135 208 145 2 OOO OOO 920 081 253 939 158 066 19 076 813 

Tárékoztq(ó qdqlo/r 

Közpon11, trányító szervr támogatás összesen I 039 626 00./ I 0.// 626 00./ 2 OOO OOO 906 670 311 925 7./7 12./ 19 Oi6 813 

Irány ító szervi tómogatás - Működési 86./ 528 583 866 528 583 2 OOO OOO 857 976 538 880 398 531 22 ./1/ 993 

Irányító szervi támogatás - Felha/mozás1 175 097 ./2/ 175 097./21 0 ./8 693 773 ./5 3./8 593 -3 3./5 180 

1 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevétel i előirányzatai 

Költségvetési szerv Egyesített Szociális lntf:i:mény Csokonai Kulturlilis Közpo.nt 

Kormányzati fu nkciók 881000 932900 

Előirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
llsz.mód. lll.sz.mód. +, - 11.sz.mód. lU.sz.mód. +, . 

l. 8. 9. 10. ll. 12. 13. 

Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .0 1.01-töl 158,00 0,00 -158,00 62,00 0,00 -62,00 
Engedélyezett álláshelyek száma 2021 .09.01 -töl 158,00 158,00 0,00 62,00 62,00 0,00 
Közfoglalkoztatottak létszáma (tö) 2021.0 1 0 l-től 

KIADÁSOK 

L Személyi j uttatások 6034940 10 609 910 731 6 41672 1 267 248 648 273 179 898 5 931 250 

1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 587 851 760 594 268 481 6 41672 1 258 665 018 264 596 268 5 931 250 
1.2 Külsö személyi juttatások IS 642 250 15 642 250 0 8 583 630 8 583 630 0 

(]. Munkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adó 98 044 660 99 039 252 994 592 46 482 378 47 401 722 919 344 

ill. Dologi kiadások 316 438 520 315 04 1 520 - 1 397 OOO 202 329 827 191 572 827 -JO 757 OOO 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 130 509 31 1 130 509 311 0 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 185 929 209 184 532 209 .J 397 000 202 329 827 191572827 -1 0 757 OOO 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 

VI. Beruházások 31546820 32 943 820 1 397 OOO 13 850 81 4 13 850 814 0 

VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

VITI. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX. Belfö ldi fina nszirozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elő leg) 

Kiadások összesen (1.. + ...... + X.) 1 049 524 010 l 056 935 323 7 411 313 529 911667 526 005 261 -3 906 406 

BEVÉTELEK 

l Müködési célú támoga tások ÁJ-JT-n belülrő l 0 0 0 1 500 OOO 1 500 OOO 0 
l.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 0 0 

l.5 Egyéb müködési célú támogatások 0 0 0 1 500000 1 500000 0 

ll. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
W . Müködési bevételek 110 144 760 110 144 760 0 108 202 650 106 897 650 -1 305 OOO 
3. 1 Intézményi étkezési bevételek AFA-val 58 428 348 58 428 348 0 0 0 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 

3.2 Egyéb müködési bevételek 51 716412 51716412 0 108 202 650 106 897 650 -1 305 OOO 

IV. Müködési célú átveti pénzeszközök ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

Vt. felha lmozási célú támogatások ÁHT-n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁMT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 4 860 955 4 860 955 0 4 278 231 4 278 231 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 4 860 955 4 860 955 0 4 278 231 4 278 231 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (l. + ...... + IX.) 115 005 7 15 115 005 715 0 113 980 881 112 675 881 -1305 OOO 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 1 049 524 010 t 056 935 323 7411313 529 911 667 526 005 261 -3 906 406 

Tárékq,rat6 ac/mok: 

Központi, trányitó szerw támogatás összesen 93-1 518 295 9-11929608 7./11313 ./15 930 786 413329380 -2 601 -106 

Irányító szervi támogatás· Múködésr 902 971 -175 908 985 788 6 01-1313 402 079 972 399 -178 566 -2601 ./06 

Irányító szervi 1ámoga1ás - Fellralmozás1 315./6820 32 943 820 1 397 OOO 1385081-1 13 8508/-1 0 

2 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (1 1.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021a~l&kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségntési szerv Rákospalotai Összevont Óvoda Rétszinvirág Összevont Óvoda 

Kormányzati funkciók 85 1020 851020 

ElöiránY7.ll t megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
11.sz.mód. IILsz.mód. +,- 11 sz mód. W.sz.mód. +, -

1 14. 15. 16. 17 18. 19. 

Engedélyezen álláshelyek száma 202 1.01 .01-töl 117,00 0,00 -1 17,00 123,00 0,00 -123,00 
Engedélyezen álláshelyek száma 202 1.09.01-töl 120,00 120,00 0,00 123,00 123,00 0,00 
Közfoglalkoztatottak létszáma (fö) 202 1.01.01-töl 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 496 143011 510 872 232 14 729 221 49 1 290 027 505 172 527 13 882 500 

1.1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 487 739 036 502 468 257 14 729221 4897393 18 502 281 178 12 541 860 
1.2 Külsö személyi juttatások 8 403 975 8 403 975 0 l 550 709 2 89 1 349 1 340640 

11. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 87 025 738 89 308 767 2 283 029 86 955 445 89223 195 2 267 750 

TII. Dologi kiadások 1093 12863 109 312 863 0 160 794 627 161175627 381 OOO 

3.1 Étkezési kiadások - ÁF A-val 47 696 464 47 696 464 0 82 723 849 82 723 849 0 
32 E~b dologi kiadások 61616399 61616399 0 78 070 778 78 451 778 381 OOO 

fV. Ellátottak pénzbeli jutratásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb müködési célü támogatások ÁHT-n belülre 

VI. Beru há7.ások 30 097 057 25 760 007 -4 337 050 35 494 219 27 552 630 -7 94 1 589 

VII. Felújítások 7 620 OOO 11 957 050 4 337 050 4 572 OOO 12 132 589 7 560 589 

Vlll. Egyéb fe lhalmozási célú kiad ások 0 0 0 0 0 0 

IX. Bdíöldi finanszírozási ki:tdásai 0 0 0 0 0 0 

X. Ábt-n belüli megelólegnések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó fina nszírozás elóleg) 

Kiadások összesen (I. + ...... + X.) 730 198 669 747 210 919 17 012 25Q 779106 318 795 256 568 16 150 250 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEA.K) - támogatás 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célű támogatások 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek IO 509 973 10 509 973 0 29 964 506 29 964 506 0 
3.1 Imezményi étkezési bevételek ÁFA-val 4 880 700 4 880 700 0 11 704440 11704440 0 
3 .2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁF A-val 

3.2 Egyéb működési bevételek 5 629 273 5 629273 0 18 260 066 18 260 066 0 

l V. Működési célú átveti pénzeszközök ÁHT-n k.ivülról 0 0 0 0 0 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

Vl. Felhalmozási célú támogaiások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n k.ivülröl 0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belfö ldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

LX. Ma radvány igénybevétele 133 831 133 83 1 0 3 165 023 3 165 023 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 133 831 133 831 0 3 165 023 3 165 023 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (l. + ...... + IX.) 10 643 804 10 643 804 0 33 129 529 33 129 529 0 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 730 198 669 747 210 919 17 012 250 779 106 318 795 256 568 16 150250 

ZQiél<o7tatQ adatok· 

Kozpon11. rrányitó szervi támogatás összesen 7/9jj.f 65 736 567 115 17 012250 745 976 789 762 127 039 16150250 

Irányító szervi támogatás - M1ik/Jdési 681837 808 698 850 058 17 012250 705 910 570 122 -1n sio 16 53 1 250 

Irányító s:erv1 1ámogatás - Felhalmozási 37717 057 37717 057 0 40066219 39685 219 -381 OOO 

3 



4.1.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormányzat i rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. {11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat költségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételi előirányzatai 

Ki!ltségvetesi szerv Újpalota; Öss;i;evont Óvoda Gazdasági MúkiSdtetési Központ 

Kormányzati funkciók 851020 841116 

Elöirányzat megnevezése 
2021 . évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021 . évi Változás 
!!.sz.mód. ru.sz.mód. +, - 11.sz.mód. IH.sz.mód. +, -

1. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 

Engedélyezett a!láshelyek száma 2021 .01 .01 -töl 140,50 140,50 0,00 251,50 0,00 -25 1,50 

Engedélyezett álláshelyek száma 202 1.09.01 -töl 133.50 133,50 0,00 251 ,50 25 1,50 0,00 

Közfoglalkoztatonak létszáma (fö) 2021.01.01-töl 

KIADÁSOK 

r. Személyi juttatások 572 565 406 580 232 127 7 666 721 955 007 459 976 570 500 21563041 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 561 831 281 569 498 002 7666721 949 072 459 970 635 500 21 563 041 
1.2 Külsö személyi juttatások 10 734 125 10 734 125 0 5 935 OOO 5 935 OOO 0 

II. M unkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 101 065 162 102 253 504 1 188 342 164 544 546 167 886 818 3 342 272 

Ill. Dologi kiadások 149 829 412 151 889 352 2 059 940 l 208 535 639 J 208 535 639 0 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 55 210 868 55 210 868 0 566 008 159 566 008 159 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 94 618 544 96 678 484 2 059 940 642 527 480 642 527 480 0 

IV. Ellátottak pénzbeli j uttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 301 065 301 065 0 

5.1 Elvonások és befizetések 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások ÁHT-n belülre 301 065 30 1 065 

VI. Beruházások 29 613 063 25 058 419 -4 554 644 138 465 775 142 275 775 3 810 OOO 

VI 1. Felújítások 0 2 494 704 2 494 704 22 320 001 22 320 OOJ 0 

VIII. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

IX Belíöldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadások összesen (1. +-··---+ X.) 853 073 043 86J 928106 8 855 063 2 489 174 485 2 5 17 889 798 28 715 313 

BEVÉTELEK 

1. Működés i célú támogatások ÁHT-n belülröl 0 0 01 8 476 200 8 476 200 0 

1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 8 476 200 8 476 200 0 

11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
I ll. Müködési bevételek 14 034 060 14 034 060 0 333 042 559 333 042 559 0 

3.1 [ntézményi étkezési bevételek ÁFA-val 3 797 200 3 797 200 0 242 020064 242 020 064 0 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 

3.2 Egyéb működési bevételek 10 236 860 10 236 860 0 91022495 91022495 0 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

Vl. Felhalmozási célú tá mogatások ÁHT-n belülröl 0 0 0 0 0 0 

Vt 1. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 2 211 483 2 211 483 0 8 494 301 8494301 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 2 21 1 483 2 21 1 483 0 8 494 301 8 494 301 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (I. + „. -.. +IX.) 16 245 543 16 245 543 0 350 013 060 350 013 060 0 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 853 073 043 861928 106 8 855 063 2 489 174 485 2 517 889 798 28 715 313 

Tó1ékozcató qdawk: 

Központi, irány /tó szen •1 támogotás összesen 836 827 500 845 682 563 8 855 063 2 139 161.J25 2 167 876 738 28 715 313 

Irányító szervt támogatás - Működési 807 214 437 818 129 440 10 915 003 I 978 375 649 2 003 180 962 24 905 313 

lrányi16 szervi támogotás - Felhalmozást 29 613 063 27 553 123 -1 059 940 160 785 776 16.J 595 776 3 810 OOO 

4 



4.1.mellékle t a .. ./2021.( ...... ) önkormányzati rendelethez 4.1 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü let i Önkormányzat költ ségvetési szerveinek 2021. évi kiadási és bevételr~1,;lnyzatai 

-
Költségvetési szerv 

Kormányzati funkciók 

Előirányzat megnevezése 

1. 

Engedélyezett álláshelyek száma 202 1.01 .0 l -től 

Engedélyezett álláshelyek száma 202 1.09 0 l-től 

Köz.foglalkoztatottak létszáma (fö) 2021 0 1.0 l-től 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
1.2 Külső személyi iuttatások 

lL Munkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adó 

LI I. Dologi kiadások 

3. 1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 

3.2 Egyéb dologi kiadások 

JV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 

V. Egyéb múködési célú kiadások 

5.1 Elvonások és befizetések 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 

VI. Beruházások 

VU. Felújítások 

Vlll. Egyéb felhalmozási célú kiadások 

CX. Belföldi finanszírozási kiadás3i 

X. Ábt-o belüli megelőlegezések visszafizetése 

( nettó finanszírozás e lőleg) 

K iadások összesen (1. + ... . .. + X.) 

BEVÉTELEK 

l. Működési célú támogatások ÁHT-n belü lrő l 
1.4 Társadalombiztosítási - OEP (NEAK) - támogatás 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 

n. Közhatalmi bevételek 

111. Múködési bevételek 

3. l Intézményi étkezési bevételek ÁF A-val 

3.2 Táborok, rendezvények, egyéb programok - ÁFA-val 

3.2 Egyéb mOködési bevételek 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kív ülröl 

V. Felhalmoz:ísi bevételek 

VI. Felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belü l rő l 

VU. Felhalmozási célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívü l ről 

VIII. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kivü l ről 

lX. Maradvány igénybevétele 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 

Bevételek összesen (1. + ...... +IX.) 

Központi, irányító szervi támogatással együtt 

ZQiéko~rmó qdqrok· 

Központi. irány ító szervi támogatás összesen 

Irányító szervi támogatás - MúkiJdés1 

Irányító szervi támogatás - Fel!talmo:ásí 

s 

2021 évt 

!!.sz.mód. 

26. 

1 224,03 

l 220,03 

5 701 208 644 

5 61 1 172 197 
90 036 447 

937 183 407 

3 297 332 392 

882 148 651 

2 415 183 74 1 

0 

1292210 

991 145 

301 065 

451266966 

95 993 971 

0 

0 

0 

10 484 277 590 

1 908 135 37 1
1 

1 898 159 171 

9 976 200 

0 

728 896 727 

320 830 752 

0 

408 065 975 

0 

1 575 

0 

0 

0 

108 977 942 

99 020 981 

9 956 96 1 

2 746 011615 

10 484 277 590 

7 738 265 975 

7 W089H32 

537 370 943 

Intézmények 

összesen 

202 1 évi 

lll.sz.mód. 

27. 

140,50 

1 220,03 

5 789 646 421 

5 698 269 334 
91 377 087 

951 007 226 

3 290 964 512 

882 148 65 1 

2 408 8 15 86 1 

0 

1 292 2 10 

991 145 

30 1 065 

436 295 503 

1103863 14 

0 

0 

0 

JO 579 592 .186 

1 908135 37 1 

1 898159171 

9 976 200 

0 
727 59 1 727 

320 830 752 

0 

406 760 975 

0 

1 575 

0 

0 

0 

108 977 942 

99 020 98 1 

9 956 961 

2 744 706 6 15 

10 579 592 186 

7 83.J 885 571 

7 298 093 7.J8 

536 791 823 

Változás 

+, -

28. 

-1 083,53 

0,00 

0,00 

88 437 777 

87 097 137 
l 340 640 

13 823 819 

..(i 367 880 

0 

-6 367 880 

0 

0 

0 

0 

-14 97 1 463 

14 392 343 

0 

0 

0 

95 314 596 

0 

0 

0 

0 
- 1 305 OOO 

0 

0 

- 1 305 OOO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-1 305 OOO 

95314 596 

96 619 596 

97 198 7/6 

-579 120 



4.2.melléklet a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szen· Humánpolitikai Outily Főépítészi Iroda 

Szervezeti egység azonosltó szám 111 112 

Elö1rán)'7.at megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 202 1 éV! 2021 évi Változás 
íl.sz.mód. 111.sz.mód +,- 11.sz.mód Li l.sz.mód. +, -

1. l J . 4. :> . b 7. 

Engedél'i.e:eu úl/áshelY.ek s:áma 2021.0/.01-tól 5,00 5,00 0,00 7,00 7,00 0,00 
EngedélY.e:e116//áshelvelc s:áma 2021.09.01-tól 5,00 5,00 0,00 7,00 7,00 0,00 

Kő:{öglallco:1a1011alc léts:áma (fö) 2021.01. 0 /-tói 0,00 

KIA DÁSOK 

1. Személyi jutta tások 1 927 450 246 1 927 450 2-16 0 0 

1.1 Foglallcoztuonak személyi j uttatásai 1 892 015 977 1892015 977 0 

1.2 KOlsö személyi j uttatások 35 434 269 35 434 269 0 0 

11. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzájá rulási adó 301 591 600 301 591 600 0 

Ul. Dologi kiadások 38 -133 308 38 433 308 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 38 433 308 38 433 308 0 

rv. Ellátonak pénzbeli juttatása i 0 0 0 

V. Ein<éb működési célú kiadások 0 0 0 

5.2 Egyéb mükOdési cé lú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 

VJ. Beruház;b o k 0 0 0 

V1l. Felújítások 0 0 0 

VTH. Egyéb felha lmo7.ási célú kiadások 0 0 0 

IX . Belfilldi fina nszlrozási kiadásai 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegczések visswfizctésc 
0 0 0 

(nettó finanszírozás c lölcg) 

Kiadások összesen (1. + ...... + X .) 2 267 4 75 154 2 267 4 75 154 0 0 0 0 

BEVÉTELEK 

L Működési célú tá moeatások Á llT-n belülröl 0 0 0 

LI. Közhatalmi bevételek 0 0 0 
3 EitVéb közhatalm i bevételek 0 0 0 0 0 0 

ill. Müköd ési bevé telek 0 0 0 

3.3 Egyéb múkOdési bevé telek 0 0 0 

IV. Működési célú átvett oénzcszközök ÁllT-n kivülrii l 
0 0 0 

V. Fclh11lmouísi bevételek 0 0 0 

VI. Felhalmozási cé lú tiimoeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 

VTI. Felhalmozás i célú á t\·cn nénzeszközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 

Vili. Belföldi finanszírozás bevéte lei ÁHT-n kivülriil 0 0 0 

IX. M a radv:inv il!énvbevételc 0 0 0 
9. 1 Maradvány igénybevétele - MükOdési 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

Bevételrk összesen (1. + . •.••. + IX.) 0 0 0 0 0 0 

Kötponli , irlinyil6 szervi Lámog:atbs:.I együtt 2 267 475 154 2 267 475 IS-1 0 0 0 0 



4.2.melléklet a •... /2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Kiil~égvetési szerv Jegyzői Iroda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti el!Vség azonosító szám 16 1-164 151-153 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021 évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 

!!.sz.mód. m .sz.mód. +.- U.sz. mód. m.sz.mód. ..... 
1. 8. 9. IU. H . 1?. JJ. 

Engedél~e:eu 61/áshel~ek s:6ma 2021.0 /. 0 / -tői 54 ,00 54,00 0,00 15,00 15,00 0.00 
Engedé/~e:efl álláshelvek s:áma 2021. 09.0 /-tói 54,00 54,00 0,00 15,00 15,00 0,00 

Kö;(ogla/ko:tatoflok léts:6ma (fő} 202/.0/.0/-tól 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások I 800 OOO 1 800 OOO 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 400 000 400 OOO 0 

1.2 Külsó személyi juttatások 1 400 OOO l 400 OOO 0 

cr. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hoZ7.ájárulási adó 1 233 413 1233413 0 

Ill. Dologi kiadások 405 327 235 405 327 235 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 405 327 235 405 327 235 0 

IV. E llátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési célil támogatások Afrr-n belülre 0 0 0 

VI. Beruházások 163 683 910 163 683 910 0 

VlL Felújítások 5 499 100 5 499 100 0 

VIII. Egyéb fel ha lmozási célú kiadások 0 0 0 

LX. Be lföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 

X. Áht-n belüli mcgclőlcgezésck viss7.afizetésc 
0 0 0 

( nettó finanszírozás elöleg) 

Kiadások összesen (1. + ...... + X.) 5 77 543 658 577 543 658 0 0 0 0 

BEVÉTELE K 

1. Működési célú támoeatások ÁHT-n belülről 0 0 0 

U. Közhata lmi bevételek 0 0 0 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

ID. Működési bevételek 297 700 297 700 0 
3.3 Egyéb múködési bevételek 297 700 297 700 0 

IV. Működési célú átvett 11énzeszközök ÁHT-n kívü lről 
0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 350 OOO 350 OOO 0 

VI. Felhalmozási célú támoeatások ÁFIT-n belü l rő l 0 0 0 

VII. Felha lmoz.1si célú átvett oénzeszközök ÁHT-n kívülröl 
0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kivül 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célil átvett oénzeszközök ÁHT·n kívül 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei ÁBT-n kívülről 0 0 0 

IX . Maradvány ieénybevétele 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele· Működés i 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele· Felhalmozási 0 0 0 

Bevételek össz esen(!. +.„ ... + IX.) 647 700 647 700 0 0 0 0 

Központi , irányhó nervi támogatá" al együtt 577 543 658 577 543 658 0 0 0 0 



4.2.melléklet a „„/2021.(.„„) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési, szerv Városgazdlilkodási Főosztály U.tó5ági Föosztály 

Szervezeti egység azonositó szám 171 14 1-143 

E löirányzat megnevezése 
202 1. évi 2021 évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 
U.sz.mód Ill. sz.mód. +, - 11.sz.mód. ITI.sz.mód. . -

1. 14. 1) . 16 17 t&. 1'1. 

Engedél~e:ef/ álláshelvek s:áma 2021.0l. Ol-1öl 21,00 2 1,00 0,00 71 ,00 71 ,00 0,00 

Engedélve:eu állá<helvek s:áma 202/.09.01-töl 21,00 21,00 0,00 71 ,00 71 ,00 0,00 

Kő;(oglalko:ta1011ak léts:áma (fö) 202/.0/ .0/-1ól 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttatások 2 148 190 2 148 190 0 

1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 2 148 190 2 148 190 0 

1.2 Külsö személyi juttatások 0 

U. Munkaadókat terhelő jár. és szociális hozzájárulási adó 344 720 344 720 0 

UI. Dologi kiadások 2 557 120 2 557 120 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 2 557 120 2557 120 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 0 0 0 

5.2 Egyéb mükOdési célú támogatások Ál-IT-n belülre 0 0 0 

Vl. Bcru bázások 0 0 0 

VU. Felúj ítások 0 0 0 

Ylli. Egyéb felha lmozási célú kiadások 0 0 0 

IX. Belföldi finanszírozás i kiadásai 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése 
0 0 0 

( nettó fi nanszírozás előleg) 

Kiadások összesen (1. +„ .. „+ X.) 0 0 0 5 050 030 5 050 030 0 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támogatások ÁHT-o belü lről 0 0 0 

11. Köz hatalmi bevételek 1 180 OOO 1 180 OOO 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 

UI. Müködési bevételek 6 405 OOO 6 405 OOO 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 6 405 OOO 6 405 OOO 0 

rv. Müködési célú á tvett oénzeszközök ÁHT-n kívülrő l 
0 0 0 

V. Felhalmo7.ási bevé1elek 0 0 0 

VI. Felha lmozási célú lámoe.atások ÁHT -n belülről 0 0 0 

VU. Felhalmozási célú átyett oénzeszközök ÁHT-n kívü lrő l 
0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszalérülése AHT-n kívül 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett oénzeszközök Ál-IT-n kívül 0 0 0 

vm. Belföldi finans7J rozás bevételei ÁHT-n lúvülröl 0 0 0 

LX. Maradvány ieénvbcvétele 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködési 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

Bevételek összesen (1. +.„ ... + lX.) 0 0 0 7 585 OOO 7 585 OOO 0 

Központi, irányító S7.ervi támogatá.s.sal együtt 0 0 0 5 050 030 5 050 030 0 

3 



4.2.melléklet a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat 2021. évi kö ltségvetésének kiadási és bevéte li előirányzatai 

Költség>·etési szerv Népjóléti és Intézményfelügyeleti Főosztály Közgazdasági FóOlltály 

Szervezeti el!Vsé2 azonosító szám 131-133 121- 122 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 202 1 evi 202 1. évi Változás 

llsz.mód. Hl.sz.mód. +, - n .sz.mód. m .sz.mód. +, -
1. LU. LI. LL. ,,_ 

L~ . D . 

Engedélve=et1 alláshelvek s:ama 2021.0l.0 / -1ól 37,00 37,00 0,00 37,00 37,00 0,00 
Engedélve:ell allashelvek s:áma 202/.09.01-tól 37,00 37,00 0,00 37,00 37,00 0,00 

Kö:(ogla/ko:ta1011ak lérs:áma f@) 202 /.01.01-töl 

KIADÁSOK 

L Személyi juttatások 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 8 100 OOO 8 100 OOO 0 
1.1 Foglalkoztatottak. személyi juttatásai 1 000000 1 OOO OOO 0 8 100 OOO 8 100 OOO 0 
l.2Külsö személyi j unatások 0 0 

n. M unkaadókat terbclö jár. és szociális ho7,zájárulási adó 155 OOO 155 OOO 0 19 499 200 19 499 200 0 

m. Dologi kiadások 609 600 609 600 0 32 709 630 32 709 630 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 609 600 609 600 0 32 709 630 32 709 630 0 
IV. Ellátottak pénzbeli ju tta tásai 0 0 0 0 0 0 
V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb múkOdési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 
VI. Beruházások 0 0 0 0 0 0 
VII. Felújítások 0 0 0 0 0 0 
VlU. Egyéb felha lmozási célú kia dások 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Á ht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó fin anszírozás előleg) 

Kia d ások összesen (1. + •...•. + X.) 1 764 600 l 764 600 0 60 308 830 60 308 830 0 

BEVtTELEK 

1. Működési célú tá moj!atások • .\HT-o belülröl 0 0 0 0 0 0 

11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 
3. E_gyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

m. Működési bevételek 0 0 0 124 OOO 124 OOO 0 
3.3 Egyéb mükOdési bevételek 0 0 0 124 OOO 124 OOO 0 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök Á HT-n kivülröl 
0 0 0 0 0 0 

V. Felha lmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 
Vl . Felhalmozási célú támo1rntilsok ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

VlL Felhalmozási célú átvett nén7,es2közök Ál:IT-n k:ivülröl 
0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérOlése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT -n kívül 0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi fina nszírozás bevételei Ál:IT-n kívül rő l 0 0 0 0 0 0 
CX. Maradvány igény bevétele 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 
9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 0 0 0 4 047 690 4 047 690 0 

Központi, irányító szervi támogatással együtt t 764 600 1 764 600 0 60 308 830 60 308 830 0 

4 



4.2.melléklet a .... /2021.(„ ... ) önkormányzati rendelethez 4.2 melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerület i Önkormányzat 2021. évi költségvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Költségvetési szerv 
O rn.ágos és helyi népszava7.ással k 

Polgármesteri Hiv11t.al ö.s..zesen 
néps7.ámlálással kapcsolatos te•·é.kenységek 

Szervezeti egység azonosító szám 200 

Elöirányzat megnevezése 
202 1 évi 202 1. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
ll.sz.mód. Ili.sz.mód. +, - 11.sz.mód. rn.sz.mód. +, -

1. 26 . Z'I . 28 . 29 . 30. 3 1. 

f;.ngedél~e:ell álláslrel~ek s:áma 2021. 0 /. 0 / -tói 247,00 247,00 0,00 

Engedélve:ell ál/áslrelvek s:áma 2021.09.01-tól 247,00 247,00 0,00 

Kö:{oglalkc:tatollak léts:áma {fi)/ 202 / .0/.0 / -tól 0,00 0,00 0,00 

KIADÁSOK 

1. Személyi juttat:lsok 0 0 0 1 940498 436 1 940498 436 0 

1.1 Foglalko:ztatottak személyi juttatásai 0 0 0 1 903 664 167 1903664 167 0 

1.2 Kolsö személyi juttatások 0 36 834 269 36 834 269 0 

Il. Munkaadókat terbelö jár. és szociális hozzájá rulási adó 0 0 0 322 823 933 322 823 933 0 

Ill. Dologi kiadások 0 0 0 479 636 893 479 636 893 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 0 0 0 479 636 893 479 636 893 0 

IV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. Egyéb működés i célú kiadások 57 273 464 57 273 464 0 57 273 464 57 273 464 0 

5.2 Egyéb mükOdési célú támogal.ások Afrr-n belülre 57 273 464 57 273 464 0 57 273 464 57 273 464 0 

VI. Beruházások 0 0 0 163 683 910 163 683 9.10 0 

vn. Felújítások 0 0 0 5499 100 S 499 lOO 0 

Vlll. Egyéb felha lmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0 
IX. Belföldi fi nanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelólegezések visszafizetése 
0 0 

(nettó fi nanszírozás elöleg) 
0 0 0 0 

Kiadások összesen (1. + .. . .. . + X.) 5 7 273 464 57 273 464 0 2 969 415 736 2 969 415 736 0 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támol!atások ÁHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 
3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 1 180 OOO 1 180 OOO 0 

ID. Működési bevételek 0 0 0 6 826 700 6 826 700 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 0 0 0 6 826 700 6 826 700 0 

JV. Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivülröl 
0 0 0 

0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 350 OOO 350 OOO 0 

Vl. Felhalmozási célú támoPatások ÁHT-n belü l rő l 0 0 0 0 0 0 

VII. Fclhulmozási célú átvett nénzeszközök ÁBT-n kívülröl 
0 0 0 

0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kOlcsOnök visszatérülése Afrr-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kfvOI 0 0 0 0 0 0 

vm. Belfö ldi fi nanszírozás bevételei ÁBT-n kívü lről 0 0 0 0 0 0 

fX. Maradvány igén ybevétele 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 3 923 690 3 923 690 0 
9.2 Maradvány igénybevétele . Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 0 0 0 l2 280 390 12 280 390 0 

Központi, irányító szervi támogatás.sal együtt 57 273 464 57 273 464 0 2 969 415 736 2 969 415 736 0 

s 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység 
Palota-15 Rehabilitációs és Közfoglalkoztatási 

Palota Holdíng Ingatlan- és Vagyonkezelö Zrt. 
Közhasznú Nonprofit Kft. 

Szervezeti egység azonosftó száma 1641 1642 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021.Cvi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
a .sz.mód. ILI .sz.mód. +, - 11.sz.mód ill.sz.mód. +,-

1. j 'l 4 · ~ f, 7 

Engedélve=eu ál/áshe/~ek s:áma 2021.0/. 0/-töl 
F.ngedél~e=eu álláshelvek s=áma 2021. 09. 0 /-tói 

Kő:(pglalkoztatallak léts=áma {@. 202/.0/.01-tól 10,00 10,00 0,00 

KHDÁSOK 
1. Szcmélvi jutta tások 0 0 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatonak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Kalsö személyi juttatások 0 0 
O. M unkaadókat terhelő jár. és szociális hozzá járulási adó 0 0 0 0 0 0 

Ill. Dologi kiadások 129 520 855 129 520 855 0 0 0 0 

3. 1 Etke.zési kiadások - ÁFA-val 0 0 

3.2 Egyéb doloei kiadások 129 520 855 129 520 855 0 0 0 0 

IV. Ellátottak oénzbcli juttatásai 0 0 0 0 0 0 
V. Egyéb működési célú kiadások 1 584 555 1 584 555 0 660 526 500 660 526 500 0 

5 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb működési céhi támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb működési célú támogatások Á.1-IT-n kívülre 1 584 555 1 584 555 0 660 526 500 660 526 500 0 

5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 

kifizetés Ál-IT-n kívülre 0 0 0 0 0 

5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

5. 7 Általános tartalék 
5.8 Működési céltanalék 0 0 0 0 0 0 

Vt. Ber uházások 5 715 OOO 5 715 OOO 0 0 0 0 

VU. Felú iitások 0 0 0 163 500 OOO 163 500 OOO 0 

VID. Egyéb felhalmouisi célú kiadások 0 0 0 0 0 0 

8.1 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

8.4 Felhalmo1.ási célú kOlcsönOk ÁHT-n kiVilJre 0 0 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 

IX. Bellöldi finanszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Aht-n belüli megelő legezések visszafizetése 
0 0 

( nett.ó finanszírozás elöle2) 
0 0 0 0 

Kiadások összesen n. + ...... + x.) 136 820 410 136 820 4 10 0 824 026 500 824 026 500 0 

ZCUf~·tac.d ad~,a.~· 

ts;Qz:l2S.'!oli i[ill~Isi ~.::s;W iiwai:~llis 
Központi, irányító szervi támogatással együu 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások AHT-n belülrő l 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 

LI. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 
Ebből: Telekadó 

Í.pítményad6 

/pan7=és1 adó 
ldegenfargalmi ad6 

Adóp<ítlék, adóbírság bevételei 

3. El!'léb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

UI. Működési bevételek 0 0 0 639 735 OOO 639 735 OOO 0 

3.3 El(Yéb működési bevételek 0 0 0 639 735 OOO 639 735 OOO 0 

IV. Működési célú átvell pénzeszközök AHT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

4.2 Működési célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 328 565 173 303 880 173 -24 685 OOO 

Vl . Felha lmo1.ási célú támogatások AUT-n be lülről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n bclUI 0 0 0 0 0 0 

VI I. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁUT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n klvül 0 0 0 0 0 0 

VTU. Belföld i finanszírozás bevételei AHT-n kívü lrő l 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 
IX. Maradvány igén ybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (J. + ...... + IX.) 0 0 0 968 300 173 943 615 173 -24 685 OOO 

1 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkorm~nyzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység 
XV. Kerület Médía Kommunikációs és Szolgáltató 

Répszolg Nonprofit Kft. 
Kötitasznú Nonprofit Kft. 

Szervezeti egység azonosító száma 1643 1644 

Előirányzat megnevezése 
2021.évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
[!.sz.mód. ll l.s,_mód. +,- TI.sz.mód. W.sz.mód. + , -

1 8 9 10 11 p 13 

F.11gedél~e:e11 álláshelyg_k s:áma 202/.01.0l-től 

Engedélyg_:ell ál/áshe/vek s:áma 2021.09.01-uil 

Kö::{_oglalko:ta1011ak léts::áma (fől 202/.01.0/-ról 4,00 4,00 0,00 

KJAD,\ SOK 

1. Személvi iuttatások 0 0 0 0 0 0 
1.1 FoglalkoZUltottak személyi juttatásai 0 0 

1.2 Kolsó személyi juttatások 0 0 

II. Munkaadókat terhelő iá r. és szociál is hozzá járulási adó 0 0 0 0 0 0 

ru. Dolo2i kiadások 7 303 770 7 303 770 0 0 0 0 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 

3.2 Egyéb dolo2i kiadások 7 303 770 7 303 770 0 0 0 0 

rv. Ellá tottak pénzbeli juttatása i 0 0 0 0 0 0 

V. Ei?Yéb müködési célú kiadások 133 15 1 700 153 572 600 20 420 900 481460 666 601460 666 120 OOO OOO 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

5.3 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú J.:i.mogatások .00-n klvOlre 133 151 700 153 572 600 20 420 900 481 460 666 601460666 120 OOO OOO 

5.5 Müködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

5.6 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

5.7 Általános tartalék 0 

5.8 Müködési céltartalék 0 0 0 0 0 0 

VI. Beruházások 0 0 0 0 0 0 

VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

YW. Eevéb fe lha lmozási cé lú kiadások 0 9 579 100 9 579 100 0 0 0 

8.1 Egyéb felhalmozási célú támogat:i.sok AHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogat:i.sok ÁHT-n kivOlre 0 9579100 9579100 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kivOlre 0 0 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 

L\'.. Belföldi fin a nszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek. kölcsönök törlesztése AHT-n kiv 0 0 0 0 0 0 

X. Áht-n belül i megelölegezések visszafizetése 
( ne ttó finanszírozás előle!!) 

0 0 0 0 0 0 

Kiadások összesen (1. +„„„+ X.) 140 455 470 170 455 470 30 OOO OOO 481 460 666 601 460666 120 OOO OOO 

Iátt.m-uud flda.,ak · 
til2~1WaC iúa~Q ~~~w 1~wag~uí~ 
Központi, irányító ncrvi támogatással együtt 

BEVÉT ELE K 

1. Müködési célú támogatások AHT -n belülről 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Ónkormányza1ok müködés i támogatása 0 0 0 0 0 0 

l.5 El?Yéb müködési célú támogatások 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevéte lek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 

Ebból: Telekadó 

Építményadó 

lpariéé.H adó 

/degenforgalnu adó 

Adópórlék, adóbírság bevételei 

3. E~véb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

lll. M üködés i bevételek 0 0 0 0 0 0 

3.3 El?Yéb müködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kivü l rő l 0 0 0 0 0 0 

4.2 Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevé te lek 0 0 0 0 0 0 

VI. Felhalmoz.-lsi célú tá mogatások AHT-n belü lről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú á tvett pénzeszközök ,\llT-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

Vlll. Belfö ldi fin anszírouis bevételei AUT-n ki''Ü l ről 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek., kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevétele - Müködés1 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevéte le - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. +„ .„.+ L\'..) 0 0 0 0 0 0 

2 



4.3.mellékle t a „./2021.(„„.) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzata i 

Szervezeti egység Gazdasági társuágok összesen 

Szervczeu egység azonosító száma 

Elóirányzat megnevezése 
202 1.évi 2021.évi Változás 

IJ.sz.mód. 111.S7~mód. +, -
1 14 i '\ In 

Engedélve=ell á//áshelvek s=áma 2021. 0!.0l-1ól 0,00 o,oo 0,00 
Engedély_e=ell á//áshely_ek száma ZOZl .09.01-Jól 0,00 0,00 0,00 
Kö=(gglalko=ta1011ak léts=áma (@. 20l/.Ol. Ol-tőf 14,00 14,00 0,00 

KIADÁSOK 

L Személyi juttatások 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 0 
12 Külsó személyi j uttatások 0 0 0 
II. Munkaadókat terhelö jár. és szociális hozzáj á rulási adó 0 0 0 

UL Dologi kiadások 136 824 625 136 824 625 0 
3.1 Etkczési kiadások -ÁFA-val 0 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 136 824 625 136 824 625 0 

IV. Ellátottak oénzbeli iuttatásai 0 0 0 
V. El!Yéb működési célú kiadások 1276723 421 1 4 17 .144 321 140 420 900 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 
5.2 Egyéb mükodési célú támogatások Ál-IT-n belülre 0 0 0 
5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 

5.4 Egyéb működés i célú támogatások ÁHT-n kivGlre 1 276723 421 1 4 17 144321 140 420 900 

5.5 Működési célil garancia- és kezességvállalásból származó 
kifizetés ÁHT-n kivülre 0 0 0 

5.6 Működési célil kölcsönök ÁHT-n kivülre 0 0 0 
5.7 Általános tartalék 0 0 0 

5.8 Működési céltartalék 0 0 0 
VI. Beruházások 5 715 OOO 5 715 OOO 0 
VII. felúiitások 163 500 OOO 163 500 OOO 0 
VU!. Eevéb felhalmozási célú kiadások 0 9579 100 9 579 100 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 

8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁITT-n kívülre 0 9579 100 9 579 100 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 
1.X. Belföldi fina nszírozási kiadásai 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hi telek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 

X. Á ht-n belüli megelölcgezések viss7.afizetése 
0 0 0 

( nettó finanszírozás clölce) 
Kiadások összesen II. + ..... . + X..l 1 582 763 046 1 732 763 046 150 OOO OOO 

ri.iitkl.ruuá m:latat· 
~~QDÖ i~UY.ÍIÓ 5z,oo IÍlWaKaU.\~ 
Központi, irányító szervi támogatá.ssal együtt 

BEVÉTEL EK 

1. Működési célú támogatások AHT-n belülröl 0 0 0 
1. 1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 

1.5 E!lyéb müködési célú támogatások 0 0 0 
11. Közhatalmi bevételek 0 0 0 

1. Helyi adók 0 0 0 

Ebb61: Telekadó 0 0 0 
Í:.pltményadó 0 0 0 

lparúzést adó 0 0 0 
Idegenforgalmi adó 0 0 0 
Adópótléfc. adóbírság bevételei 0 0 0 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 
Ill. Működési bevételek 639 735 OOO 639 735 OOO 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 639 735 OOO 639 735 OOO 0 
IV. Működési célú átvett pénzeszközök AHT-n kívü lröl 0 0 0 

4.2 Működesi célú átvett pénzeszközök Ál-IT-n kívül 0 0 0 

V. felhalmo7.ás i bevételek 328 565 173 303 880 173 -24 685 OOO 
VI. felhalmozási célú t.ámogatások AHT-n bclülröl 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülről 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁITT-n kívül 0 0 0 
7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kivOI 0 0 0 
Vili. Belföldi finanszirozás bevételei AHT-n kívülről 0 0 0 

8.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök fel vétele 0 0 0 
IX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 
9. 1 Maradvány igénybevétele - Működési 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + .• ... . + CX.) 968 300 173 943 61 5 173 -24 685 OOO 

3 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység Hatósági Föoszuíly Humánpolitikai Osztály 

Szervezeti egység azonosító száma 14 1- 143 11 1 

Elöirányzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. évi Változás 
11.sz.mód. IJJ.sz.mód. +.- IJ.sz.mód. lll.sz.mód. +, -

1 17. 18 19 ?O. 21 22. 

Engedél~e=ett álláshel~ek s=áma 202 / . 0/.O1-ról 0,00 0,00 
Engedélve=ett állá.<hel~ek s=áma 2021.09.01-töl 0,00 0,00 
Köz(jJglalko=tatottak /éts::áma f@.i 2021.0 / .01-töl 0,00 O,CO 

KIA DASOK 

l. Személyi iutta tások 0 0 0 62599312 62599 312 0 
1. 1 Foglalkoztatottak személyi j uttatásai 0 0 
l.2 Külsö személvi iuttalások 0 62 599 312 62 599 312 0 
II. Munkaadókat terhelő iá r. és szociális bozz.iiárulási adó 0 0 0 10 140 437 10 140 437 0 
m. Dologi kiadások 33 043 206 33 043 206 0 3 882 400 3 882 400 0 
3. 1 Etkezési kiadások - AFA-val 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 33 043 206 33 043 206 0 3 882 400 3 882 400 0 
IV. Ellá tottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 
V. El?)'éb müködési célú kiadások 4 911 599 4911 599 0 100 OOO 100 OOO 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 
5.2 Egyéb múködési célú támogatások Afrr-n belül re 411 599 411 599 0 0 0 0 
5.3 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 
5.4 Egyéb múködési céhi Jámogatások ÁHT-n kivOlre 1 500 OOO 1 500 OOO 0 100 OOO 100 OOO 0 
5.5 Múködési célú garancia- és kezességvállalásból származó 

0 0 
kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n klvülre 0 0 0 0 0 0 
5. 7 Általános tartalék 

5.8 Múködési céltartalék 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 0 0 0 
VI. Beruházások 49 388 820 49 388 820 0 0 0 0 
VII. Felújítások 0 0 0 0 0 0 
VILI. Eg_véb felhalmoz.ási célú kiad ások 2 OOO OOO 2 000000 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 
8.1 Egyéb fel halmozási célú tarnogatások ÁHT-n belülre 2 OOO OOO 2 OOO OOO 0 0 0 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú Jámogaiások ÁHT-n kivOlrc 0 0 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 11 OOO OOO 11 OOO OOO 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 

IX Belföldi finanszírozási kiad ásai 0 0 0 0 0 0 
9.1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Aht-n belüli mcgelólegezések v isszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

( nettó finanszírozás elölee) 

Kiadások összesen (l. + ...... + X.) 89 343 625 89 343 625 0 87 722 149 87 722 149 0 

r<i,~m.wUí! ílífa.w.&· 
K~i'.IWDC iD\o~lsl ~i'.'cá 1ám~0Anis 
Központi , irányító uervi támogat:\ ss::il együtt 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támogatások ÁHT-n belülröl 7 609 495 7 609 495 0 0 0 0 

1.1 Ónkonnányzatok müködési támogatása 0 0 0 0 0 0 
1.5 Egyéb múködési célú Jámogat:isok 7 609 495 7 609 495 0 0 0 0 
ll. Közhatalmi bevételek 19 500 OOO 19 500 OOO 0 0 0 0 

1. Helyi adók 

Ebböl: Telekadú 

Építményadó 
lparíízési adó 

fdegenforgalm1 adó 
Adópötlék. adóbirság bevételei 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 19 500 OOO 19 500 OOO 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek 3 OOO OOO J OOO OOO 0 0 0 0 

3.3 Egyéb múködési bevételek 3 OOO OOO 3 000000 0 0 0 0 

IV. M üköd ési célú árvert pénzeszközök A HT-n kivülről 0 0 0 0 0 0 

4.2 Múködési célú átveti pénzeszközök MIT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 
Vl . Felhalmozási célú támogatások AHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú oénzcszközátvé1el ÁHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VIJ. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívülröl 0 0 0 0 0 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése AHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
7.2 Egyéb fclhalm célú :itvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 
VID. Belföldi finanszírozás bevételei ÁHT-n kívülrő l 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

IX. Marad••ány igény bevétele 0 0 0 0 0 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múködési 0 0 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + IX.) 30 I09 495 30 109 495 0 0 0 0 

4 



4.3.melléklet a „./2021.( ... „ ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzata i 

Siervezeti e~ Föépítészi lroda Polgármesteri Kabinet 

Szervezeti egység azonosító száma 112 15 1-1 53 

Elóirányzat megnevezése 
2021.évi 2021. évi Változás 2021. évi 2021. évi Változás 
11.sz.mód. Ili.sz.mód +, - [!.sz.mód. ill. sz.mód. +, -

1 71 ?4 ?5 J f, 27 28. 

Engedélve=ell állárhelJ!.ek s=áma 2021.01.01-tól 0,00 0,00 

Engedél~e=e11 állá.1hel~ek s=áma 202 l.09. 0 /-tói 0,00 0,00 
Közfgglalko:tatouak létszáma (fií! 2021.01.01-uil 0,00 0,00 

KJADÁSOK 

1. Személyi juttatások 1 764 OOO 1 764 OOO 0 29 669 501 29 669 501 0 

1. 1 Foglalkoztatottak személyi juttatlisai 0 0 

1.2 Külső személyi juttatások 1 764000 1 764 OOO 0 29 669 501 29 669 501 0 

JL Munkaadókat terhelő jár. és szo.:iáfü hozzájárulási adó 269 980 269 980 0 8 907 202 8 907 202 0 
ID. Dologi kiadások 27 463 750 27 463 750 0 113 550 480 113 550 480 0 

3.1 Étkezési kiadások - ÁFA-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 27 463 750 27 463 750 0 113 550 480 113 550 480 0 

JV. Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0 0 0 
V. Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 86 270 600 86 270 600 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb működési célú tlimogatások Á.HT-n belülre 0 0 0 1 800 OOO 1 800 OOO 0 

5.3 Működési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb múködési célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 40 564 900 40 564 900 0 

5.5 Működési célú garancia- és kezességvállalásból származó 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 

5.6 Működési célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

5.7 Á ltalános tartalék 

5.8 Mükodési céltartalék 0 0 0 43 905 700 43 905 700 0 

VI. Beruházások 0 0 0 914 400 914 400 0 

VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 

VID. Egyéb felhalmozási célú kiadások 18 967 387 18 967 387 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT -n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célu támogatások ÁHT-n kívülre 18 967 387 18 967 387 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 4 OOO OOO 4 OOO OOO 0 

IX. Belföldi finamzíro7.ási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése Af!T -n kiv. 0 0 0 0 0 0 

X. Ábt-n belüli megelőlegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

i( n ettó finanszírozás előle1>l 

Kiadások összesen (L + ... .. . + X.) 48 465 117 48 465 117 0 243 312 183 243 312 183 0 

'[Qit.~2·la'á ad'l.UJ.k' 
K~~cll iI~D~li2 s~~tl:i IÁWS2~iU4s 
Központi, irányító uen-i támogatb!al együtt 

BEVÉTELEK 

1. Müködési célú támogatások AHT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

1. 1 Ö nkormányzatok működési tlimogatlisa 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb működési célú tlimogatások 0 0 0 0 0 0 

II. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 

Ebből: Telekadó 

Építményadó 
lpariéési adó 

Idegenforgalmi adó 
Adópótlék. adóbírság bevételei 

3. Eizyéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

lll. M úködési bevételek 0 0 0 0 0 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 0 0 0 0 0 0 

rv. Múködési célú átvett pénzeszközök A.HT-n kívülről 0 0 0 1 956 095 1 956095 0 

4 .2 Múködési célu :itvett pénzeszközök ÁHT-n kivol 0 0 0 1 956 095 1 956 095 0 

V. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú támogatások AUT-n belülről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel A.HT-n belül 0 0 0 0 0 0 

VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁBT-n kivülröl 0 0 0 0 0 0 

7.1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n klvül 0 0 0 0 0 0 

vm. Belföldi finanszírozás bevételei AHT-n kívü lről 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

LX. Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9. l Maradvány igénybevétele · Müködési 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek összesen (1. + ...... +IX.) 0 0 0 1 956 095 1956095 0 

s 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányz.a ti rendeleth ez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormá nyzat 2021. évi költségtvet ésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szerve?.eti egység Népjóléti és Intézményfelügyeleti Fóosztály Jegyzöi Iroda 

Szervezeti egység azonosító száma 131-133 161-164 

E löirányzat megnevezése 
2021. évi 202 1. évi Változás 2021. évi 2021 évi Változás 
U.sz.mód. m .sz.mód +,- 11.sz.mód UI. sz.mód. +,-

1 29 11\ 3 1 -1? 11 34 

Engedé/~e:ell ál/áshelvek száma 1021.01.01 -1ö/ 0,00 0,00 
Engedél~e:eu álláshel~ek s:áma 2021. 09. 01 -ró/ 0,00 0,00 
Kő:(pg/alko11a101tak léls:áma (@ 2021.01.01-ról 0,00 0,00 

KIA DÁSOK 

l. Személyi juttatások 192 16411 19 216 411 0 0 0 0 

1.1 Foglalkoztatonak személyi j uttatásai 0 0 

12 Külsó személyi juttatások 19 2 16 4 11 19216 4 11 0 0 

D. Munkaadókat te rhelö jár. és szociális hozzájárulási adó 6 OSL 060 6 OSI 060 0 0 0 0 

m. Dologi kiadások 62 064 101 62064101 0 85 520 825 85 520 825 0 

3. 1 Elkezési kiadások - ÁF A-val 0 0 

3.2 Egyéb dologi kiadások 62 064 10 1 62 064 10 1 0 85 520 825 85 520 825 0 

IV. Ellátottak pénzbeli jutUltásai 403 986 414 403 986 414 0 0 0 0 

V. Egyéb müködési célú kiadások 156 327 048 156 327 048 0 11093661 11093661 0 

5. 1 Elvonások és befizetések 0 0 0 0 0 0 

5.2 Egyéb müködési céhi támogatások ÁJ-IT-n belülre 3 600 OOO 3 600 OOO 0 0 0 0 

5 3 Müködési célú kölcsönök ÁtlT-n belülre 0 0 

5.4 Egyéb müködési célú támogatások ÁJ-IT-n kívülre 127 769 OOO 127 769 OOO 0 11 093 661 11093661 0 

5.5 Müködési cé lú garancia- és kezességvállalásból szarmazó 
0 0 

ki fi zetés ÁJ-IT-n kívülre 0 0 1 707 521 1 70752 1 

5.6 MükOdési célú kölcsönök ÁJ-IT-n kívülre 250 OOO 250 OOO 0 0 0 0 

5. 7 Általános tartalék 

5.8 MükOdési céltartalék 24 708 048 24 708 048 0 0 0 0 

Vl . Be ruházások 3 982 263 3 982 263 0 204 375 270 204 375 270 0 

VU. Felújítások 0 0 0 0 0 0 
vm. Egyéb felh almozási célú kiadások 40 779 OOO 40 779 OOO 0 0 0 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁJ-IT-n bel ül re 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 0 

8.3 Egyéb fe lhalmozási célú támogatások ÁJ-IT-n kívülre 38 779 OOO 38 779 OOO 0 0 0 0 

8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁtlT-n kívülre 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 0 0 0 

8.6 Felhalmozási céltartalék 0 0 0 0 0 0 

lX. Belföldi fin anszírozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

9. 1. Hosszü lejáratú hitelek, kolcsönök törlesztése Al-IT-n kiv. 0 0 0 0 0 0 

x._ Áht-n belüli megelölegezések visszafizetése 
0 0 0 0 0 0 

lr nettó fina nszírozás elölel!) 

Kiadások összesen (l.. + ...... + X.l 692 406 297 692 406 297 0 300 989 756 300 989 756 0 
l r..:.: .u. _ m /n„.>· 

KS2~W2Dri ia\u~u2 ~~a:Dd 1á1m2i:iuás 
Központi, irányító szervi támoga1áss3I együtt 

BEVtTEL EK 

1. Müködési célú támogatások AHT-n belülröl 32 448 290 32 448 290 0 0 0 0 

1.1 O nkonnányzatok működési támogatása 0 0 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködési célú támogatások 32 448 290 32 448 290 0 0 0 0 

U. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

1. Helyi adók 

Ebből: Telekadó 

É'pi1ményadó 

lparü::és1 adó 

/degenforgalm1 adó 

Adópórlék. adóbírság bevé1ele1 

3. favéb közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 

LII. Müködés i bevételek 200 OOO 200 OOO 0 0 0 0 

3.3 El?Yéb mü.ködési bevételek 200 OOO 200 OOO 0 0 0 0 

IV. Müködési célú á tv eti pénzeszközök ART-a kívülröl 1 155000 1 155 OOO 0 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 

4 .2 Müködési céhi átvett pénzeszközök AHT-n kivül 1 155 OOO 1155000 0 1 OOO OOO 1 000000 0 

V. Felhalmozási bevéte lek 0 0 0 200 OOO OOO SI 610 OOO - 148 390 OOO 
VI. Felhalmozási célú tá mogatások AHT-n belü lről 0 0 0 0 0 0 

6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvé tel AHT-n belül 0 0 0 0 0 0 

Vll. Felha lmozási célú átvett pénzeszközök ÁllT-n kívülről 0 0 0 6 263 OOO 6 263 OOO 0 

7. 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kívül 0 0 0 0 0 0 

7.2 El?Yéb fel halm célú átvett DénzeszkOzök ÁHT-n kívül 0 0 0 6 263 OOO 6 263 OOO 0 

VIII. Belföldi fina nszírozás bevételei ART-n kívülről 0 0 0 0 0 0 

8. 11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0 0 0 0 

IX_ Maradvány igénybevétele 0 0 0 0 0 0 

9.1 Maradvány igénybevéte le - Müködési 0 0 0 0 0 0 

9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 0 0 0 0 0 0 

Bevételek össusen (1. + ... ... + I.X.) 33 803 290 33 803 290 0 207 263 OOO S8 873 OOO -148 390 OOO 

6 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. {1 1.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvet ésének kiadási és bevételi elői rányzatai 

Szervezeti egység Közgazdasági Főosztály Városgazdálkodási Főosztály 1 

Szervezeti egység azonosit6 száma 121-123 171-172 

Elöininyzat megnevezése 
2021. évi 2021. évi Változás 2021. évi 202 1. éVJ Változás 
U.sz.mód. Hl.sz.mód. +,- ll.sz.mód. lll.sz. mód. .... -

1 ~- 36 17 00 19 40 

Engedt!lve:ell álláshelvek s:áma 2021.01.01-töl 

Engedélve:ell álláshelvek száma 2021.09.01-tól 

Kő:;fpglalko:1a1011ak léts:áma f@! 2021.01. 01-töl 

KJADÁSOK 

1. Személyi juttatások 146 443 332 146 443 332 0 0 0 0 
1.1 Foglalkoztatot1ak sxemélyi juttatásai 0 0 
1.2 Külső személyi juttatások 146 443 332 146 443 332 0 0 
ll. Munkaadókat terhelő iá r. és szociáli! h oz:>.:l i~rulási sdó 23 064 825 23 064 825 0 0 0 0 
Ill. Dologi kiadások 57 642 754 57 642 754 0 960 01 7 829 960017 829 0 
3.1 Etkezési kiadások - AF A-val 0 0 
3.2 Egyéb dologi kiadások 57 642 754 57 642 754 0 960 017 829 960 01 7 829 0 
IV. E llá tottak pénzbeli iuttatásai 0 0 0 0 0 0 

V. E~éb működési célú kiadások 2 792 776 947 2 726 608 791 -66 168 156 34 690 OOO 34 690 OOO 0 
5. 1 Elvonások és befizetések 1 501 234 247 1 501 234 247 0 0 0 0 
5.2 Egyéb működési célú támogatások AHT-n belolre 0 0 0 0 0 0 
5.3 Múködési célú kölcsönök Ál-IT-n belülre 0 0 
5.4 Egyéb működési célú támogatások AHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 

5.5 Múködési célú garancia- és kezességvallalásból s1.árrnaz6 
0 0 

kifizetés ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 
5.6 Múködési célú kölcsönök ÁHT-n kivülrc 0 0 0 22 495 400 22 495 400 0 

5. 7 Általanos tartalék 372 723 016 313 954 860 -58 768 156 

5.8 Müködési céltartalék 917 112 163 909 712 163 -7 400 OOO 12 194 600 12 194 600 0 
VL Beruházások 0 0 0 1 507 450 878 1 503 640 878 -3810000 
VII. Felújítások 0 0 0 1 633 254 705 1 636 216 689 2 961 984 

Vlll. E1?Yéb felhalmoz:Ui célú kiadások 520 OOO OOO 520 OOO OOO 0 72 046 050 72 046 050 0 

8. 1 Egyéb felhalmozási célú ti\mogatások ÁHT-n belülre 0 0 0 0 0 0 

8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 0 0 0 0 0 0 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 0 0 0 64 095 658 64 095 658 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 520 OOO OOO 520 OOO OOO 0 7 950 392 7 950 392 0 

IX. Belföldi finanszíroz.:ís i kiadásai 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 0 0 
9. 1. Hosszú lejaratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 0 0 0 

X. Áht-n belüli megelölegczések visszafizetése 
151372212 151 372 212 

( nettó finanszíroz.ás elöle!!l 
0 0 0 0 

Kiadások összesen (1. + .. .. .. + X.) 3 753 800 070 368763 1914 -66 168 156 4 207 459 462 4 206 611 446 -848 016 

rQ,,&a.;uztá e«lal2k: 
ti.Qmszgci j[~U:tiU2 5n:W lilWliU'HiÍ~ 
Közponri, irányí1ó szervi támogarássa l egJ'Ütl 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú tá mogatások AHT-o belülröl 4 128849 175 4 128 849 175 0 1 100 OOO 1 100 OOO 0 

1.1 Ónkormanyzatok müködési ti\mogatása 4 125 926 790 4 125 926 790 0 0 0 0 

1.5 Egyéb müködés1 célú támo~atások 2 922 385 2 922 385 0 1 100 OOO 1 100 OOO 0 
LI. Közhatalmi bevételek 8 532 227 995 8 884 906 419 352 678 ~24 0 0 0 

1. Helyi adók 
Ebból: Telekadó 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 

Építményadó 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 

lparú:és1 adó 5 758 802 752 6 109 462 761 350 660 009 
/degenforgalm1 adó 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 10619000 12637 41 5 2018415 

3. Egyéb közhatalmi bevételek 41 806243 41 806 243 0 0 0 0 
Ill. Működési bevételek 62 590 576 62 590 576 0 6 981 500 6 98 1 500 0 

3.3 Egyéb működési bevételek 62 590 576 62 590 576 0 6 981 500 6 98 1 500 0 
IV. Müködési célú átvett pén7.eszközök ABT-n kivü lröl 0 0 0 3 111 491 3 111 491 0 

4.2 Müködési célú átvett pénzeszközök ÁJ IT-n kívül 0 0 0 3 111 491 3 111 491 0 
V. Felhalmoz.:ísi bevételek 0 0 0 0 0 0 

VI. Felhalmozási célú támogatások ABT-n belülröl 0 0 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel ÁHT-n belül 0 0 0 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

VIJ. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 1Ü lT-n k.ívülröl 8 324 860 8 324 860 0 71 OOO OOO 71 OOO OOO 0 

7 1 Felhalm. célú kölcsönök visszatérülése ÁHT-n kiVOI 8 324 860 8 324 860 0 45 OOO OOO 45 OOO OOO 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kiVOI 0 0 0 26 OOO OOO 26 OOO OOO 0 
vm. Belföldi finanszíroz.ás bevételei AHT-n kivülröl 246 805 783 246 805 783 0 0 0 0 

8.11 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 246 805 783 246 805 783 0 0 0 0 
LX. Ma radvány igénybevétele 7 300 339 593 7 300 339 593 0 0 0 0 

9. 1 Maradvany igénybevétele - Működési 5 455 922 646 5 455 922 646 0 0 0 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 18444 16947 1 84441 6 947 0 0 0 0 

Bevételek össusen (1 . + ..... . + IX.\ 20 279 137 982 20 631 816 406 352 678 424 181 092 991 181 092991 0 

7 



4.3.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 4.3 melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 2021. évi költségtvetésének kiadási és bevételi előirányzatai 

Szervezeti egység Szervezeti egységek összesen. 

Szervezeti egység azonosító száma 

Elöirányzat megnevezése 
202 1. évi 2021. évi Változás 
Il.sz.mód. W .sz.mód. +, -

L 4 1 47 41 

Engedél'l!.e=eu 6/16shei'l!.ek s=6ma 2021.0 / . 0 /-tói o,oo 0,00 0,00 
Engedél'l!.e=eu á/16shel'l!.ek s=áma 202/.09.01-től 0,00 0,00 0,00 
Kőz(gglalka=tatottak létszáma (/i5/ 202/.01.01- től 14,00 14,00 0,00 

KIADÁSOK 

L Személvi juttatások 259 692 556 259 692 556 0 
1.1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai 0 0 0 
1.2 Külsö személyi juuatások 259 692 556 259 692 556 0 
II. M unkaadókat terhelö iár. és szociális hozzájárulási adó 48 433 504 48 433 504 0 
m. 0 01011.i kiadások 1 480 009 970 1480009 970 0 
3.1 Etkezési kiadások - AFA-vnl 0 0 0 
3.2 Egyéb doloci kiadások 1 480 009 970 1480009 970 0 
rv. Ellátottak pénzbeli juttatásai 403 986 414 403 986 414 0 
V. Eeyéb működési célú kiadások 4 362 893 276 4 437 146 020 74 252 744 
5. 1 Elvonások és befizetések 1 501 234 247 1 501 234 247 0 
5.2 Egyéb müködési célú támogatások Át!T-n belülre 5 8 11 599 5 81 1 599 0 
5.3 Müködési célú kölcsönök ÁHT-n belülre 0 0 0 
5.4 Egyéb müködési célú támogauisok ÁHT-n ldvülre 1 457 750 982 1 598171 882 140 420 900 

5.5 Mükodési célú garancia- és kezességvállalásból szánnazó 
0 

kifizetés ÁHT-n kivOlre 1 707 521 1707521 

5.6 MükOdési célú kölcsönök ÁHT-n kivOlre 22 745 -100 22 745 400 0 
5.7 Általános tanalék 372 723 016 313 954 860 -58 768 156 
5.8 Múkodési céltanalék 1 OOO 920 511 993 520 511 -7 400 OOO 
Vl. Beruhwsok 1 771 826 631 1 76801663 1 -3 810 OOO 
VU. Felújítások .1 796 754 705 1 799716 689 2 961 984 
VU L E!!Yéb felhalmozási célú kiadások 668 792 437 678 371 537 9 579 100 
8. J Egyéb felhalmozási célú támogatások AHT-n belülre 3 OOO OOO 3 OOO OOO 0 
8.3 Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁHT-n kívülre 57 746 387 67 325 487 9 579 100 
8.4 Felhalmozási célú kölcsönök ÁHT-n kívülre 76 095 658 76 095 658 0 
8.6 Felhalmozási céltartalék 531 950 392 531950392 0 

IX. Belfö ldi finanszírozási kiadásai 62 500 OOO 62 500 OOO 0 
9. 1. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése AHT-n kiv. 62 500 OOO 62 500 OOO 0 

X. Áht-n belüli megclölegczések visszafizetése 
151 372 212 151 372 212 0 

( nettó finanszírozás elöle11.) 

Kiadások összesen (1. + ..... . + X.l 11 006 261 705 11 089 245 533 82 983 828 

rdu!&a·um! adaC!2&' 
K~DD j[~U~íul szs:W lÁDlSli:iJli" 10695 401 321 10 792 020 917 96619596 
Kö7..pOnli, irányító szervi tá mogatással együtt 21 701 663 026 2t 881266450 179 603 424 

BEVÉTELEK 

1. Működési célú támogatások AHT-n belülröl 4 170 006 960 4 170 006 960 0 
1. 1 Onkormányzatok múködésí támogatása 4 125 926 790 4 125 926 790 0 
1.5 Egyéb múkodési célú támogatások 44 080 170 44 080 170 0 
CL Közhatalmi bevételek 8 551 727 995 8 90-1406 41 9 352 678 424 

1. Helyi adók 
Ebből: Telekadó 750 OOO OOO 750 OOO OOO 0 

t':.pitményad6 1 970 OOO OOO 1 970 OOO OOO 0 
Iparűzést adó 5 758 802 752 6 109 462 761 350 660 009 

ldegenforga/1111 ad6 1 OOO OOO 1 OOO OOO 0 
Adópótlék, adóbírság bevételei 10619000 12637 4 15 2 018 415 

3. El(Yéb közhatalmi bevételek 61 306243 61306 243 0 
W . Működési bevételek 712 507 076 712 507 076 0 

3.3 E.gyéb működési bevételek 712 507 076 712 507 076 0 
IV. Működési célú átvett pénzeszközö k AHT-n kívülről 7 2"22 586 7 222 586 0 
4.2 Müködési célú átvett pénzeszközök AfIT-n kívül 7 222 586 7 222 586 0 
V. Felha lmozási bevételek 528 565 173 355 490 173 -1 73 075 OOO 
VI. Felha lmozási célú támogatások Al:IT-n belülröl 98 900 OOO 98 900 OOO 0 
6.3 Felhalmozási célú pénzeszközátvétel Al-!T-n belül 98 900 OOO 98 900 OOO 0 

VU. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kí\•ü lről 85 587 860 85 587 860 0 

7. J Felhalm. céhi kölcsOnök visszatérülése Át!T-n kívül 53 324 860 53 324 860 0 

7.2 Egyéb felhalm célú átvett pénzeszközök ÁHT-n kívül 32 263 OOO 32 263 OOO 0 
Vili. Belfö ldi finanszírozás bevételei AUT-n kívü l ről 246 805 783 246 805 783 0 
8. 11 Hosszú Jejára1ú hitelek, kölcsönök felvétele 246 805 783 246 805 783 0 
IX. Maradvány igénybevétele 7 300 339 593 7 300 339 593 0 

9. 1 Maradvány igénybevétele - Múkodési 5 455 922 646 5 455 922 646 0 
9.2 Maradvány igénybevétele - Felhalmozási 1844 416 947 1 844416 947 0 

Bevételek összesen (1. + ...... + lX.l 21 701 663 026 21 881 266450 179 603 424 

8 



S.melléklet a ... ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez S. melléklet a 3/2021. (1 1.26.) önk. rendelethez 

Budapest Főváros XV.kerületi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének működési és felhalmozási 
célta rtalékainak előirányzatai 

Megnevezés 

1. 2. 

1. Általános tartalék 

2.1 Egyházak feladatalapú támogatása 

2.2 Civil szervezetek pályázati kerete 

2.3 Polgármester célkerete 

2.4 Kárpát-medencei magyar közösségek támogatási kerete 

2.5 Palota kártya koncepció elkészítése és a tesztüzem kiadásai 

2.6 Újpalota 50 éves rendezvénysorozat 

2.7 Testvérvárosi polgármesterek találkozója 

2.8 Vállalkozói fórum 

2.9 Szomszédünnep 

2. 10 Színházak támogatása 

2. 11 V árosbázi Esték 

2. 12 Lakossági tájékoztatók 

2. 13 Civil nap megszervezése 

2.14 Rendvédelmi, rendészeti szervezetek tám.kerete 
1 ntézrnényeknél és gazdasági társaságoknál alkalmazott közfoglalkoztatottak 

2. 1 S kapcsolódó közfoglalkoztatási kiadások önkormányzati önrésze 

2.16 Tanulmányi ösztönd.íj pályázati keret 

2. 17 Sport célú támogatások kerete 

2.18 Sportversenyek szervezése lakosság részére 

2. 19 Közművelődés i intézmény pályázati keret 

2.20 Intézmények által szervezen rendezvények kerete 

2.21 Oktatási, kulturális célú támogatás 

2.22 S 1-s gyerekek pályázati kerete 

2.23 Élen a tanulásban, élen a sportban és Kerület kiváló Sportoló pályázata 

2.24 Kulcsár Győző sportolói ösztöndij 

2.25 Intézményvezetői jutalomkeret 

2.26 Intézményi s·wciális segély keret 

2.27 Szakhatósági keret 

2.28 Hibaelhárítási keret 

2.29 Intézményi felmentés, végkielégités 

2.30 Környezetvédelmi Alap 

2.3 1 Társasházak és Szövetkezi lakóépületek karbantartási pályázata 

2.32 Járvány elleni önkom1ányzati védekezés kiadásai 

Új onnan alakuló kerületi vendéglátó- és szolgáltató egységek tevékenységének 
2.33 bemutatása pályázati keret 

2.34 VEKOP-6.2.1-1 5-20 16-00005 projekt - mük. Cél tart. M 

2. Mlíködési jellegű címzett tartalék összesen: 

1. Működési tartalék összesen: (1+2) 

3. 1 Egyházak felhalmozási célú támogatása 

3.2 Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek felújítási pályázata 

3.3 Társasházak és Szövetkezeti lakóépületek kamerarendszer fejlesztési pályázata 

3.4 Fejlesztési tartalék 

3.5 Bérlakásépítési- és felújítási céltartalék 

3.6 Önkormányzat pályázati önrész 

3.7 

3.8 

Önk.pály.önrész - Emberi Erőforrás Minisztériuma "Egészséges Budapest 
Program" pály. Benyújtásához szükséges önrész a Lelki Egészség Központ ÉPK 
11. sz. épületben való kialakitás ktg-ének l 0%-a 

Oktatási, kutúrális célú támogatás 

3. Felhalmozási jellegű clmzett tartalék összesen: 

u. l'elha lmozási célú tarta lék összesen: 

UI. Tartalékok összesen: ( 1. + II. ) 

2021. évi 

11.sz.mód. 

3 . 

372 723 016 

1 510 OOO 
1 225 100 

9 475 600 

0 

20 OOO OOO 
0 

4 OOO OOO 
2 OOO OOO 
l OOO OOO 
2 595 OOO 
l OOO OOO 

600 OOO 
500 OOO 

3 OOO OOO 

6s16 098 

5 650 OOO 
5 OOO OOO 
1360950 

0 

0 

0 

3 831 OOO 

2 350 OOO 

0 

13 OOO OOO 
l 034 500 

676 510 

8 OOO OOO 
3401 153 

100 OOO 

12 094 600 

891 OOO OOO 

1OOO920 5/J 

1373643 527 

4 OOO OOO 
7 950 392 

0 

10 OOO OOO 
500 OOO OOO 

10 OOO OOO 

0 

531 950392 

53 1 950 392 

1905593 919 

202L. évi 

Ili.sz.mód. 

4. 

313 954 860 

1 5 10 OOO 
1 225 100 

9 475 600 

0 

20 OOO OOO 
0 

4 OOO OOO 
2 OOO OOO 
L OOO OOO 
2 595 OOO 
1 OOO OOO 

600 OOO 
500 OOO 

3 OOO OOO 

6 5 16 098 

5 650 OOO 
5 OOO OOO 
l 360 950 

0 

0 

0 

3 83 1 OOO 

2 350 OOO 

0 

5 600 OOO 
l 034 500 

676 5 10 

8 OOO OOO 
3 401 153 

100 OOO 

12 094 600 

891 OOO OOO 

993 520 511 

J 307 475 37 1 

4 OOO OOO 
7 950 392 

0 

10 OOO OOO 
500 OOO OOO 

10 OOO OOO 

0 

531 950392 

53 1 950392 

1839 425 763 

forintban 

Váltouís 
+,-

5. 
-58 768156 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-7400000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-7400000 

-66 1.68 156 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

-66 168 156 



6.melléklet a .. ./2021.( ...... ) önkormánvzati rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányza t 202 1.évi 
költségvetésének felújítási előirányzatai fe lada tonként és 

forrásonként 

sz. Feladat 

1. 2. 

r. "'" . ... 
11 Lakás felújít ási alap 

Járda felújítás: általános keret ( Huba u. - Pestújhelyi ut. 40-42 és 

1.2 egyéb helyszínek) 
Járda felujlt ás lakótelepeken (Ncptun u. 78-88. és Késmárk u 1-3-5. 

L3 és egyéb helyszínek) 
1.4 Járda felú11t ás lakossát!l önerővel 

1 5 Útfelújítás -Kemény István utca (Árokhát u.-Székely Elek u.) 
Utfolújltás - Eötvös utca (Dugorucs u.-Wysocki u. közötti sY.akasz) 

1.6 Répszol!! 

Útfelujítás Bocskai u ( Illyés Gy.u. - Dobó u. közöm szakasz) -
1.7 Répszolg 

Közlekedési korrekciók ( Mozdonyvezető uti Ovoda elöni 
1.8 forgalomcsillapító felutl t:lsa) 

1.9 Kutyafuttatók fcilcsztésc felúrítása 
1.10 Meglévő futókör fclúihásn (Kontyfo utca) 
1. 11 Parkoló felújítás (Drégelyvár u. 19-23.) Répszolg 

Játszótér felújhás. korszerúsités (Kazán utca. Micimackó ovoda 
melleti domb játszó tér.Kőrakás park, Obsttos tér, Páskom park, 

1.12 Közvágóhíd tér és egyéb helyszínek) 
!3ezsilla Nándor u 29. sy,-\m ala!ti ingatlan felúj ítása - ideiglenes 

1.13 fogászati rendelő 
1.14 l lősök iuta 3. szám alalti rcndelöéoület korszerűsítés 

1.1 5 Hősök ulja 1. szám alaltí rendclöépület hökllzpont áthelyezése 
1.16 l lösök irl!a ! .szám tervezői múvczetés és egyéb szakértői di1ak 
1.17 Hősök irtja 3.sz.ím tervezői múvczctés és ci.:yéb szakértői dí1ak 
1.18 l lösök útia J _ szám alalti rendelöéoülct korszerúsítés 
1.19 1 lösök Úlia 3. s1ilm alatti rcndclöépület korszcrüsi tés 

1.20 Lelki Ec.észség Központ EPK 11-12. sz. épületei fe lujítás tervezése 
1-lulladékhasznosítással és kömyezetvédclcrnrncl kapcsolatos 

1. 21 szemléletváltásr feladatok 

TI. n.•-~--··•·-' n : . .• , ~ 1 

2 1 Nyllás1ilr6k cscréic Eötvös u. 1. 
Rendeszeti Osztály Térfigyelő részére hclyrség krnlukitása I3cllcr 1 u. 

22 4-ben 
2.3 Informatikai eszközök felú1ításn 

13.ép.fsz. 26/a informatikai raktár rendbehozatala, irodává történö 
2.4 átalakítása. nyílás1ilrók cseréjével 

Teljes kiiltség 

Nettó ÁFA 

3. 4. 

1417 099 756 382 616 933 

128 740 157 34 759 843 

15 OOO OOO 4 050 OOO 

15 OOO OOO 4 050 OOO 
121833050 32 89~ 924 

209 243 929 56 495 860 

140 635 205 37 971 505 

56 589 470 15 279 157 

5 OOO OOO 1 350 OOO 
1 949 830 526 454 
6 994 140 1 888 418 

38 186 499 10 3 10354 

24 996 237 6 748 984 

35 363 994 9 548 278 
101972671 27 532 621 

5 938 701 l 603 449 
4 730 OOO 1 277 100 
4 730 OOO l 277 100 

355 529 884 95 993 069 
122 397 958 33 047 448 

6 520 OOO 1 760 400 

15748 03 1 4 25 1 969 

4 330 (}()() 1 1691 00 
0 0 

2 OOO OOO 540 OOO 
1 OOO OOO 270 OOO 

1 330 OOO 359 100 

6. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

formtban 
202 1.évi Hl.sz.mód . szerinti elöi ránywtok 

Források 

Átvett 
Br uttó Saját bevétel 

Irányító szervi 
Mnradvá ny 

Központi 
Hitel 

támoirntás nénzeszköz támo1rntás 
5. 6 7. 8 9. 10 11 

1 799716 689 535 248 631 0 l 218 468 058 46 OOO OOO 0 0 
163 500 OOO 163 500 OOO 

19 050 OOO 19 050 OOO 

19 050 OOO 19 050 OOO 
154 727 974 70 200 OOO 78 527 974 6 OOO OOO 

265 739 789 245 739 789 20 OOO OOO 

178 606 710 178 606 710 

71868627 71 868627 

6 350 OOO 6 350 OOO 
2 476 284 2 476 284 
8 882 558 8 882 558 

48 496 853 48 496 853 

31 745 221 31 745221 

44 9 12 272 44912272 
129 505 292 129 505 292 

7 542 150 7 542 150 
6 007 100 6 007 100 
6 007 100 6 007 100 

451 522 953 451 522 953 
155445406 155 445 406 

8 280 400 8 280 400 

20 OOO OOO 20 OOO OOO 

s 499 100 0 5 499 100 0 0 0 0 
0 0 

2 540 OOO 2 540 OOO 
1 270 OOO 1 270 OOO 

l 689 100 1 689 100 



6.melléklet a „./2021.(„„„) onkormányzati rendelethez 6. melléklet a 3/ 2021. (11.26. ) önk. rendelethez 

202 1.évi 111.sz.mód. szerinti ellíirányzatok 

T eljes kö ltsél! Források 
Ssz. Feladat 

Atvett 
Nc1tó ÁFA llruttó Saj ót bevétel 

Irányító szervi 
Mnrndvány 

Központi 
lli1cl 

tá mol!atás uénzeszköz támol!atás 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10. 11 . 

m. l lnl•--•~•>AI > 86 909 853 23 476 461 110 386 314 0 110 386 314 0 0 0 0 

3.1 Gaztlasál!i Működtetési Közoont 17 574 803 4 745 198 22 320 001 0 22 320 001 0 (J 0 0 

3. 1.I Intézményi hibaelhárítás i keret terhére felú jítás 1 574 803 425 198 2 OOO 00 1 2 OOO 001 

3. 1. 2 Ool!áncs fözökonvha (Bol!áncs u. 5 1-53.) kolsö nyflászárók cseré je 8 OOO OOO 2 160 OOO 10 160 OOO 10 160 OOO 

3 .1.3 G MK KözPOnt (Ady Endre u. 3 1-33.) irodaépület vfzméró akna csere 3 OOO OOO 8 10 000 3 81 0 OOO 3 810 OOO 

GMK Központ (Ady Endre u. 31-33.) irodaépület e lektromos hálózat 

3.1.4 túlfeszültség elleni védelem tervezői művezetéssel 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 

3.2 Ee-vesíle tt Szociá lis Intézmény 0 0 0 0 0 (1 0 0 0 

3.3 1':gyesí1e11 Hölcsödék 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 0 12 700 OOO 0 0 0 0 
Szivárvány Bölcsödc ( f'ö út 33.) terasz fa burkolatának cseréje öntött 

3.3. I 1 g111nira, öntözőrendszer korrigálása 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 

3.4 ll étszfnviri\!! Összevont Óvoda 9 553 220 2 579 369 12 132 589 0 12 132 589 0 0 0 0 
Molnár Viktor Tagóvoda (Molnár Viktor u. 94-96.) 12 db ablak 

3.4. 1 cseréje az ÉTA által bére li éoüle trészen 3 600 OOO 972 OOO 4 572 OOO 4 572 OOO 

3 4.2 Udvar és iá lszócszközOk f'clújftása a Tagóvodákban 5 953 220 1 607 369 7 560 589 7 560 589 

3.5 Rá kos11alo1ai Osszcvonl Ovoda 9 415 OOO 2 542 050 11 957 050 0 11 957 050 0 () 0 0 
3.5.1 SzövÖk'Vár Tn!!óvoda (Szövö !!vár u. 24.) tlvc!!cs fal cscré ie 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 

3.5.2 Udvar és 1átszócszközök fe lú jítása a Tagóvodákban 3 4 15 OOO 922 050 4 337 050 4 337 050 

3.6 Ujpa lotai Összevont Ovoda 1955830 538 874 2 494 704 0 2 494 704 0 0 0 0 

3.6.1 Udvar és iátszóeszközök li:lú1itása a T auóvodákban 1 955 830 538 874 2 494 704 2 494 704 

3.7 Csokonai Kultu n\l is Köz pont 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3.8 Dr. Vass László Egészségügyi Intézmén y 38 4 11 OOO 10 370 970 48 781 970 0 48 781 970 0 0 0 0 
3.8. 1 Rákos út 77/A. labor öltöző 1. emelet 1cljcskorú fc lúiftása 3 568 OOO 963 360 4 531 360 4 53 1 360 

Rákos út 77/A be teg WC tc ljesköri't felújitasa 4 szinten ( fé rfi , nöt. 

3.8.2 moz!!áskorlá tozott l T ERV+ KfVfrELEZES 23 582 OOO 6 367 140 29949140 29 949 140 

3.8.3 Opál u. nyfl ászárók cseré je (8 db ablak) 2 890 OOO 780 300 3 670 300 3 670 300 

3.8.4 Ooál u. homlokzat szi!!e tclés és csövfz elvezetés/szikkasztás 8 37 1 OOO 2 260 170 10 63 1 170 10 63 1 170 

3.8.5 1 fubay rendelő bebútorozása 0 0 0 0 

Felújftások összesen: 1508339 609 407 262 494 1 915 602 103 535 248 631 115885414 l 218 468 058 46 OOO OOO 0 0 



7.melléklet a „./2021.(.„„ ) önkormányzat] rendelethez 

Budapest Főváros XV. kerü leti Önkormányzat 2021.évi 
költségvetésének beruházási előirányzatai fe ladatonként és 

forrásonként 

Ssz. Felada t 

1. 2 . 

1. i\n~n•m•~· ·--• 

1.1 Ui munkaállomás kialakítása a térfiv;vclö helyiségben 

1.2 Térfiv:veló kamerarends1.er fcilesztése lköv. 13 db kamera cscréie) 

1.3 Térfigyeló kamerarendszer böv!tése 
Térfigyeló kamerarendszer bővítése ( 12 db új térfigyelő kamera 

1.4 telepítése) 

1.5 Rendészeti kénvszeritö eszközök beszerzése 

1.6 Mobiltelefonok beszerzése - mezei örszolg:\lnt 

1.7 Terepjáró gépjármú beszerzése - mezei örszol~ál at feladatellátásához 

IOrjárat utca - Apolló utca csomópontban gyalogos átkelöhely 

1.8 tervezése 

1.9 Sződl iget utca - Fö út csomópantban gyalogos átkelöhelv tervezése 
Gyalogos átke lőhe lyek létesítése (Pázmány P. u. Szerencs u. 

1.10 csomópantban) 
Gyalogos iltkclóhclyck létesltése (Enekes u. Csobosós u. - Kossuth u. 

1.11 - Fö u. csomóoontbanl 

1.1 2 Gvalorlátkelöhclvek kialakítása (SzAntóföld u. - SportkOzPont) 

Régi fóti út - Epres sor és Lidl á ruház előtti részén okoszebrához 

1.13 kapesolódó közvilá1dtás tervezése 
Szilas-patak menti kerékpárút tervezése a kcrülcthatár - Pólus Center 

1. 14 között 

1. 15 Kerékpártámaszok kialakltása 
Csobogós utca - Mogyoród útj a körforgalmú csomópont és 

1.16 buszvégállomás tervezése 
Őrjárat utca - Neptun utca - Adria utca k01.ötti szakasz útfelújítás 

1.1 7 tervezése 

13ocskai utca Dobó utca - Radda Barnen utca közötti szakasz 

1. 18 útfelú jítás tervezése 
Bogáncs u. útfelúj ítás tervezése (Esthajnal u. - Szlacsányi u. k01.ött) 

1.1 9 215 m 

Yécscy Károly u. Cserba út és Rákosmező u. közöni szakasz 

1.20 felú iltásának terveztetése 255 m 
Kanizsai Dorottya u. útfelújítás tervezése (Arokhát u. - Tarpai u. 

1.2 1 között) 175 m 

Lenvirág u. útfelújltás tervezése (Közvágóhíd tér - Bogáncs u. között) 

1.22 172m 
Bercsényi u. Ko1.ák tér és Szentmihályi út közötti szakasz útfe lúj ítás 

1.23 terveztetése 
1.24 Sárfű utca környezetében úi parkolók kialakítása 

1.25 Sztáray té r körnvezetében oarkoló kialakítása ( Pestújhelv1 út 65. l 

Nettó 

3. 

1 545 611 092 

1 080 OOO 
5 500 OOO 
5 OOO OOO 

22 OOO OOO 
0 

203 717 

5 105 11 8 

1 400 OOO 

1 400 OOO 

12 OOO OOO 

14 OOO OOO 

927 299 

1 OOO OOO 

8 OOO OOO 
1 OOO OOO 

6 500 OOO 

2 200 OOO 

2 200 OOO 

2 OOO OOO 

2 200 OOO 

1 600 OOO 

1 600 OOO 

4 OOO OOO 
10 OOO OOO 

5 025 188 

7. melléklet a 3/ 2021. (11.26.) önk. rendelethez 

forintban 

2021.évi Ul.sz.mód. sze rint i clöirá np,JJtok 

Telics költsél! Források 

ÁFA Bruttó Saj á t bevétel 
Irányí tó szervi 

Maradvá ny 
Atvett Központi 

llitcl 
tán101mtós nénzeszköz tán101rntás 

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 . 

222 405 539 l 768 016 631 1 028 009 81 6 0 391 596 786 106 077 400 0 242 332 629 

291 600 1 371 600 137 1600 

1 485 OOO 6 985 OOO 6 985 OOO 
1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 

5 940 OOO 27 940 OOO 27 940 OOO 
0 0 0 

55 003 258 720 258 720 

1 378 382 6 483 500 6 483 500 

378 OOO 1 778 OOO 1 778 OOO 

378 OOO 1 778 OOO 1 778 OOO 

3 240 OOO 15 240 OOO 15 240 OOO 

3 780 OOO 17 780 OOO 17 780 OOO 

250 371 1 177670 1 177670 

270 OOO 1 270 OOO 1 270 OOO 

2 160 OOO 10 160 OOO 10 160 OOO 
270 OOO 1 270 OOO 1 270 OOO 

1 755 OOO 8 255 OOO 8 255 OOO 

594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 

594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

432 OOO 2 032 OOO 2 032 OOO 

432 OOO 2 032 OOO 2 032 OOO 

1 080 OOO 5 080 OOO 5 080 OOO 
2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 

1356801 6 38 1 989 6 381 989 



7.melléklet a .• ./2021.( ..... ) ónkormányzat1 rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) onk. rendetether 

2021.évi 111.st..mótl. szerinti c löirányzatok 

Feladat 
Teljes költséi: Források 

Sl-
Á tvett 

Nettó ÁFA Bruttó , •jll t bevéte l 
I rányító szcn •í 

Maradvány 
Központi 

H itel 
támoeatás 11fo7.cszköz tá moi?atás 

1 2 3 4 5 6 7. 8. 9. 10. 11 

1 26 l'áskomlrn.et u 16-22 és 26. oarkoló kialakítása 1 3 ~00500 3 618 135 17018635 17018635 

127 Erdőkcruló u 2-16 és 18-32. közötti szakaszon oarkoló kialakítása 11 955 108 3 227 879 15 182 987 15 182 987 
1 28 Ncptun u. parkoló építés (távvezeték mentén) 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 
1 29 Ut kOztcrillcu oarkolók a 1 lösOk útja 3. sz. rendelöeoulet mellett 48 OOO OOO 12 960 OOO 60 960 OOO 60 960 OOO 
1 30 lstvántelck P • R parkoló és kapcsolódó beruházások 48 700 OOO 13149000 61 849000 61 849 OOO 
1 31 Szcnun ihálv1 buszvé~állomás mögötti oark fctlesztése 14 864 OOO 4013280 18 877 280 18 877280 
1 32 Fu, sövény tc lcpilés 4 986 648 1 346 395 6 333 043 6 333 043 
1.33 Kisté r fcj lemések 10 OOO OOO 2 700 OOO 12 700 OOO 12 700 OOO 
1 34 Köm1üpót l6 mütár~yak telepítése 3 OOO OOO 81 0000 3 81 0 OOO 3 810000 
1 35 Játszótér korszerúsités 19 996 250 5 398 987 25 395 237 25 395 237 

IJj köztcrulc ll eszközök tclepilésc (Páskomliget u., Nyírpalota út 24-
1 36 38. és 97- 103., egyéb helvszinckl 3 680 OOO 993 600 4 673 600 4 673 600 

Uj köztcrulell esLkö1.0k tclcpilésc (Csobogós u , Kőrakás park, és 
1 37 c11.véb helvszlnck) Réoszolg 5 574 803 1 505 197 7 080 OOO 7 080 OOO 
1.38 Napelemes kandeláber tclcpitésc (i\rcndás köz) 5 OOO OOO 1 350 000 6 350 OOO 6 350 OOO 

Ktmeruleu tér fCJlcsztések (Drégelyvár u 25. mOi;ótt l tcrulct, 
Páskomliget-Kontyfa közötti 1erulct, Csobogós úti COOP /\ ruház 

1 39 melletti 1crulct és cl!véb hclyszmek) - Réoszolc. 18 998 110 5 129 490 24 127 600 24 127 600 
1 40 S1.ántóíóld utl futballpályák környezetének re11dc1c~c 83 620 504 22 577 536 106 198 040 106 198040 

1.41 Kcnllct1 kOLllsztas:i11.1 feladatok ellátásáho1 gé1mark csere, fc1lc~1tés 52 430 OOO 14 156 100 66586 100 66 586 100 
Kerűleti zöldhulladék komposztálo telepek krnlakitása 

1 ·12 önkonn611vLat1 tcrule1en 8 350 OOO 2 254 500 10 604 500 10604 500 
•Bp. XV. Szilas paiak menti szennyvíz Fi>gyú;tö-csatorna 

megvnlósltásának 1 üteme Kö7vágóhíd u. (Károlyi S -Csobogós 
u közö t1 i szakasz); Mogyoród útja 1 (Csobogós u -l.cncs1kc 11 kll1öt11 
s1.akasz):Mogyoród ÚtJa 11 (Lc11cs1kc u.-Erdömcnti u. közötl i 

1 43 s1nka'1) FORDÍTOr r ÁFA-s 478 297 509 0 478 297 509 398 568 956 79 728 553 
• Bp XV Szi las pa tak menti szcnnyvl1. FögyÜJtÖ-csatoma 
mcgvalós il:ísának 1 üteme Közvágóhíd u. (Károlyi S -C~ohogós 
u.közot11 SZl!kasz), Mogyoród ÚtJa 1 (Csobogós u.-Lcncs1kc u kozölll 

S7l1kas1),Mogyoród útJn 11 (Lcncs1kc u.-Erdöment1 u. kö1öt11 
1 44 s7-akas1.) FORDiTOTT ÁFA-s 240 641 289 0 240 641 289 240641 289 

Szilas-patak menti SLCnnyviz fögyÜJtÖcsutom a 1 utcm mclyépítés1 

1 45 mús?ak1 cllcnöm!s 1 33 1 764 359 576 1 691 340 1 691 340 
Szilas-patak menti s7cnnyvi7 !OgyÜJtöcsatom a 1 utcm melytpltés1 

1 46 músnik1 ellenőm!s 2 648 236 715 024 3 363 260 J 363 260 
1 47 Kemény István utca csapadékvíz elve1c1és k1ép1tése 12 000 000 3 240 OOO 15 240 OOO 15 2~0 OOO 
1 48 Forgalomtcchmka1 bcavatko1.ások 6 OOO OOO 1 620 OOO 7 620 OOO 7 620 OOO 

1 49 Tl~R KOZ 201 b városrehabilitációs p:ilvázat kiv1tclc1és 109 140 152 29 467 842 13R 607 994 39 707 994 98 900 OOO 
lnga1lan vásárlás - Deák u. 2 (!,')'ermek- cs fclnött háL1orvos1 rendelö) 

150 8312020 (11 25.) KT ha1ározat szerint iaví1va 146 970 OOO 39 681 900 186 65 1 900 186 65 1 900 
1.5 1 lnuatlan vásárlás - 2 db lakás ( l lubav 8. s1 alatt ) 3 618 095 180 905 3 799 OOO 3 799 OOO 
152 ( n~ntlan vásárlás - 3 db tároló (Hubay 8. sz alatt ) 332 575 89 795 422 370 422 370 
1.53 lnl!atlan vásárlás - Orvosi rcndclö vásárlása Cl lubav 8 s1 nlatll) 5 400 OOO 1 458 OOO 6 858 OOO 6 858 OOO 
1 54 lnl!<l tlun vásárlás - 2 db parkoló 300 OOO 8 1 OOO 381 OOO 381 OOO 



7.melléklet a .. ./2021.( .•... ) önkormányzati rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11 .26.) ónk. rendelethez 

2021.évi 111.sz.mód. szerinti előirányzatok 

Ss7~ Felndat 
Teljes költség Források 

Net'tó ÁFA Bruttó Saját bevétel 
Irányító szervi 

Maradvány 
Atvett Központi 

Aitel 
ttlmo1rntás nénzeszköz támoPatás 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. II. 

Hősök UlJa 1. szám alani rendelő korszerüsítéséhez kapcsolódó 
1.55 mobiliák, egyéb tárl!Yi eszközök beszerzése 18 135 150 4 896491 23 031 641 23 031 641 

1-lösök útja 3. sz.1m alani rendelő korszerüsitéséhez kapcsolódó 
1.56 mobiliák, el!Yéb tárl!Yi eszközök bcs1..crzése 20 791 283 5 613 646 26 404 929 26 404 929 
1.57 Hösök útja 1-3. háziorvosi rendelő terveinek felOlvi1,sgálata 0 0 0 0 
1.58 Palota gvól!vszerkártya bevez., rendszer feil , licenc dfi 2 753 500 743 445 3 496 945 3 496 945 
1.59 Tablet beszerzés 382 140 103 178 485 318 485 318 

Térkő Ozem átalakítása varrodai, vagy kötészeti tevékenységre 
1.60 l<Palota-15\ 4 500 OOO 1 215 OOO 5715000 5 715 OOO 

Kupakgyűjtő sziv (Pestújhelyi Közösségi Ház, Károly Róbert 
1.61 Főiskola\ 720 OOO 194 400 914 400 914 400 
1.62 Szentmihályi út - Rákosoalotai határul ingatlanfejlesztése 4 931 496 1 33 1 504 6 263 OOO 6 263 OOO 
1.63 Közterületi eszközök beszerzése 320 OOO 86 400 406 400 406 400 

Utzáró sorompók az illegális hulladék lerakásának 
1 64 me11akadálvozására 2 362 205 637 795 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
1.65 Biztonsági zárral elláton vadkamcrák telcoitése 590 551 159 449 750 OOO 750 OOO 

TÉR_KOZ 2016 városrehabilitációs pályázat tervezés, 
1.66 enl(edélyeztelés (sa1át forrás) 0 0 0 0 0 

Hösök útja l-3. szám nlnttt rendelö korszerüsitéséhez kapcsolódó 
1.67 többletfeladat (kUlsö hálózati alépítmény létesítése) 2 047 902 552 933 2 600 835 2 600 835 
l.68 Szödlil!et Ház térelválasztó fOl!l!önv kiéoit~se 0 0 0 0 
1.69 Dobozos szoftver beszerzés (zOldtcrületi és oark kataszter) 2 900 OOO 783 OOO 3 683 OOO 3 683 OOO 

II. lln ln•rm•••nr: "'""'" ' 128 906 227 34 777 683 163 683 910 0 88 308 220 75 375 690 0 0 0 

2.1 Vagyoni énékü jogok (szoftver vásárlása) 35 440 021 9 568 806 45 008 827 12 700 OOO 32 308 827 
2.2 Kis értékű szellemi tennékek vásárlása 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 240 OOO 15 240 OOO 
2.3 Számitói.:éocs hálózat 19 956 398 5 388 227 25 344 625 11 430 OOO 13 9 14 625 
2.4 Szamltástechnikai eszközök vásárlása 38 205 667 I0288 531 48 494 198 22 198 OOO 26 296 198 
2.5 Kis énékü s1.ámftástechnika1 eszközök vásárlása 12 OOO OOO 3 240 OOO 15 240 OOO 15 240 OOO 
2.6 favéb 11éo, berendez, felszere lés vásárlása 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 
2.7 Egyéb kisértékü tárl!Yi eszköz beszeri.és 3 OOO OOO 810 OOO 3810000 3 810000 
2.8 Kisértékű butorbcszcrzés 3 500 OOO 945 OOO 4 445 OOO 4 445 OOO 
2.9 Szerszámok 120 OOO 32 400 152 400 152 400 

2.10 Secret Control - 4 db aimübe lil!velö rendsz.teleo. 275 291 74 329 349 620 349 620 
2. 11 JárvánvOl!vi intézkedések (szenzoros kézfertötlenftö beszerzés\ 160 OOO 43 200 203 200 203 200 
2. 12 Kültéri kamerarendszer cseréje 2 248 850 607 190 2 856 040 2 856 040 

Ill. ln •><~·~Ánuo~ 343 836 907 92 458 596 436 295 503 233 OOO 363 110 663 73 253 382 0 0 0 

3. 1 Gazdasági Müködtctési Központ 11 2 028 169 30 247 606 142 275 775 0 111 t90 836 31 084939 0 0 0 
Microsoft SQL Servcr Standard Edition 20 17 (SDC szerver 
konszolidáció, adabázis szoftver aktualizálás, 120 db felhasználói 

3. 1.1 kulcs, teljes jo11risztasái.:) 10 608 380 2 864 263 13472643 13 472 643 
Microsoft Systcm Center Configuration Managemennt License 

3.1.2 1 (SCCM bevezetése) 1 375 200 371 304 1 746 504 1 746 504 

3 



7.melléklet a .. ./2021.( ..... ) önkormányzati rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) önk. rendelethez 

2021.é\•i ll l.s7-mód. sze r inti clőiri\ 11 yzi1 tok 

Ssz. Feladat 
Teljes költség For rások 

Nettó ÁFA Bruttó Suját bevétel 
Irányító szervi 

Maradvány 
Átvett Központi 

Hitel 
támogatás nénzcszköz tá nuwatás 

1. 2. 3 4. 5. 6 7. 8. 9. 10. II. 

Licensz beszerzések (ArchtdCad licence. Windows Servcr Uscr 
3.1.3 licence, levelezö rendszer user licence) 2 577 600 695 952 3 273 552 3 273 552 

Informatikai fcjlcsz1és (Ofli ce, laptop, s1.ámltógép, Windows, 
3.1.4 monitor. e~yéb infonnatikai eszközök) 24 330 OOO 6569100 30899100 30 899 100 

3. 1.5 Mélykút szivattyú (Vasgolyó út) 787 OOO 212 490 999 490 999 490 
ANTSZ és NÉl311 1 elöirás szerinti mcgfolelöség biztositásár 

3.1 6 eszközbeszerzés fözö- és tillalókonyhák részére 2 500 OOO 675 OOO 3 175 OOO 3 175 OOO 
Eszkö1cscre és pótlás fözö- és tálalókonyhák részére (étds1Á'\ llitó 

3. 1 7 badella, zsámoly, villanytűzhely , Cf.'Yéb eszközök beszcrzcse) 3 669 500 990 765 4 660 265 4 660 265 
Tálalókonyhltk fej lesztése, (mosogatógép. mosógép, hűtőszekrény, 

3.1 .8 szc letelő!léP) 1 680 OOO 453 600 2133600 2 133 600 
Nádastó fözökonyha fejlesz tése (fagyasztó szekrény. nagykonyhai 

3.1.9 kutter, étclsokkoló) 1 650 OOO 445 500 2 095 500 2 095 500 

3 1.1 0 Eszközbeszerzés rendezvényszervezés részére 3 450 OOO 931 500 438 1 500 4381500 
3. 1.1 1 Szerrním és es1.közbcszerzés műhely részére 4 126 OOO 1 114 020 5 240 020 5 240 020 

3. 1 12 Szerszám és eszközbeszertcs Uzcmeltctési területek részére 1 300 OOO 351 OOO 1 65 1 OOO 1 65 1 OOO 
Eszközök, berendezések, fe lszerelések beszcrlésc (bútor, telefon, 

3. 1 13 gumiabroncs. egyéb eszközök) 4 164 OOO 1 124 280 5 288 280 5 288 280 
Sport telephelyek részére eszközök, berendezések. fel szerelések 

3.1.14 beszerzése 5 460 OOO 1 474 200 6 934 200 6 934 200 

Budai II. Stadion irodaépület régi homlokzati ablakainak, a bejárati 
és centerpálya vezető portáljának/ajtóinak cseréje TERVEZTETÉS, 
épulet fűtési rendszerének korszerüsítése TEREZTETI~S. épület 
elavult elektromos kapcsoló szekrénye felújítása TERVEZTETÉS. 
vendégház feletti tetósz1getelés, ho1.7it kapcsolódó szellözö rends1er 

3. 1 15 szükség szerinti fclúiltása TERVEZTETÉS 6 305 OOO 1 702 350 8 007 350 8 007 350 
3. 1.16 Tanuszoda ff1téskorszerúsítés és nyílásláró csere TER VEZTETES 2 650 OOO 715 500 3 365 500 3 365 500 

3.1 17 Járványügyi kiadások - eszközbeszerzés 973 150 262 750 1 235 900 1 016 OOO 2 19 900 

3.1. 18 Vasgolyó utcai sporttelep oltözöi bútorok beszerLése 5 809 290 1 568 508 7 377 798 7 377 798 
Jogosultsági rendszer lekérdezésére és egyéb tanománnyal 

3.1.19 kapcsolatos lekérdezésekre szolgáló rcport készltö program 200 OOO 54 OOO 254 OOO 254 OOO 
GMK adatállományát biztosító adattároló tárhely bövítése (2 db Dell 

3.1 20 960 Gb SSD) 400 OOO 108 OOO 508 OOO 508 OOO 
3 1.2 1 Siófoki tábor sátorp0nyva csere 1. ütem ( 12 db sátor) 5 400 OOO 1 458 OOO 6 858 OOO 6 858 OOO 
3.1 22 etei szállító jármü bcszcrtésc ( 1 db) 11 500 OOO 3 105000 14 605 OOO 14 605 OOO 
3.1.23 Mozgássérült szállító autó ESZI részére 0 0 0 0 
3. 1 24 Labdarúgó kapukhoz háló, hálófcszító, labdafogó háló 2 750 OOO 742 500 3 492 500 3 492 500 
3 .1.25 Intézményi hibaelhárítási keret terhére eszközbcszerlés 2 118 049 571 874 2 689 923 2 689 923 

Táborok (13ernecebaráti , Siófoki, Agárdi, napközis) részér~ 
3 .1.26 eszközbeszerzés 1 690 OOO 456 300 2 146 300 2 146300 

Szántófold Sportcentrum - Automata öntözőrendszer (élőfüv~s 
3 .1.27 labdarú~ó oálya) 655 OOO 176 850 831 850 831 850 

ADManagerPlus Standard edition ( 1 domain-rc, korlátlan számú 
3 1.28 objccts-rc és 5 hclp desk tcchnicians) szonver 900 OOO 243 OOO 1 143 OOO 1 143000 
3.1.29 Szödliget Ház térelválasltÓ függöny kiépítése 3 OOO OOO 8 10 OOO 3 8 10000 3 810000 



7.melléklet a „ ./2021.(„ „.) onkormanyzau rendelethez 7. melléklet a 3/2021. (11.26.) onk. rendelethez 

2021.évi 111.sz.mód. szerinti clöi ránvza tok 

Ss1_ Feladat 
Teljes költség Fornhok 

Nettó i\FA Hruttó Sajót bevétel 
1 rányító szervi 

l\larndvá ny 
1\tvelt Központi 

ll itcl támogatás uénzcszköz IÁntOt!Btás 
1 2 3. 4. 5 6 7. 8 9 10 II. 

3.2 Eevcsitelt Szociális lntézménv 26 175 999 6 767 821 32 94J 820 0 3 1384560 1 559 260 0 0 0 
3 2. 1 Ei:véb tár11v1 csLköz, berendezés, fclszcrelcs beszerzés 10015567 2 404 504 12 420 07 1 10860 811 1 559 260 

3 2 2 lnforma1ika1 fe jlesztés (Office, laotoo, cgvéb rnforma11ka1 es1kö1ök) 535 432 144 567 679 999 679 999 
323 Kontvfa u. 3 strukturált hálózat k1épitésc 1 OOO OOO 270 OOO 1 270 OOO 1 270 OOO 
3.2 4 Járvánv1i11v1 kiadások - eszköLbeszcr1és 75 OOO 20 250 95 250 95 250 
325 Mozgássérult szállltó autó 13 450 OOO 3 631 500 17 081 500 17 08 1 500 
3.2.6 Weboldal fctlcs1tésc 1 100 OOO 297 OOO 1 397 OOO 1 397 OOO 

3.3 El!vcsitclt llölc sődék 25 707 553 6 941 040 32 648 593 0 27 409 843 5 23H 750 0 () 0 
3.3. 1 l!avéb tár11y1 cszk07, berendezés, felszerelés bcszcr7.és 6 325 153 1 707 792 8 032 945 8 032 945 

Gyöngyszem Oolcsöde (Oezs1lla Nándor u. 17 J réS>lcges fclújillls 
(1ornas1oba parkcuájának csereje sportpadlóm, ebédlö és étkező tcljeskörü 
fclújllásn alngsorban. alagsori SLCmélyzeti helyiségek · öhö7.Ö. el61é1. 
mosogató helytscs, stb. - burkolatok felújhá.sa, limas:\g1 fcslé>. vllescdés 
111cgS7iln1c1ésc · lábu7Jll „,ge1elés ·. épülcl kOrtih csn1ornn esővíz ch·c1c1és. 

3 3.2 a fel111íto1t cs oml:\snak mduló kOlsö homlok1J11 fclú1itása) TERVE/.TETÉS 2 200 OOO 594 OOO 2 794 OOO 2 794 OOO 

Cscmc1ckc11 DOlcsödc (Wesselényi ú1J 1 ) felújlllÍS TER Vf:.7TETÉS 
(fclnöu öho1.ö, mosdók cs zuhanyzók használau hideg és meleg víz hál6za1 
felujításn, kOllnii alnpvezc1ékek cseréje. 6 db csoponszoba felÍIJÍláso, 
lwnbéna lmölcum csere. csoponszobák közOnr OJIÓk cseréje. bcépheu 
szekrények cseréje, uilaló konyha komplen felújítasa. étkező összenyitása a 
rnellcllc lévő irod:\vnl n lö1J)s s1oc1áhs lér kialaki1ása érdelében. 

3.3.3 homlokMli nyilás1ár6 csere folyt.lclÖSZ11\Clclés1 1 925 OOO 519 750 2 4114 750 2 444 750 
33 4 U1 honlau krnlakil:ls 2 OOO OOO 540 OOO 2 540 OOO 2 540 OOO 

13.5 lnformn11ka1 fejlesztés (Oílice, laotoo, euveb informatikai es1kozök) 470 OOO 126 900 596 900 596 900 
Százholdas Pagony Bölcsőde (Kontyfa u.) be léptető rendszer 

336 k1alaklt:\sa 570 OOO 153 900 723 900 723 900 
3 3.7 Udvan 11\tékok. bcrcndc1ések tclcp!tésc, cgycb udvan munkálatok 11 866 OOO 3 203 820 15 069 820 15 069 820 
3 3.8 Járv:inytigv1 kiadások ·eszkö1.bcszerzés 35 ! 400 94 878 446 278 446 278 

3.4 llétsz inviráe Összc,•ont Óvoda 21694985 5 857 645 27 552 630 0 15 770 914 11 781 716 0 0 0 

3 4. 1 l3ú16cska Ta1:óvodn (Óriárnt u 9 ) tornaszoba TERVEZTETÉS 2 850 OOO 769 500 3 619 500 3 6 19 500 
3.4.2 EllvCb tárl!v1 eszköz. berendezés, felszerelés bcszcrzes 277 1 258 748 237 3 5 19 495 1930094 1 589 401 
3 4.J Gvermekétke1tctéshez s7.0kséges konyhai eszközök, berende1ések 883 425 238 525 1 121 950 1 109 980 11 970 
3 4.4 Butor:lllománv fcjlcs1tcse ~ 422 122 1193 974 5 616 096 1 500 001 4 116 095 

Mézes Tagó,·oda (Wesselényi utca 19.) részleges felÚJÍIÓS (Felnöu WC 
ha"n:lln11 h1dci; és mdegviz luilóza1 fe lújiiasa. kOnnii alapvczc1élel cseréje, 
csopons,obák bcéphcu bútorainak cseréje. Tálaló konyha komplcu 
felúJitásn, tonrnswba tusoló 1eljes felújítása, homlokza11 nyilászilrócscrc 

3.4 5 folvtntAsn) TEil VEZTETl~S 1 925 OOO 519 750 2 444 750 2 444 750 
3.4 6 lnformaukai fej lesziés (Office, laptop, egyéb informatikai eszközök) 60 OOO 16 200 76 200 76 200 
3.4 7 Tilnvér· és oohár mosocatócéo beszerzése 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3.4.8 Udvari játékok berendezések telepítése, egyéb udvan munkálatok 8 246 780 2 226 631 104734 11 10 4734 11 
34 9 Járvánvu11vi kmdások - eszközbeszerzés 176 400 47 628 224 028 224 028 

5 



7.melléklet a .. ./2021.( ...•. ) ónkormányzat1 rendelethez 7. melléklet a 3/ 2021. (11.26.) onk. rendelethez 

202 l.évi 111.sz.mód. szerinti clöinlnyzatok 

Ssz. Felada t 
Teljes kö llség Források 

Nettó ÁFA Bruttó Saját bevétel 
I rá nylló szervi 

Maradvány 
Átvcll Központi 

llite l 
támO[!!l(ÓS 11é nzeszköz tá OIOl!.8tlÍS 

1 2 3. 4. 5. 6. 7 8 9. 10 11 

3.5 Rákospalota i Összevon t Ovodn 20 283 472 5 476 535 25 760 007 0 20 994 703 .j 765 304 u 0 0 

3.5 1 Egyéb tÁri?.vi csLkoz. berendezés, fel szerelés hcs1crzés 1 529 3 50 4 12 924 1 942 274 1 868 627 73 647 
3 5.2 llúto rállomá11y fejlesztése 5 904 322 1 594 165 7 498 487 2 806 830 4 691 657 

3.5.3 lnfon11n11kai fc ilcS71éS (O ffi ce, lavtoo, eQyeb infon11aiikai eszkOiök) 240 OOO 64 800 304 800 304 800 

3.5.4 Tányér· és pohár mosoi:ató~éll beszcrésc (~ lozdonyvezetö Tagóvoda) 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3.5.5 Udvari játékok. berendezések telepítése, egyéb ndvan munkóh11ok 11 085 OOO 2 992 950 14 077950 14 077950 

3.5.6 Gyem1ckCtkez1c1éshcz szliksé~cs konyhai eszközök, berendezések 784 OOO 21 1 680 99 5 680 995 680 
3.5.7 Járvánviic.v1 krndósok - cs1.közbes1..erzés 380 800 102 8 16 4836 16 483 616 

3.6 Ujpalotai Összevont Óvoda 19 739 542 S318877 25 058 -11 9 0 20 359 736 .j 698 683 0 0 0 
3 6 1 Ev,yCb t r\r,.~yi cs1..kö7„ berendezés, felszerelés bcszcnés 1 817 4 20 490 701 2 308 12 1 2 308 12 1 
3 6.2 Gvermeké1kczte1éshcz szUksél!cs konvha1 eszközök, bcrendezesck 855 500 230 985 1 086 485 1 086 485 
3 6.3 Bútor.illomfmy feJlesztésc 4 880 852 1 3 17 833 6 198 685 1 500 002 4 698 683 
36 4 lnfonnankai fe jlesztés (Office. la1>lo1>, cl!véb in fonna1ikai eszközök) 450 OOO 121 500 57 1 500 571 500 
3.6 5 Tányér· és po hár moso1tU1ógép bcszcr7ése 360 OOO 97 200 457 200 457 200 
3 6.6 Udvan 1á1<kok. berendezések 1cle1>itésc. citvéb udvari munk:llatok 10 922 170 2 93 8 186 13 860 356 13 860 356 
3.6.7 Járvlinyiigyi kindások · cS?.közbeszcr,és 453 600 122 472 576 072 576 072 

3.7 Csokonai Kulturális Közpo nt 10 958 80-1 2 892 010 13 850 814 0 9 683 045 4 167 769 0 0 0 
lnfon11a11kn1 íci lcmés úogtiszta szofiverek. számitogépek, egyéb 

3.7. 1 111 fomrntikai cu közök) 93 5 OOO 2 52 450 1 187 450 1 187450 
3.7.2 Ec.vCb 1árc.v1 es1J:özök. berendezések, felszerelések bcszcr1~sc 1 136 708 306 9 11 1 443 619 1443 61 9 
3 7.3 Ei!~téb liÍfl!.YI eszkö1 ... berendezés, felszerelés l>cszcr1és 1 572 OOO 424 440 1 996 440 1 996 440 
3. 7.4 Múzeum tc1öhéjaza1 cseréje TERVEZTETÉS 1 950 OOO 526 500 2 476 500 2 476 500 
3 7.5 J:irvftnyü~y i kiadások ·eszközbeszerzés 176 400 47 628 224 028 224 028 
3.7.6 Új weboldal kialnkiuís 247 650 0 247 650 247 650 
3 77 Mi1zcum · p_yíijtc111C11vuvnrnpitits 400 OOO 108 OOO 508 OOO 508 OOO 
3 78 Kisénékű tán.>vi e szköz besze rzés 4 54 1 046 1226 081 5 767 127 5 767 127 

3.8 llr. Vnss Lász ló E11észsél!Ül!.Vi Intéz mén y 107 248 383 28 957 062 136 205 445 233 OOO 126 3 17 026 9 956 96 1 () 0 0 
3 8 1 Nagyértékü orvosi műszer beszerzés 41 257 430 11 139 506 52 396 936 44 732 576 7 664 360 
3.8.2 K1sértékü orvosi l!CD beszerLés 4 028 604 1 087 723 5 116 327 4 400 791 1 0 17 078 
3 8.3 lnfo n11at1kai fe jlesztés 28 5 11 499 7698 105 36 209 604 36 11 8 672 90 932 
3.8.4 Et.,>véb ~éo beszerzés 12 74 1351 3 440 165 16 181 516 16 181 516 
3.8.5 K1séné kü gé p, berendezés. fel sze re lés besze rzés 5 OOO OOO 1 350 OOO 6 350 OOO 6 350 OOO 
3.8.6 Géoiá rmü besze rzés ( 1 d b) 5 368 624 1 449 528 6 81 8152 6 81 8 152 
3 8 7 E rkczés/tavozás naplózó rendszer bevezetése 198 320 53 5'16 251 866 25 1 866 
3.8.8 Bezsilla N. éoület in forma tika i hálózat i e lemek 486 0 10 131 222 6 17 232 6 17 232 
3.8.9 Bc7.s1lla N. épúlct kaputelefonok 248 4 20 67 073 315 493 3 15 493 

3.8. 10 Hösök iltla 1. beázás miatti költözés Ckaoutclefon) 72 OOO 19 440 9 1 440 9 1 440 
3.8 11 O ltópomok be ruházási k iadása i (tárgyi eszközök beszerzése) 1 200 264 324 069 1 524 333 1 524 333 

3.8.12 J Jubay re ndeló bebútorozása 7 952 396 2 147 ISO 10 099546 10099546 

3.8.13 Dr. Mezós1 urax1s lice nc vásá rlása 183 465 49 535 233 OOO 233 OOO 

nrrululzások összesen: 2 018 354 226 349 641 818 2 367 996 044 1028242 8 16 451418883 540 225 858 106 077 400 0 242 332629 

6 



8.melléklet a „./2021. („„.) önkormányzati rendelethez 8. melléklet a 3/2021. (11. 26.) önk. rendelethez 

/\z önkormányzat saját bevételei 
forint 

ssz. Megnevezés 202 1 2022 2023 2024 

Saját bevételek 

1. Helyi adók, gépjárműadó 8 830 462 761 9 200 OOO OOO 9 300 OOO OOO 9 300 OOO OOO 
Osztalékok, koncessziós díjak, 

2. hozam 100 OOO OOO 
3. Díjak, pótlékok bírságok 12 637 4 15 14 500 OOO 15 OOO OOO 16 OOO OOO 

Tárgyi eszközök, immateriál is javak, 
vagyoni értékű jog értékesítése, 
vagyonhasznosításból származó 

4. bevétel 356 434 673 850 OOO OOO 800 OOO OOO 500 OOO OOO 
I~észvények, részesedések 

5. értékesítése 

Vál lalatértékesítésböl, 
6. privatizációból származó bevételek 

Kezességvál lalással kapcsolatos 

7. megtérülés 

Saját bevételek összesen 9 299 534 849 1 0 064 500 OOO 10 115 OOO OOO 9 816 OOO OOO 

Fizetési köte lezettségek 70 950 OOO 70 950 OOO 70 950 OOO 70 950 OOO 

Az önkormányzat adósságot ke letkeztető ügy letekbő l származó fizetési kötelezettségei 
forint 

ssz. Mee.nevezés év tőke kamat összesen 

2020 15 625 OOO 2 112 500 17 737 500 

2021 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

2022 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

2023 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

Adósságot keletkeztető 2024 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

l. ügyl etekből származó fizetési 2025 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

köte lezettségek 2026 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

2027 62 500 OOO 8 450 OOO 70 950 OOO 

2028 46 875 OOO 6 337 500 53 2 12 500 

összesen 500 OOO OOO 67 600 OOO 567 600 OOO 



9 mr.116klet 1 /2021 ( J önkorm•rwutl rendelethez 9 melléklet a l/2021 (11 26 J bnk. rendelethe1 

Ouda11cs1 Fii••4ros XV. kerületi Ónkormán)'t.:11 2021. évi fclhnszn41ási ü1enucrvc 

fonnlbM 

Mttntvo.ff 
EIGirAnyut JanuJr Ftbnd1r M'róut ÁprillJ M'Jus Jt'lnfus Július Aua.un.hd S1cp1rmMr Ok16bn Novmibu Dttnnb<r o ....... 

ftsftHC.n 

1 2 ) 4 5. 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
N\ttó nh171. é:uJc1 7212290246 6 757 293 566 6 181872962 5 4 11 692-159 4 715445296 3 958 444 330 3 282 626 975 2 486 124 212 1 898 489 338 1 147 009 3M 581 658 520 120375923 

1. MlikAdtJi c1fü1 li moeathok AllT· n bt llllr61 6 078 142 3JI S06SI1 861 S06 SI 1 861 S06SI1 861 S06 511 861 S06 SI> 861 506SI1 861 506 S I 1 861 506 S> 1 86 1 506 SI 1 M l 506SI 1 861 506SI1 861 506 Sll 861 6 078 142 JJ I 
1 On1.01m működést lo..óhsé1.1vctés1 támoantW 4121 9267!/0 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 343 827 233 Hl 827 233 143 827 233 343 827 233 4 1259267911 
2 ElvoMsol: és hcftuctsck bc\•C1clc1 0 0 
J Mulodés1 cé!U kölcsonoS.. .,.,„1„1u!:nllésc 0 0 
4 Ti\m énCl..G be.,. ltars3d.:&lomb1z.tosítistól <NEAKl 189815•) 171 158 17993 1 1581 7993 1 158 179 931 158 179931 15817993 1 158 17993 1 158 17993 1 15817993 1 158179 931 158179931 158 179 931 1581 7993 1 1 898159 17 1 
5 Euséb mükOdCst célu 1ánl®.iu:\sok 54 056 370 4 504 698 4 504 698 4 504 698 • 50·1 698 4 51J.i 698 •I 504 698 4 504 698 4 504 698 4 504 698 4 504 698 4 504 698 4 504 698 54 056 370 

II . Kc'M1a1almí be\'tlrlrk 8 905 586 419 742 IJZ 202 742 1)2 202 742 132 202 742 132 202 742 132 202 742 132 202 742 132 202 742 132 202 742 IJ2 202 742 IJ2 202 742 132 202 742 132 202 8 90S 586 41 9 

111. Míllu'Sd&i be,•l!te:ltk 1 446 925 503 120 577 llS 120577125 120 577 125 120 S77 125 120577115 120 577 1 zs 1!0577115 120577 125 120577 125 120577125 120577 125 120 S77 125 1 446 925 503 
IV. MOktJdhi t tlü jh'C"U pfoten klb6k Áll1'-n kfvíU r61 7 222 586 601882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 601 882 7 222 586 
V. 1-~tlhalmoilii bt''~lddc 355 8H 748 29 653 -&79 29 653479 29 65J 479 19 65J 479 29 6S3479 29 65J 479 29 65J 479 29 653479 29 6SJ479 19 653479 29 65J 479 29 653479 J5S 841 748 
VI. Frlhalmozbi d lU l'moratbok ÁllT-n bfl01r61 98 900 OOO 49450 OOO 49 450 OOO 98 900 OOO 
VII . FelhalmoUsi rtl\1 •1v~1 M1,-unk61.0k ÁJIT·n khillr61 8!587860 7 IJ2 322 7 IJ2 322 7 132 322 7 IJZ 322 7 IJZ Jll 7 IJ2 J22 7 IJ2 322 7 132 J22 7 132 J22 7 IJ2 322 7 132 J22 7 IJ2 322 85 587 860 

1 felhalmods1 U IU ~6lc.sonbl. \'tSS1JU~r01bc 53 324 8Ml 4 443 731 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 73• 4 4-13 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 4 443 738 .13 324 860 
l l.:.R.\ ~ fcl~Jmo1J.s1 ctlu il'\"dl nt>ntt<,1'61.bk 32 263 OOO 2 688 j8) 2 688583 2 6K& .5XJ 2 688 583 l 6M8 \KJ 2 6KU83 2 688 583 2 688 583 2 688 583 2 6U ISJ 1688 583 2 688 5K3 32 263 OOO 

VIII. Belfnldi rinannJr-01.U hf,·l'ttlri ÁllT-n &d.,.Olr61 246 llOS 783 61 701 446 61 701 446 61 701 446 61 701 4-IS 246 805 7&J 
IX. Mar.dvbv iebl\ bevf-1ek 741J24122S 741J2H 225 HIJ 241 225 

llevtldtk OSSU'Utl 11. +„„„+ IX.) 24 6J8 lll 4SS SSl9850096 1 406 60S 871 1468310316 1 406 60S 871 1 456 058 871 l 468JIOJl7 1 406 608 871 14-06608871 1 517760317 1 406608671 1 406 608 871 1 468310Jl6 24 638 lll455 

1. Sztmi.lvi iu11a1•sok 7 989 831413 66S 819 784 665 819 784 665 8 19 784 665 819 784 665 819 784 665 8 19 784 665 819 7114 66S 819 784 665819 784 66S 8 19 784 665 819 784 665 819 784 7 989 837413 
II. Munkaadókat lerht'l6 i•r. ts norif.li1 hordif.r. adó 1 322 264 663 110 188722 l IU 188 722 110 188 722 110188 722 110 188 722 110 188 722 l IU 188 722 110 188 722 110 188 722 110 188 722 110 188 7l2 110 188 122 1 Jll 264 663 

Ill. Dol01ti kiadhok 5 250 611 l7S 4.37 550 948 437 550 948 437 550 948 H7 550 948 4J 7 550 948 4J7 550 948 437 550 948 4J 7 550 9-18 .jJ7 550 948 437 sso 9-18 437 550 948 437 550 948 5 250611 J1S 

IV. Ella101tak Mni.twli iu1111hai 40J 986 414 J3 66S 5J5 33 665 5.35 3J 665 5J5 J3 665 5J5 " 665 5J5 JJ 66S s.JS 33 665 5.35 JJ 665 5J5 "665 5JS 3J 665 5JS J3 665 535 33 665 5JS 403 986 4 14 
V. 1-:utb mük6dMi rllU kíad•1ok 4 49S 711 694 12S35J 141 125 185 449 461 814 755 540 804 840 544147856 374 884 686 509 147604 Z46 655 947 495 686 594 395152 51 7 358 9-17 15S 317 7JI 146 4 495 711 694 

l 1 Ehonások „ bcfittté«k 1 5112 225 392 125 18l 449 125 IU 449 125 185 4-19 12l 18HH 125 185 4-1•} 12~ 18H49 125 185 449 lll 18l 449 125 185-149 125 ISl 449 125 IK5 449 125 185449 1 502 225 J92 
5 2 E1t'Cb nuU.~11 ctlu IArnoaílt.isok ÁI IT·n bclulrc 63 386 128 1 800000 17574 129 400000 1 500 OOO lOO OOO 8 11 5911 4ll0000 400 OOO 63386128 

5 J Múl.odéso ctlu l.Olcsouol. ÁJIT-n bcluln: 0 0 
S 4 E11'-cb mükOdCs1 cclu 1:imocuuoisok ÁI IT-n kl\11lrc 1 598 171 882 167 692 102525 OOO 134 511 000 IKI 027 IU 233 017 21U l l6 637764 104 212 739 150 275 307 134 521 OOO 254 l2l tlOO 146 733 986 1598 171 882 
5 .5 Múkbdés1 célu 83tunci:1· és l..c:LC1~g\:tllaWból s1„imwió k1fii c1e1 

Afn -n klv11ln: 1 707521 1 707521 1 101 rn 
5,6 Mül..6dés1 célu L:Olc.sőnök AI IT·n ~iv1~lrt 22 7<15 400 14 590 OOO 210 IHlO 7 905 ·lllO 22 745 4110 

5 7 Áholanos tM> lél. 313 9l 4 860 l 5ll l56 27 6!IO 556 8 071 121 2 15 332 849 ·2 625 667 11 ~72961 3 1 737 6KJ -ll 077 600 27697401 313 950 60 

l 8 Műkodós• céltart11ltk 9Q352051 1 2 17714 306 217 714 306 210 044 667 7 110 906 11 491 542 17 364306 180 747 477 IOl 304 385 IO 3 14 306 177 143 10 993l2051 1 

VI. BtruhWsok l J67 996 044 ll8 642 158 299 444 037 182 426 205 18? 426 205 ISJ J40 605 ZO l 8J6Sl4 185 765 674 187 389 441 l!>-0 742 058 182608212 124718 852 218 656 083 2 367 996 044 
VII. Ft lUi11i sok 1915602 103 65 000000 JIO 175 OOO 274 9')9 870 75 OOO OOO ISO OOO OOO 242 156 482 199 573 367 249 573 367 25J 528 629 8957.& 017 71 021 J 71 1915602 103 
VI 11. Eu·l'b ídh1lmodii clh'I kiad.6sok 678 J71 5J7 44 OIJ 050 0 56 400000 S1 400 OOO 88 146 387 62 400 OOO 61 400000 63 400 OOO 66 43J OOO 57400000 6S 919 100 55400000 678 371 537 

8 1 E11:,& fcthaln\OzisJ célu tl'lmooi:uisok AI IT-n bclu lrc 3 OOO OOO 1 OOOtiOO 2 OOO OOO 3 000000 
8 2 Fclh;ilmow1 célu l óksOuOI< ÁI IT-n bclolre 0 0 
M 3 für.,·Cb íclha lmous1 cClu i:\moutúok ÁHT ~ kl\'lllrc 67 325 487 31 746 JM7 l CMIO OOO 5 000000 6 OOO OOO 10 000000 9 l79 100 67 321487 

8 4 Fclh;almozh1 célu l.ólesoool. AI IT·n Uvulrc 76 OCil 658 44 013 050 1 000000 1 ()()(J()()O 1 OIKlllOO 2 000000 21 690000 2 OOO OOO 392 60k 2 OOO llOO 1 ()(J(J(J(J(} 76 095 658 
S _5 l.:!iki.s;fAMl\R3hll 0 0 
8 6 Fclll.'llmoz!s1 ccltartaltk !31 950392 55 400000 51 400 OOO !5 400000 11400000 34 7IOOOO !5 400 OOO 54 040 392 5! 400 OOO 55 400000 55400000 53 1 950 392 

IX. DtlRUdi finanntrodsi k.iadAui 62 500000 0 0 15625000 0 0 IS 625 OOO 0 0 15625 OOO 0 0 IS 62S OOO 62 SOO OOO 

9 1 l ioss'1l lctiratu huckl l.Oksllnol: tO<ksztésc ÁJ IT -n l.lv 62 500000 1562l OOO ll 625 OOO 15 625 OOO IS 625 OOO 62100 OOO 
IJ 2 R'hMI lct:i„tu h11clc:k. lOlcJ6n6k tOrlesztésc AI ff·n kív 0 0 
IJ 3 Tub.A.--1 kolcs6n6l. kwlisa1 0 0 
9 4 F0truuis1 e belí l:1tdo•umok \ Uiflau 0 0 
9 5 ll<fck...,.1 e bclf tflél03olrok v•sirl.iso 0 0 
X~ AhH 1 btlüli mt~tl61t&tiéiek visn afi1.e1t:s r 
( nct16 fina 11nfrod1 d öltg) 151 372 212 I SI J 72 212 ISI 372 212 

Kiadbok GHít.Hft (1 , +„.„. + X.) 24 633 25.J 455 1 861 llOB50 1 982 029 4 75 2 238 490 819 l 1 02 1156 034 2 l !J 059 837 2144127 671 2 203 111 634 1 994 24.1 744 2 269 240 270 1 ?719M7JS 1867 891 467 1 854 637 218 24 6J81s.J 455 

laronbozkéulct 6 7!7 2Y3 566 6 181872 962 5 41 1 692 459 4 71! 445 296 3 9!8 444 330 3 212 626 975 2 4K6 124 212 1 898 489 338 1147009384 181 658 510 120 375 923 -265 9509n 



10 melléklet a / 2021.{ ... ) önkorminyntl rendelethe1 10. melléklet a 3/2021 (11 26.) önk rendelc1het 

Budapest Fllváros XV.ker. Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételei és kiadásai kötelezö, önként vállalt és á llami (államigazgatási) fe ladatok szerinti bontásban (Ft) 

lnt611n4lnyek Polcánnenerl Hlvaiol ÖnkormAnyut Onkorm,nvot Ossitsen 

Fel1d1t loladat Jeli•&• feladat )elle&• feladot jelle&• {Int.+ Pol1.Hlv. + Önkorm.) 

KOtelu6 Önk6nt 
Állami ö.ssusen Kötet.!16 

ÖnUnt 
Allaml Öutes.en Klltelezö 

Önként 
Allaml Oss.r:uen K6telu6 

Onkint Alit ml ÖUtnen 
v'11alt vtllah vállalt vtllalt 

8 11 Önltorminvutok müködésl tAmon~uii 0 0 • 125 926 790 4 125 926 790 4 125 926 790 0 0 4 125 926 790 

813 Etvon.hok fis befüe1ések bevé1elel 0 0 0 0 0 0 0 
Müködésl célú vinzatérltend6 ti m„köluonök vlsuaténJlése 

8 14 ÁH l·n belUlröl 0 0 0 0 0 0 0 

816 Egyéb müködésl célü dmogat.isok bevételel ÁH r ·n belúlr61 453 602 494 1454 532 877 1908135 371 0 11100 385 32 979 785 44 080 170 464 702 879 1 487 5 12 662 0 1952215541 
M11kódisl c'hi tdmQOotthok ÁHT-n behllr6f 

81 (Bll ·816J 453 602 494 1 454 532 877 0 1 908 135 371 0 0 0 0 4137 027175 31979 785 0 4 170006 960 4 590 629669 l 487 512 662 0 6 078 141 131 

83 Kfühatalml bevételek 0 1 180000 1180000 6138 800 176 2 765 606 243 8 904 406 419 6 139 980 176 2 765 606 243 0 8 905 586419 

84 MűkOdésl bevételek 572 825 277 154 766 450 727 591 727 6 726 700 100000 6 826 700 3 135 OOO 709 372 076 712 507 076 582 686 977 864 238 526 0 1 446 925 503 
MúködésJ ~lú vlsS1itté1hend6 t.1im ,, kölcsönök visszatérülése 

064 Afff·n klv\llröl 0 0 0 0 0 0 0 

865 r.veb m11'10désl célu a1vell oémeu\özök 0 0 3 111 491 4 111 095 7 222 S86 3 111 491 4111 095 0 11n 586 
Müködbt ctlú drvrtf plnu11kó1ok ÁHT·n klvülr61 

86 (864·865} 0 0 0 0 0 0 0 0 J 111 491 4 IJI 095 0 7 221586 1111491 4 111 095 0 7722586 

8813 M0k6dési maradvány ft:énvbevetele 37 082 160 61938821 99 020 981 3923 690 3 923 690 118 469 225 5280179957 57 271 464 5 455 922 646 159 475 075 5 34 2 118 778 57 273 464 5 558 867 317 

8814 ÁUT-n bel\lli meg:e l6le1e1ések 0 0 0 0 0 0 0 
MiJltikftsl Mvtrtltk "sszutn 

1181 83 84 86 8813 88141 l 063509 931 1671138148 0 1 734 748079 11830390 100000 0 11930390 10 400 543 067 8 791149156 57173464 19150 065 687 11 475 883 388 10 463 587 304 57173464 11 996 7U 156 

821 Ftlhalmozásl célú önkorminvutl tilmou1ili 0 0 0 0 0 0 0 
Felhotlmothl céhl visuatérltendc5 tám ,tcolcson viutatérülése 

823 ÁHT-n be!Olröl 0 0 0 0 0 0 0 

825 Egyéb fcJhi)lmo1jsl céü bevi!telek ÁH í ·n belU1r61 0 0 98 900 000 98 900000 0 98 900000 0 98 900000 
ftlholmo1dsl c"ü rámogotdsok ÁHT-n btfülf61 

81 (82!-825} 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 900 000 0 98 900000 0 98 900000 0 98 900000 

85 Felhalmo1isl bevetelek 1 575 l 57S 350 OOO 350000 355 490 173 355 490 173 3SOOOO 355 491 748 0 355 841 748 
Felhalmozás! célü v1uu1 té1hendc5 tám .,kólc~onök vissza térUlése 

874 Álfl n klvulriU 0 0 53 324 860 53 324 860 0 53 314 860 0 53 324 860 

875 Egyéb felhalmo1isl c~lü átveu ~n1eszkc:h6k 0 0 6000000 76 263 OOO 37263 OOO 6 000000 26 263 OOO 0 32 763 OOO 
f tfholmo16sl c~lti dtv~lt pin1es1ko1ok AH T·n kfvülröl 

87 11874-875) 0 0 0 0 0 0 0 0 5000000 79 587860 0 85 587 860 6000000 79587860 0 85587860 

8811 Hilel köles.ön fe tvtiel ~niORvf vjllalkozástól 0 0 246 805 783 246 805 783 0 246 805 783 0 246 805 783 

8812 Belföldi •nokoaolrok bevételei 0 0 0 0 0 0 0 

8819 Tulilidonosl kölcsönök btv~1 elel 0 0 0 0 0 0 0 

8813 felh"lmozi ~I milradv~nv IR:énvbev~tele 9 956 961 9 956 961 0 450 349 211 1394 067 736 l 844 416 947 460 306172 1394 067 736 0 1 854 373 908 
Felhalmo161I bevéte leit 6ssztsen 

1181 8 5, 87 8811 8811 8819 88J1} 9 956 961 JS7S 0 9958536 350000 0 0 350000 456 349111 1 174 8SJ 5S1 0 1631100 763 466656171 1174 853 117 0 1641 509199 

8EVtll:UK ÖSSZESEN 1 073466 892 1611 2397U 0 2 744 706 61S 12 180190 100000 0 12280 390 10856892 2.78 10 967 100 708 57 273 464 21181 266 450 11942 539 S60 12 638 440 431 57273464 24 638 153 455 



10 melléklet a .. /20"}1 ( ..... ) önkormtfinyzatl rendelethez 10. melléklet a 3/2021.111.26 l önk. rendtlethe1 

Budapest F6város XV.ker. Önkormányzata 2021. évi költségvetési bevételei és kiadásai kötelez6, önként vállalt és állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban (Ft) 

lnti2m6nyek Polt<lrm„te~ Hlv>1al Önkormányut Onkorrnjnyut 6sszeten 

fel•d•• leladot jellege f•l•d• t )•ll•&• fel1d1t Jell•&• (Int. + Pol1.Hlv. + Önkorm.) 

IC6tel016 
Önkint 

All1m1 ÖSSiesen K6telez6 
ÖnUnt 

Álla ml Ö.utesen Kötelez6 
Ön Unt 

Áll1ml Öiuuen K6tefua 
Ön Unt 

Áll1ml ÖISleten 
vállalt v.tllalt v'llalt yjllalt 

KI Személyi Jutmások 3 944 923 975 1 844 722 446 s 789 646 421 1 617 705 592 322 792 844 1 940498 436 192 709 224 66983332 259 692 556 5 755 338 791 2 234 498 622 0 7 989 837 413 

K2 Munkaadókat terheld lárul~kok f:s szoc.hzl.adó 719117058 231890168 951 007 226 269 988 647 52 835 286 322 823 933 30 229 138 18 204 366 48 433 504 1 019 334 843 302 929 820 0 1 322 264 663 

KJ Oolo•I kiadások 2 286 537 978 1004426534 3 290964 512 457 618 ~5 22 018 348 479 636 893 547 849 144 932 160 826 1480009 970 3 292 005 667 1 958 605 708 o 5 250 611 375 

K4 EllJ tottak °'nibell iuttat!sal o o 339 436 414 64550000 403 986 414 339 436 414 64 550000 o 403 986 414 

K502 Elvonások es beflrntések 301 542 689 603 991145 o 1 501 234 247 1 501 234 247 1501 535 789 689 603 o 1 502 225 392 

K506 Eovéb muködesl t élu lám.ÁHT· n be lülre 301 065 301 065 57 273 464 57 273 464 1 600000 4 211 599 5 811 599 1 901 065 4 211 599 57 273 464 63 386128 
MUkóde\I HíUancl•· és kezessé1víllalásból u ár·mazó kifizetés 

K507 ÁHT n klvOlro o o 1707521 1 707 521 1 701521 o o 1 707 521 
MUk.célU visuatérhendc5 litm ,kolaónök nvúJt;isa 

K508 ÁllT·n klvOlre o o 22 745 400 n 7• 5 400 0 22 745 400 o 11745 400 

K512 Ea~éb mukildé<I tthl támogatások ÁHT-n klvülre o o l 199922SSS 398 249 327 1598171882 1 199 922 S5S 398 249 327 o 1 S98 171 882 

K513 MOkódé•I urul<'k 0 o IS 292 608 1 292 182 763 1307475 371 IS 292 608 1 292 182 763 0 1 307 475 371 
Egy•b mükod..,I c;iú kladdsok 

KS (K501-KSIJJ 601601 689603 0 1192210 0 0 57171464 57173 464 1719156931 1717389089 0 4431146010 1710359 538 l 718 078 691 57273 464 4 495 711694 

K914 ÁHT-n beS\llf me1el6leaelések v1uzafizetése o o L513722\2 ISI 371212 ISl 372 212 o 0 15 1 372 212 
M0k6d~sl kloddsok duzest11 
{KJ, K1, K3, K4, K5, K914) 6 951181 618 3 081 718 751 0 10 031910 369 1345311 784 397 646 4 78 57 173 464 1800131716 3981353061 1799187613 0 6 7806'W676 IJ177847465 6178662 841 57 173464 19 613 783 771 

KSl3 íelhalmoliisl u1rtilék o o 531950392 S31950392 0 S31 950 392 0 S3 1950392 

K6 8eruhá1iho~ 273 855 049 l624404S4 436 29~ 503 14 006 640 149 617 270 163 683 910 186 417 715 1 581598916 1 76801663 1 474 279 404 1 893 716 640 0 2 367 996 044 

K7 Felúlftisok 71 333 814 39 052 500 110386314 4 229 100 1 270 OOO s 499 100 927 389 953 872 326 736 l 799 716 689 1 002 9S2 867 91] 649 236 0 1 915 602 103 

K84 ERvéb felhalmodsl célú támontások ÁHT-n belülre o o 3 000000 3 OOO OOO o 3 000000 0 3 000000 
Felhalm.célú v1sua1é1/l (! nd6 tiim ,kölc\önök nyújtása 

K86 ÁHT·n lclvOlre o o 76095658 76 095 658 o 76 095 658 0 76 095 658 

K89 ERv6b fe lhalmo1ásl dlú UmoRathok ÁHT-n klvOlre o o 16000000 51375 487 67 325 487 16 000000 SI 325 487 o 67 325 487 
Egylb /tlhalmo1dsi clJU k1od6sok 

KB (K84·K89) 0 0 0 0 0 0 0 0 16000000 130 411145 o 146 411145 16000000 130 421145 0 146421145 

K91 I Hitel, kölcsön törleut~se ÁHT·n kivulre o 0 62 500000 67 500 OOO 0 62 500000 0 62 500000 

K912 Belföld! erték„ol<ok klad~sal o o 0 0 0 0 0 

K919 Tulajdonosi kölc.s~nök kladbal o 0 o o 0 0 o 
Ftlholmoz6JI ltlod6soJc 6u1tst11 
{KSH. K6, K7, KB K911, K9J1, K919) 345 188 86.1 101491954 0 546 681817 18135 740 ISO 947 1 70 0 169 183 010 1119807668 3 178 797 1119 0 4 308604 857 J 493132 271 3 531237 413 0 501'469684 

ICIADAsOK ÖSSZESEN 7 296 370411 3 213 221 705 0 10 579 592 186 2 363 541524 541593 741 57 273 464 2 969415 736 5111160731 5 971084802 0 u 089 245 513 14n1019736 ' 809 900 255 57 273 464 24 631253455 



cet;; DR. PRINTZ ÉS TÁRSA C!i I ' Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 9 '-=~ 
leading edge alliance - ·-·-

Szám:ll6/2021. 

JELENTÉS 

A BUDAPEST FÓV ÁROS XV. KERÜLET 

RÁKOSPALOTA, PESTÚJHELY, ÚJPALOTA ÖNKORMÁNYZAT 

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 3/2021. (Il. 26.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
Képviselő-testülete részére 

~}végeztük a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Onkormányzat (a továbbiakban: Önkormányz.at) 2021. évi költségvetéséről szóló 
3/2021. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására előterjesztett rendelettervezet 
vizsgálatát, amely a Budapest Főváros XV Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 312021. (1/. 26.) önkormányzati rendelet III . 
számú módosításáról tárgyú előterjesztésben található. A mellékelt rendelettervezet szerint az 
Önkormányzat 2021. évi költségvetése költségvetési és finanszírozási bevételeinek és 
kiadásainak együttes főösszege a módosítás hatására 24 638 253 455 Ft-ra változik, a 
költségvetési bevételek főösszege 16 978 206 447 Ft-ra, a költségvetési kiadások főösszege 
24 424 381 243 Ft-ra módosuL A költségvetési egyenleg az előbbiek alapján -7 446 174 796 
Ft, amelyre, valamint a 213 872 212 Ft összegű finanszírozási kiadásokra 7 413 241 225 Ft 
mértékéig az előző év költségvetési maradványának igénybevétele, továbbá külső 

finanszírozásként az Önkormányzat 246 805 783 Ft összegű fejlesztési célú hitelkerete nyújt 
fedezetet. 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezet az 
előterjesztésben részletezett feltevések és információk alapján készült 

A költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendelettervezet előkészítése az 
Önkormányzat jegyzőjének feladata és felelőssége, előterjesztése az Önkormányzat 
polgármesterének feladatkörébe, a költségvetési rendelet módosításának elfogadása a 
Képviselő-testület hatáskörébe tartozik, beleértve azokat a rendelettervezetben, annak 
előterjesztésében ismertetett feltevéseket, információkat, illetve adatokat, számításokat és 
becsléseket, amelyeken az előterjesztett előirányz.atok és más pénzügyi információk alapulnak. 

A vizsgálat hatóköre 

A vizsgálatot a jövőre vonatkozó pénzügyi információk vizsgálatára vonatkozó 3400. 
témaszámú Nemzeti Bizonyosságot Nyújtó Szolgáltatási Standard alapján hajtottuk végre. 
Ezen standard értelmében a vizsgálat tervezése és elvégzése révén megfelelő bizonyosságot 
kell szereznünk arról, hogy az előterjesztés szerinti feltevések, információk., adatok, számítások 
és becslések a költségvetési rendelet módosításának megfelelő alapját képezik, valamint kellő 

l l 8 l Budapest, Barcsay u. 36. • 1704 Budapest, Pf. 33 • Tel/Fax: 294-432 1 
E-mail: printzjk@primzestarsa.hu • printzestarsa@printzestarsa.hu 

Web: www.printzestarsa.hu • www.anh .hu 



bizonyosságot arról, hogy a költségvetési rendelet módosítására előterjesztett rendelettervezetet 
a bemutatott feltevésekkel, infonnációkkal, adatokkal, számításokkal és becslésekkel 
összhangban készítették el. 

Következtetés és vélemény 

A Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkonnányzat 2021. évi 
költségvetésének módosításáról szóló rendelettervezetnek, annak előterjesztésében bemutatott 
feltevéseknek, az azokat alátámasztó bizonyítékoknak a vizsgálata alapján semmi nem jutott 
tudomásunkra, ami miatt úgy kellene megítélnünk, hogy ezek a feltevések nem képezik az 
előterjesztett előirányzatok és más pénzügy i infonnációk elfogadható alapját. Továbbá 
véleményünk szerint a rendelettervezetet a hivatkozott feltevések alapján készítették el, s 
bemutatására, előterjesztésére a vonatkozó jogszabályokkal összhangban került sor. 

Megítélésünk szerint az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítására (III. számú 
módosításként) előterjesztett rendelettervezet rendeletalkotásra alkalmas. 

Megjegyzés 

A költségvetés végrehajtásának tényleges feltételei a módosított tervszámok elfogadását 
követően eltérhetnek a költségvetési rendelettervezetben, illetve az előterjesztésében 

foglaltaktól, ami szükségessé teheti az előirányzatok, valamint ezzel összefüggésben a 
költségvetés más pénzügyi információinak későbbi módosítását. 

Fellzaszná/ás korlátozása 

Jelen jelentés kizárólag a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testülete tájékoztatására készült, az kizárólag a jogszabályokban 
meghatározott célra és módon használható fel. 

Budapest, 2021. november 10. 

Dr. Printz János Károly 
Ogyvezetö igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest, Barcsay u. 36 
kamarai nyt. szám: 000267 

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097 

2 



cJ;-l'ij DR. PRINTZ ÉS TÁRSA CJi I' Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 9 ·-~ leading edga alliance - · ..... ·-

KIEGÉSZÍTÉS 
ABUDAPESTFÖVÁROSXV.KERÜLET , , , 

RAKOSP ALOTA, PESTUJHELY, UJP ALOTA 
ÖNKORMÁNYZAT 

2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
3/2021. (II. 26.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 

MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
KÉSZÜLT FÜGGETLEN 

KÖNYVVIZSGÁLÓI JELENTÉSHEZ 

Budapest, 2021. november 10. 

1181 Budapest, Barcsay u. 36. • 1704 Budapest, Pf. 33 • TeVFax: 294-432 1 
E-mail: printzjk@printzestarsa.hu • printzestarsa@printzestarsa.hu 

Web: www.printzestarsa.hu • W\\<W.anh.hu 

1 



Szám:l 161112021. 

KIEGÉSZÍTÉS 
a Budapest Fóváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 

2021. évi költségvetéséról szóló 3/2021. (II. 26.) rendelet módosításáról készült független 
könyvvizsgálói jelentéshez 

1. 

A Budapest Föváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 2021. évi 
költségvetéséről szóló 3/2021. (II . 26.) rendelet módosítására (III . számú módosításként) 
előterjesztett rendelettervezet felülvizsgálata az Önkormányzat könyvvizsgálatának keretében 
történt. 

A vizsgálatot dr. Printz János Károly ügyvezetö igazgató, bejegyzett, kamarai tag 
könyvvizsgáló végezte. 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34-35. §-ai, valamint az államháztartási 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 42-43/A. §-ai alapján a 
költségvetési rendeletben megállapított elöirányzatokat a képviselő-testület év közben 
módosíthatja (átcsoportosítást engedélyezhet). 

Az államháztartásról szóló törvény 34. §-ában foglaltak szerint a helyi önkormányzat 
költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a képviselő-testület dönt (kivéve a helyi 
önkormányzat költségvetési rendeletében a polgármester számára lehetővé tett, valamint a 
helyi önkormányzati költségvetési szervek saját hatáskörében - a Kormány rendeletében 
meghatározott esetekben - végrehajtható módosításokat és átcsoportosításokat). 
A képviselő-testület az előirányzat-módosítások, elöirányzat-átcsoportosítások átvezetéseként 
- az elsö negyedévet kivéve - negyedévenként, legkésőbb a költségvetési beszámoló 
elkészítésének határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. 

A Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat 
költségvetésének 2021. évi III. számú rendeletmódosítását - a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011 . évi CLXXXIX. törvényben meghatározottak alapján - az 
Önkormányzat polgármestere 2021 . novemberi keltezéssel terjesztette elő a Képviselő
testületnek. 

A könyvvizsgálat a javasolt rendeletmódosítás tervezetét felülvizsgálta, jogszabályi 
megfeleltetését elvégezte. 
Az elöterjesztés, a rendelettervezet és annak táblarendszere szerkezetében, felépítésében, 
tartalmában megfelel a 2021 . évre érvényes jogszabályi rendelkezéseknek és a Képviselő
testület által elfogadott költségvetési rendelet előírásainak. Ezáltal az adatok - a 
következetesség alapelvének megfelelően - összehasonlíthatóak. 

2 



A 2021. évi költségvetés javasolt módosításában, ahogyan arra az elöterjesztés is utal, 
megjelennek a költségvetési rendelet II. módosítása óta eltelt időszakban: 

• a költségvetési elöirányzatokat érintően elfogadott képviselö-testűleti határozatok., 
• átruházott polgármesteri hatáskörben meghozott döntések, és 
• az intézményi saját hatáskörű előirányzat-változtatások hatásai, továbbá 
• a központi költségvetési támogatások módosulásaival összefüggő átvezetések, 
• valamint a testületi döntést igénylő előirányzat-módosítások, átcsoportosítások. 

A könyvvizsgálat az elöirányzat-változ.ásokat célszerűségi, gazdaságossági és hatékonysági 
szempontok alapján nem értékelte, mivel az előbbiek a szakmai szabályok szerint nem 
képezik a feladatát. 

A könyvvizsgálat a rendelettervezet felülvizsgálata alapján megállapf totta, hogy a rendelet
módosítás során a folytonosság követelménye érvényesül. 

II. 

1. A bevételek és a kiadások főösszegét érintő előirányzat-módosítások 

A jelen költségvetési előterjesztésben javasolt elöirányzat-módosítások a 2021. évi 
költségvetés bevételi és kiadási főösszegét egyaránt érintő összege+ 178 298 424 Ft, amely 
mindössze 0,7%-os növekedést eredményez a 2021 . évi érvényes módosított előirányzathoz 
(24 459 955 03 lFt) viszonyítva. 
A javasolt módosítások hatására az Önkormányzat 2021. évi költségvetésének főösszege 
24 638 253 455 Ft-ra változik. 

A módosítások a rendelettervezetbe beépültek, azokat a költségvetési rendeletben és a 
könyvviteli nyilvántartásokban a jóváhagyást követően kell átvezetni. 

A Budapest Főváros XV. kerület Önkormányzat Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 2021. évi 
költségvetési főösszegét és annak összetevőit az előterjesztett rendeletmódosítás az alábbiak 
szerint változtatja meg: 

A kiadási főösszeg a finanszfrozási kiadásokkal együtt: 

a költségvetési kiadások főösszege: 
a finanszírozási kiadások összege: 
ezen belül: 
belföldi finanszírozás: 
központi támogatás (nettó jinansz. eló1eg visszajiz): 

A bevételi főösszeg a finanszírozási bevételekkel együtt: 
a költségvetési bevételek főösszege: 
a költségvetés belsö finanszírozását biztosító bevételek: 
ezen be/al: 
az előző évi költségvetési maradvány igénybevétele: 
a külsó fmanszírozás (hitel) összege: 

24 638 253 455 Ft 

24 424 381 243 Ft 
213 872 212 Ft 

62 500 OOO Ft 
151372212 Ft 

24 638 253 455 Ft 
16 978 206 447 Ft 

7 413 241225 Ft 

7 413 241 225 Ft 
246 805 783 Ft 

A költségvetési (finanszíroz.ási tételek nélküli), illetve a finanszíroz.ási bevételek és kiadások 
egyenlege a módosítások hatására a következők szerint alakul (adatok Ft-ban): 

3 



Megnevezés Bevételek (B) Kiadások (K) Egyenleg (B-K) 
<Ft-ban) <Ft-ban) <Ft-ban) 

Működési célok 16 437 876 839 19 462 411 559 -3 024 534 720 
Felhalmozási célok 540 329 608 4 961 969 684 -4 421 640 076 
Költségvetési bevételek és 16 978 206 447 24 424 381 243 -7 446174 796 
kiadások 
Finanszírozási bevételek és 7 660 047 008 213 872 212 7 446174 796 
kiadások 
Összes bevétel és kiadás 24 638 253 455 24 638 253 455 0 

2. Az előirányzat-módosítások indokai és tartalma 

A könyvvizsgálat megállapította, hogy a rendelettervezet az előterjesztésben indokolással 
részletesen alátámasztott bevételi és kiadási előirányzat-változásokat tartalmaz. 

2.1. A bevételek változása 

A módosítások hatására az Önkormányzat és intézményei tervezett bevételei - az 
intézményfinanszírozás miatti korrekcióval - összességében a következők szerint változnak 
(Ft-ban): 
Működési bevételek 
Felhalmozási bevételek 
Finanszírozás bevételei 
Bevételek összesen 

+351373424 
-173 075 OOO 

0 
+178 298 424 

A költségvetés bevételeinek előirányzata föbb jogcímenként az alábbi összegekkel változik: 

Megnevezés 
II. Közhatalmi bevételek 
UI. Működési bevételek 
Működési célú bevételek összesen 
V. Felhalmozási bevételek 
Felhalmozási célú bevételek összesen 
Költsé2Vetési bevételek összesen 
Finanszírozási bevételek összesen 
BEVETELEK ÖSSZESEN 

2.2. A kiadások változása 

A módosítások hatására az Önkormányzat 
intézményfinanszírozás miatti korrekcióval 
növekednek/változnak (Ft-ban): 
Működés kiadásai 
Felhalmozási kiadások 
Finanszírozási kiadások 
Kiadások összesen 

Összee: (Ft) 

352 678 424 
-1 305 OOO 

351373 424 
-173 075 OOO 
-173 075 OOO 
178 298 424 

0 
178 298 424 

és intézményei tervezett kiadásai - az 
- összességében a következök szerint 

+ 170 146 460 
+8 151 964 

0 
+178 298 424 

4 



Met!Devezés Összee: (F t) 

I. Személyi iuttatások 88 437 777 
ll. Munkaadókat terhelő 1árulékok és szoc. hozzájárulási adó 13 823 819 
ill. Dologi kiadások -6 367 880 
V. E2Véb működési célú kiadások (tartalékokkal eJ?Viill) 74 252 744 
Működési célú kiadások összesen 170146 460 
Vl Beruházások -18 781 463 
SVU. Felúiítások 17 354 327 
VIII. El!Véb felhalmozási célú kiadások 9 579 100 
Felhalmozási célú kiadások összesen 8 151 964 
Költséevetési kiadások összesen 178 298 424 
Finanszírozási kiadások összesen 0 
KIADÁSOK ÖSSZESEN 178 298 424 

3. A tartalékok alakulása 

A rendelettervezet lényeges változásokat tartalmaz a tartalékokra vonatkozóan, amelyeket az 
előterjesztett javaslat részletez. Ez alapján az Önkormányzat tartalékai a következők szerint 
módosulnak (Ft-ban): 
Általános tartalék változása: 
Működési céltartalék változása: 
Felhalmozási céltartalék változása: 
Tartalékok változása összesen: 

-58 768 156 
-7 400 OOO 

0 
-66168 156 

A változásokat követően a rendelkezésre álló tartalékok összegei (Ft-ban): 

A költségvetés általános tartaléka: 
Céltartalékok: 
ebből : 
Működési céltartalék: 
Felhalmozási céltartalék: 
Tartalékok összesen: 

4. A költségvetés szerkezetének változása 

313 954 860 
1 525 470 903 

993 520 511 
531950392 

1839 425 763 

A módosítások hatására az Önkormányzat 2021. évi költségvetésében a kiadások szerkezete a 
következők szerint alakul: 

Kiadási jogcímek Érvényes Módosítás összege Módosított 
előiránvzat (E Ft) (E Ft) előirányzat (E Ft) 

Működési kiadások 19 292 265 099 + 170 146 460 19462411559 

Felhalm. kiadások 4 953 817 720 +8 151 964 4 961969684 

Költsé1[V. kiadások 24 246 082 819 +1 78 298 424 24 424 381 243 

Finansz. kiadások 213 872 212 0 213 872 212 

KIADASOK ÖSSZ. 24 459 955 031 +178 298 424 24 638 253 455 

A javasolt módosítások hatására az Önkormányzat és intézményei (beleértve a Polgármesteri 
Hivatalt is) bevételeinek 48,5%-a kötődik kötelező feladatokhoz, 51 ,3%-a önként vállaltakkal 
függ össze, jellemzően ide számítva az előző évi költségvetési maradvány igénybevételét is, 

s 



államigazgatási feladatokhoz pedig a bevételek 0,2%-a kötődik. Ezen belül a működési 
(költségvetési és finanszírozási) bevételek előirányzataiban a kötelező feladatok bevételei 
52,2%-ot, az önként vállaltaké 47,6%-ot jelentenek, az ál.lamigazgatási feladatok részesedése 
pedig 0,2%. A felhalmozási bevételek körében 17,7%:82,3% a kötelező és az önként vállalt 
feladatok aránypára. A bevételek belső összetétele a módosítások következtében érdemben 
nem változik. 

A kiadások szerkezete alapján az összes előirányzat 60,0%-a szolgál kötelező feladatokra, 
míg az önként vállalt feladatok aránya 39,8%, illetve az előirányzatokból 0,2%-ot az 
államigazgatási feladatok képviselnek, ami alig jelent módosulást a költségvetés eddigi 
kiadási struktúrájában. 

A módosításokat követően az Önkormányzat 2021. évi költségvetése továbbra is 
egyensúlyban marad, az alábbiak szerint (adatok Ft-ban): 

Költségvetési bevételek 16 978 206 447 
Költségvetési kiadások 24 424 381 243 
Költsél!Vetési ef!Venle2 -7 446 174 796 
Finanszírozási bevételek 7 660 047 008 
Finanszírozási kiadások 213 872 212 
Finansz/rozási eJ?Venleg 7 446174 796 
Bevételek együttes főösszege 24 638 253 455 
Kiadások együttes füösszege 24 638 253 455 
A költségvetés főösszegének 0 
e2Venle2e 

5. Összegzés 

A könyvvizsgálat a költségvetési rendelet módosítására vonatkozó előterjesztését 

felülvizsgálva olyan hiányosságot nem tapasztalt, amely a rendelettervezetet, illetve a 
szöveges előterjesztést érdemben érintené. Az előterjesztett javaslat kellő tájékoztatást ad a 
2021. évi költségvetés harmadik módosításának indokairól és szükségességéről. 

A könyvvizsgálat a Budapest Főváros XV. kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat 2021. eVl költségvetésének III. számú módosításáról szóló 
rendelettervezetet rendeletalkotásra alkalmasnak tartja. 

Budapest, 2021. november 10. 

Dr. Printz János Károly 
ügyvezető igazgató 
DR. PRINTZ ÉS TÁRSA 
Nemzetközi Könyvvizsgáló Kft. 
1181 Budapest, Barcsay u. 36. 
kamarai nyt. sz.: 000267 

Dr. Printz János Károly 
kamarai tag könyvvizsgáló 
kamarai tagszám: 004097 

6 



3. sz. melléklet 

Korábbi Képviselő-testületi és bizottsági határozatok 

1. Képviselő-testületi határozatok: 

Polgármester 2831/2021. (V. 27.) sz. Képviselő-testület jogkörében hozott határozata 

166/2021. (V. 27.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Önkormányzat polgármestere a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (1. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011 . évi CXXVIII. törvény (továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Képviselő-testülete (székhelye: 1153 Budapest, Bocskai utca 1-3; 
továbbiakban: „Alapító") feladat- és hatáskörében úgy dönt, hogy az Önkormányzat 2021 . 
évi költségvetését sújtó kormányzati elvonások miatt a PALOTA HOLDING Zrt. 2020. évi 
beszámolója alapján az osztalékfizetési korlát és a gazdasági társaság 
fizetőképességének megőrzése figyelembevételével - az eredménytartalék terhére 
100.000.000 Ft, tulajdonosnak történő osztalék befizetést ír elő . Az. osztalék befizetés 
pénzügyi teljesítésének, legkésőbbi határideje 2021 . október 31 . 

Felelős : polgármester 
Határidő: 2021 . május 27. (elfogadásra) 

2021 . június 30. (értesítésre) 
2021 . október 31 . (befizetési kötelezettség teljesítésére) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2013. évi V. törvény 3:12. § (1) bekezdés, 3:109. § (2) és (4) 
bekezdés, 3:112. § (1) és (3) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdés; 2011 . évi CLXXV. 
törvény 42. § (1) bekezdés; 2006. évi V. törvény 9/F. § (2) bekezdés, 18. § (1) és (3) 
bekezdés, 33. § (2) bekezdés; 3312013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdés) 

264/2021. (IX. 9.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete úgy dönt, hogy jogutód nélkül megszünteti a Budapest Főváros XV. Kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Csokonai Kulturális Központot (1153 
Budapest, Eötvös utca 64-66.) a 2/12-114/2021 . iktatószámú előterjesztés 5. számú 
mellékletében foglaltak szerinti megszüntető okirat jóváhagyásával. A jogutód nélküli 
megszüntetés dátuma: 2021. december 31. 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntés végrehajtásával kapcsolatban tegye meg a 
szükséges intézkedéseket, gondoskodjon a megszüntető okirat kiadásáról, továbbá 
járjon el a Magyar Államkincstárnál a megszüntető okirat törzskönyvi nyilvántartásba 
vétele tárgyában. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2021. szeptember 9. (elfogadásra) 

a döntés követő 15 napon belül (a Magyar Államkincstárhoz történő 
benyújtásra) 

(Jogszabályi hivatkozás: 1997. évi CXL. törvény 76. § (1) bekezdése, 77. § (1) bekezdése, 
77. § (4) bekezdése, 78/C. §-a, 7811. § (1)-(2) bekezdései, 78/J. § (1)-(2) bekezdései; 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésének 13. pontja, 41. § (6) - (7) bekezdése, 2011. 
évi CXCV. törvény 11. § (1 ), (2) és (6) bekezdése, BIA. §-a, 2012. évi /. törvény 36-40. §-ai, 
70. §, 77. 36812011. (XII. 31.) Korm. rendelet 14. § (1)-(2) bek.) 

1 



(Szavazati arány: 13 igen szavazat, 5 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 
265/2021. (IX. 9.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képvise lő
testülete úgy dönt, hogy a Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
Önkormányzat Csokonai Kulturális Központ jogutód nélküli megszűnését követően, az 
általa ellátott közművelődési feladatokat 2022. január 1. napjával, új elnevezéssel a 
Csokonai Kulturális Központ és Kommunikációs Közhasznú Nonprofit Kft. (1153 
Budapest, Bocskai utca 1-3.) látja el. 
Felkéri a polgármestert, hogy a közművelődési feladatok ellátása érdekében a 
közfeladat átvételéhez szükséges, az XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Kft. szervezetét, működését és elnevezését érintő tulajdonosi 
intézkedéseket készítse elő, és azokat a tulajdonosi döntés meghozatala érdekében a 
2021 . november 25. napján tartandó ülésre terjessze a Képviselő-testület elé. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2021 . szeptember 9. (elfogadásra) 

2021 . november 25. (az XV. Média Kommunikációs és Szolgáltató Közhasznú 
Nonprofit Kft.-t érintő tulajdonosi döntések meghozatalára) 

(Jogszabályi hivatkozás: 1997. évi CXL. törvény 76. § (1) bekezdése, 77. § (1) bekezdése, 
77. § ( 4) bekezdése, 78/C. §-a, 7811. § (1 )- (2) bekezdései, 78/J § (1 )-(2) bekezdései; 2011 . 
évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdésének 13. pontja, 41 . § (6) - (7) bekezdése, 2011 . 
évi CXCV. törvény 11. § (1) , (2) és (6) bekezdése, BIA. §-a, 2012. évi 1. törvény 36-40. §-ai, 
70. §, 77. 36812011. (XII. 31.) Korm. rendelet 14. § (1 )-(2) bek.) 
(Szavazati arány: 13 igen szavazat, 5 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 

295/2021 . (X. 28.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete úgy dönt, hogy módosítja a Polgármester 2831/2021 . (V.27.) sz. Képviselő
testület jogkörében hozott 166/2021 . (V.27.) ök. számú határozatot az alábbi szerint: 
Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete (székhelye: 1153 Budapest, Bocska i utca 1-3; továbbiakban: Alapító) fe ladat- és 
hatáskörében úgy dönt, hogy az Önkormányzat 2021. évi költségvetését sújtó kormányzati 
elvonások miatt a PALOTA HOLDING Zrt. 2020. évi beszámolója alapján - az 
osztalékfizetési korlát és a gazdasági társaság fizetőképességének megorzese 
figyelembevételével - az eredménytartalék terhére 100.000.000 Ft, tulajdonosnak történő 
osztalék befizetést ír elő azzal , hogy az osztalék a 2021 . évi lakásfelújításokka l kapcsolatos 
többletkiadások rendezéséhez használható fel. Az osztalék pénzügyi rendezése a lakás 
felújításokkal kapcsolatos tényleges pénzügyi teljesítésekkel egyidejű leg , azzal arányos 
mértékben történik. 
Felelős : polgármester 
Határidő : folyamatos 
(Jogszabályi hivatkozás: 2013. évi V. törvény 3:12. § (1) bekezdés, 3:109. § (2) és (4) 
bekezdés, 3:112. § (1) és (3) bekezdés, 3:185. § (1) és (2) bekezdés; 2011. évi CLXXV. 
törvény 42. § (1) bekezdés; 2006. évi V. törvény 9/F. § (2) bekezdés, 18. § (1) és (3) 
bekezdés, 33. § (2) bekezdés; 3312013. (IX.30.) önkormányzati rendelet 28. § (1) bekezdés) 
(Szavazati arány: 15 igen szavazat, 5 ellenszavazat, 0 tartózkodás) 

2 



296/2021. (X. 28.) ök. számú határozat 

Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzat Képviselő
testülete úgy dönt, hogy Budapest XV. kerület Kemény István utca (Árokhát út - Székely 
Elek út) közötti szakaszának felújítására a 2021 . évi eredeti költségvetési rendeletben 
rendelkezésre álló 222.659.689 Ft + 27% áfa, azaz bruttó 282.777.805 Ft forrást előzetes 
kötelezettség vállalás formájában kiegészíti 2.332.271 Ft + 27% áfa, azaz bruttó 2.961.984 
Ft összeggel a 2021 . évi költségvetésről szóló 3/2021 . (II. 26.) önkormányzati rendelet 
soron következő módosításában. Ezzel az út felújítására összesen 224.991 .960 Ft + áfa, 
azaz bruttó 285.739.789 Ft összeget biztosít. 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2021 . október 28. (elfogadásra) 

a 2021 . évi költségvetésről szóló 3/2021 . (1 1. 26.) önkormányzati rendelet 
soron következő módosítása (a pénzügyi fedezet biztosítására) 

(Jogszabályi hivatkozás: 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pont) 
(Szavazati arány: 16 igen szavazat, 0 ellenszavazat, 4 tartózkodás) 

3 



4. számú mellékle t 

INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése szerint a képv iselő

testület - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, 
de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig , december 31-i 
hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A rendelet megalkotása a szabá lyszerű 

gazdálkodás, valamint a kerületi önkormányzati közfeladatok és közszolgáltatások megfe le lő 
színvonalú ellátása érdekében szükséges. 

Részletes indokolás 

1. § 

Meghatározza a 2021 . évi költségvetés működési és felhalmozási bevételeinek és 
kiadásainak módosított főösszegeit , megállapítja a költségvetés hiányát, a hiány belső 
finanszírozásának módját, valamint a költségvetés tartalékainak összegét. A rendeletben 
átvezetésre kerülnek a költségvetési rendelet jóváhagyását követő időszakban végrehajtott 
előirányzat-módosítások és átcsoportosítások, továbbá a képviselő-testü let kizárólagos 
hatáskörébe tartozó előirányzat-változások , illetve új előirányzatok beépítésére is sor került. 

2.§ 

Az államháztartásról szóló 2011 . évi CXCV. tv. (Áht.) 23. § (2) bekezdése és az 
államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 368/2011 . (Xll.31.) Korm. rendelet (Ávr.) 24. § 
(1 ) bekezdése rendelkezései szerinti tartalommal és szerkezettel megállapítja a költségvetés 
kiemelt előirányzatait a megjelölt mellékletek szerinti részletes kimutatásban. 

3.§ 

A hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 



5. számú melléklet 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

- Előzetes hatásvizsgálat -

a Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. évi 
költségvetés Ill. módosításáról szóló rendeletéhez 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a előírja a jogszabály előkészítőjének 
azon kötelezettségét, hogy előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérje a szabályozás 
várható következményeit. 
Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a helyi önkormányzat képviselő-testületét az 
alábbiak szerint tájékoztatom: 

1. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI HATÁSOK 
A rendelet az Önkormányzat 2021 . évi költségvetési gazdálkodásának alapvető szabályait, 
a bevételek és kiadások kiemelt előirányzatait határozza meg. Megalkotása a közfeladat
ellátás, a közpénzekkel való felelős gazdálkodás az Önkormányzat jogszabályok szerinti 
működésének alapvető feltétele . 

II. KÖLTSÉGVETÉSI HATÁS 
A rendeletben átvezetésre kerülnek a költségvetési rendelet jóváhagyását követő 
időszakban végrehajtott előirányzat-módosítások és átcsoportosítások, továbbá a képviselő
testület kizárólagos hatáskörébe tartozó előirányzat-változások, illetve új előirányzatok 
beépítésére is sor került. A költségvetési egyensúly szempontjából kiemelt jelentősége van 
a tervezettnél jelentősen alacsonyabb volumenű helyi iparűzési adóbevételek miatti kiadási 
előirányzat-csökkentések végrehajtásának. 

111. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK 
A rendeletnek környezeti, egészségi hatása nincs. 

IV. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HATÁSOK 
A rendelet miatt az adminisztratív teendők nem növekednek. 

V JOGSZABÁLY MEGALKOTASANAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS 
ELMARADÁSÁNAK VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (4) bekezdése szerint a képviselő
testület - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése szerinti időpontokban, 
de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31 -i 
hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. A rendelet megalkotása a szabályszerű 
gazdálkodás, valamint a kerületi önkormányzati közfeladatok és közszolgáltatások 
megfelelő színvonalú ellátása érdekében feltétlenül szükséges. Elmaradása mindezen 
kötelezettségek végrehajtása, valamint koronavírus járvánnyal szembeni kerületi védekezés 
szempontjából jelentős negatív hatással járna. 

VI. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, 
TÁRGYI ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi , szervezeti , tárgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak. 

J 


